

Приложение № 2
к Приказу № _____
от "___" ____ 2024 года
И.о. директора
ТОО "Согринск-ТЭЦ"

Мартенянов М.Ю.

ПЕРЕЧЕНЬ
закупленных Товаров на 2024 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов
на регулируемые услуги, оказываемые ТОО "Согринск-ТЭЦ"

№ Пункта	Группа	№ пп	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа
1	Уголь	1	Уголь марки "Д"	т	336 000,00	8 870,09	2 980 350 000,00	Конкурс
2	Абразивные материалы	2	Круг отрезной 150х22х1,6	шт	130 000	206,2500	26 812,50	ЗЦП
2	Абразивные материалы	3	Круг шлифовальный 125х6х22	шт	120 000	465,0000	55 800,00	ЗЦП
2	Абразивные материалы	4	Круг шлифовальный 180х6х22	шт	10 000	673,2100	6 732,10	ЗЦП
2	Абразивные материалы	5	Бумага наждачная Р1000, 0М20	пог. м	2 000	315,0000	630,00	ЗЦП
2	Абразивные материалы	6	Круг отрезной 125х1,5х22	шт	50 000	290,1800	14 509,00	ЗЦП
2	Абразивные материалы	7	Круг отрезной 125х1,6х22 PS-FORTE	шт	300 000	180,3600	54 108,00	ЗЦП
2	Абразивные материалы	8	Круг отрезной 150х1,0х22,23	шт	50 000	222,3200	11 116,00	ЗЦП
2	Абразивные материалы	9	Круг отрезной 400х3х32	шт	65 000	2 436,6100	158 379,65	ЗЦП
2	Абразивные материалы	10	Круг шлифовальный 150х6х22	шт	30 000	551,7900	16 553,70	ЗЦП
2	Абразивные материалы	11	Круг отрезной 230х3х22	шт	25 000	641,9600	16 049,00	ЗЦП
2	Абразивные материалы	12	Круг отрезной 125х1,5х22	шт	680 000	180,3600	122 644,80	ЗЦП
2	Абразивные материалы	13	Круг отрезной 180х2х3	шт	150 000	376,7900	56 518,50	ЗЦП
2	Абразивные материалы	14	Круг шлифовальный ПП 300х127х40	шт	2 000	12 500,0000	25 000,00	ЗЦП
2	Абразивные материалы	15	Круг отрезной 230х1,5х22	шт	50 000	669,6400	33 482,00	ЗЦП
2	Абразивные материалы	16	Круг абразивный 400х127х40 Корбиз, преренция С1,С2	шт	5 000	31 430,0000	157 150,00	ЗЦП
2	Абразивные материалы	17	Бумага шлифовальная на танковой основе 10Н с подложкой	пог. м	6 000	2 500,0000	15 000,00	ЗЦП
2	Абразивные материалы	18	Бумага шлифовальная на танковой основе 10Н с подложкой	пог. м	10 000	2 600,0000	26 000,00	ЗЦП
2	Абразивные материалы	19	Бумага шлифовальная на танковой основе 32Н с подложкой	пог. м	10 000	2 940,0000	29 400,00	ЗЦП
2	Абразивные материалы	20	Круг абразивный 400х127х40 Экспроморум Т1,Т2	шт	3 000	31 430,0000	94 290,00	ЗЦП
3	Автомобили	21	Автомобиль 10-16,5	шт	4 000	625,0000	2 500,00	ЗЦП
4	Газы	22	Аргон	баллон	2 000	13 392,8600	26 785,72	ЗЦП
4	Газы	23	Пропан (баллон-20кг)	баллон	69 000	4 464,0000	308 016,00	ЗЦП
4	Газы	24	Кислород	баллон	692 000	3 125,0000	2 162 500,00	ЗЦП
4	Газы	25	Ацетилен	баллон	2 000	254 464,2900	508 928,58	ЗЦП
4	Газы	26	Углекислота	баллон	40 000	17 857,1400	714 285,60	ЗЦП
5	Запасные части к малому наосу	27	Втулка жесткого вала Н41 707.00.039	шт	2 000	27 000,0000	54 000,00	Конкурс
5	Запасные части к малому наосу	28	Втулка жесткого вала Н41 707.00.072	шт	2 000	28 526,7900	57 053,58	Конкурс
5	Запасные части к малому наосу	29	Палец вала Н41 198.00.018	шт	3 000	17 357,1400	52 071,42	Конкурс
5	Запасные части к малому наосу	30	Пружина сальника Н41 198.00.022	шт	4 000	3 600,0000	14 400,00	Конкурс
5	Запасные части к малому наосу	31	Втулка упорная Н41 198.00.021	шт	3 000	9 107,1400	27 321,42	Конкурс
5	Запасные части к малому наосу	32	Пята Н41 198.00.019	шт	2 000	13 500,0000	27 000,00	Конкурс
5	Запасные части к малому наосу	33	Кольцо упорное Н41 198.00.023	шт	3 000	5 089,2900	15 267,87	Конкурс

№	Группа	№ инв	Наименование	Ед изм	Количество	Цена	Сумма	Синий листинг
5	Запасные части к малому насосу	34	насос H83 27.00.011.16	шт	5,000	1 500,000	7 500,00	Компурс
5	Запасные части к малому насосу	35	насос H83 27.00.013.16	шт	5,000	1 500,000	7 500,00	Компурс
5	Запасные части к малому насосу	36	детали к насосам H80 733.04.0103	шт	2,000	4 500,000	9 000,00	Компурс
5	Запчасти к сельскохозяйственному оборудованию	37	корпус опорно-упорного подшипника диаметром 18х2	шт	1,000	1 750 000,000	2 200 000,00	ЗЦП
5	Арматура холодильная часть	38	Арматура (холодная часть) двигателя вентилятора ВЛ-18	шт	1,000	12 255 000,000	12 255 000,00	Компурс
5	Арматура холодильная часть	40	Арматура (холодная часть) вентилятора двигателя ВЛ-17	шт	1,000	12 255 000,000	12 255 000,00	Компурс
5	КПП приборы	41	Бортовой ВП/М33х25/Сх.20	шт	10,000	15 733,000	157 330,40	Компурс
6	Бензин	42	Бензин АИ 92	л	1 084,000	180,3571	195 507,14	ЗОН
6	Бензин	43	Бензин АИ 95	л	800,000	216,9600	173 568,00	ЗОН
7	Дизельное топливо	44	Дизельное топливо летнее	л	107 628,000	383,9300	41 321 618,04	Компурс
7	Дизельное топливо	45	Дизельное топливо зимнее	л	96 432,000	575,8900	55 534 224,48	Компурс
8	Масла и смазки (технология)	46	Жидкий смазочный WD-40	шт	75,000	2 857,1400	214 285,50	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	47	Масло моторное С-4	л	20,000	1 517,8600	30 357,20	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	48	Масло двухтактное для садовой техники	л	11,000	1 232,1400	13 553,54	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	49	Литол 24	л	680,000	1 771,4300	1 204 572,40	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	50	Гидравлическое масло РЕНКО HYDRA ISO 46 (HM-46)	л	205,000	1 103,6600	226 250,30	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	51	Гидравлическое масло РЕНКО IPROD 589 SAE 80W-90, API GL-5 LS	л	60,000	1 622,0200	97 321,20	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	52	Антифриз РЕНКО ANTIFREEZE 913 (-40С/ 913+ (-40С) жидкий АГ 13, жидкий АГ13+	л	100,000	7 251,7900	725 179,00	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	53	Трансмиссионное масло РЕНКО IPROD SAE 85W/40	л	60,000	1 622,0200	97 321,20	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	54	Смазка смазочная аэрозоль 350 мл	шт	2,000	5 000,0000	10 000,00	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	55	Масло трансформаторное ГК	кг	1 000,000	767,8600	767 860,00	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	56	масло МГТ	л	410,000	749,0000	307 090,00	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	57	Масло компрессорное Салпа 100	л	2,500	1 160,7100	2 901,78	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	58	Полусинтетическое моторное масло DIESEL G-5 SAE 10W-40 20л	шт	100,000	30 043,5600	3 004 356,00	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	59	Смазка пилл универсальная МР2	кг	18,000	6 350,0000	114 300,00	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	60	Гидравлическое масло РЕНКО HYDRA ISO 32 (HM-32)	л	100,000	1 785,7200	178 572,00	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	61	Охлаждающая жидкость СОЖ KAWASAKI	кг	30,000	7 500,0000	225 000,00	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	62	Масло гидравлическое SHELL TELLIUS 46	л	80,000	3 850,0000	308 000,00	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	63	Масло моторное 10W-30 CH-40	л	40,000	1 820,4400	72 817,60	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	64	Масло моторное Лукойл 10-W40	л	10,000	1 116,0700	11 160,70	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	65	Цетана 201	кг	80,000	2 850,0000	228 000,00	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	66	Графитовая смазка	кг	50,000	743,7500	37 187,50	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	67	Торолонная жидкость (0,3 л) TONOL	шт	1,000	669,6400	669,64	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	68	Масло H40	кг	2 000,000	625,0000	1 250 000,00	ЗЦП
8	Масла и смазки (технология)	69	Смазка антифриз LinGong SLG375B	кг	10,000	7 500,0000	75 000,00	ЗЦП
9	Масло турбинное ТП 22С	70	Масло турбинное ТП 22С	кг	19 700,000	725,0000	14 282 500,00	ЗЦП
10	Запорная арматура	71	Запорная с обремененным клапаном ДУ-50 Ру-16	шт	15,000	23 000,0000	345 000,00	Компурс
10	Запорная арматура	72	Клапан регулируемый гидравлический 507-10-4 DN 10мм Ру25МПа Т32913-001-1536247-2011	шт	15,000	47 500,0000	712 500,00	Компурс
10	Запорная арматура	73	Вентиль ручным приводом ДУ мм 32	шт	2,000	94 000,0000	188 000,00	Компурс
10	Запорная арматура	74	Запорная с обремененным клапаном АС 01.2	шт	1,000	3 062 320,0000	3 062 320,00	Компурс
10	Запорная арматура	75	Запорная 1012-175-3М (0882-175) ДУ 175 Ру 215 с зап. приводом И4-11, V2	шт	7,000	12 356 000,0000	86 492 000,00	Компурс
10	Запорная арматура	76	Запорная с обремененным клапаном ДУ-80 Ру-16	шт	4,000	36 500,0000	146 000,00	Компурс

№	Группа	№ пп	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Синдр. закупки
10	Запорная арматура	77	Краны муфтовые 112,2х140 DN 25 Рз 1,2 1.450 С	шт	1,000	978 500,000	978 500,00	Комприс
10	Запорная арматура	78	Задвижка стальная 30x41мм ДУ200 Рз 16 с КОФ	шт	4,000	520 700,000	2 082 800,00	Комприс
10	Запорная арматура	79	Кран шаровый муфтовый ДУ 32 мм, 16 кг/см ²	шт	16,000	6 571,4300	105 142,88	Комприс
10	Запорная арматура	80	Кран шаровый муфтовый ДУ 40 мм, 16 кг/см ²	шт	4,000	10 196,4300	40 785,72	Комприс
10	Запорная арматура	81	Задвижка стальная 30x41мм ДУ250 Рз 16 с КОФ	шт	2,000	978 450,000	1 956 900,00	Комприс
10	Запорная арматура	82	Задвижка стальная 30x41мм ДУ100 Рз 16 кг/см ²	шт	5,000	145 000,000	725 000,00	Комприс
10	Запорная арматура	83	Вентиль стальной 16x1/8" ДУ, мм 50 Рз 25кг/см ²	шт	2,000	40 000,000	80 000,00	Комприс
10	Запорная арматура	84	Краны регулируемый 97x175-38 ДУ175 Рз 22,5	шт	1,000	9 638 000,000	9 638 000,00	Комприс
10	Запорная арматура	85	Вентиль регулируемый ДУ, мм 100	шт	2,000	873 214,2900	1 746 428,58	Комприс
10	Запорная арматура	86	Вентиль регулируемый ДУ, мм 25	шт	4,000	85 000,000	340 000,00	Комприс
10	Запорная арматура	87	Вентиль регулируемый ДУ, мм 80	шт	2,000	160 000,000	320 000,00	Комприс
10	Запорная арматура	88	Вентиль регулируемый ДУ, мм 125	шт	4,000	979 464,2900	3 917 857,16	Комприс
10	Запорная арматура	89	Кран шаровый д 32 мм Баллоник	шт	8,000	7 453,3600	59 642,88	Комприс
10	Запорная арматура	90	Задвижка чугунная 30x64мм ДУ50 Рз 10 кг/см ²	шт	21,000	20 000,000	420 000,00	Комприс
10	Запорная арматура	91	Задвижка чугунная 30x64мм ДУ80 Рз 10 кг/см ²	шт	5,000	36 500,000	182 500,00	Комприс
10	Запорная арматура	92	Задвижка чугунная 30x64мм ДУ100 Рз 10 кг/см ²	шт	14,000	47 000,000	658 000,00	Комприс
10	Запорная арматура	93	Задвижка чугунная 30x64мм ДУ125 Рз 10 кг/см ²	шт	14,000	110 000,000	1 540 000,00	Комприс
10	Запорная арматура	94	Задвижка чугунная 30x64мм ДУ150 Рз 10 кг/см ²	шт	4,000	115 000,000	460 000,00	Комприс
10	Запорная арматура	95	Задвижка чугунная 30x64мм ДУ200 Рз 10 кг/см ²	шт	1,000	222 000,000	222 000,00	Комприс
10	Запорная арматура	96	Задвижка стальная 30x64мм ДУ150 Рз 25 кг/см ²	шт	5,000	400 000,000	2 000 000,00	Комприс
10	Запорная арматура	97	Задвижка стальная 30x64мм ДУ400 Рз 25 кг/см ²	шт	12,000	3 740 000,000	44 880 000,00	Комприс
10	Запорная арматура	98	Задвижка стальная 30x72мм ДУ600 Рз 25 кг/см ²	шт	1,000	7 984 000,000	7 984 000,00	Комприс
10	Запорная арматура	99	Задвижка стальная 30x41мм ДУ300 Рз 25 с КОФ	шт	1,000	1 363 000,000	1 363 000,00	Комприс
10	Запорная арматура	100	Вентиль чугунный 15x1/8" ДУ, мм 15Рз, 16 кг/см ²	шт	20,000	1 820,000	36 400,00	Комприс
10	Запорная арматура	101	Вентиль чугунный 15x1/8" ДУ, мм 20Рз, 16 кг/см ²	шт	20,000	2 300,000	46 000,00	Комприс
10	Запорная арматура	102	Вентиль чугунный 15x1/8" ДУ, мм 25 Рз, 16 кг/см ²	шт	20,000	2 600,000	52 000,00	Комприс
10	Запорная арматура	103	Вентиль чугунный 15x1/8" ДУ, мм 32Рз, 16 кг/см ²	шт	20,000	4 800,000	96 000,00	Комприс
10	Запорная арматура	104	Вентиль чугунный 15x1/8" ДУ, мм 50 Рз, 16 кг/см ²	шт	15,000	8 500,000	127 500,00	Комприс
10	Запорная арматура	105	Задвижка чугунная 30x64мм ДУ 80 Рз 10 кг/см ²	шт	8,000	35 000,000	280 000,00	Комприс
10	Запорная арматура	106	Вентиль бронзовый 15616(к) ДУ, мм 15Рз, 16кг/см ²	шт	10,000	3 950,000	39 500,00	Комприс
10	Запорная арматура	107	Вентиль бронзовый 15616(к) ДУ, мм 20 Рз, 16кг/см ²	шт	10,000	5 050,000	50 500,00	Комприс
10	Запорная арматура	108	Вентиль бронзовый 15616(к) ДУ, мм 25 Рз, 16кг/см ²	шт	10,000	6 800,000	68 000,00	Комприс
10	Запорная арматура	109	Вентиль бронзовый 15616(к) ДУ, мм 32 Рз, 16кг/см ²	шт	5,000	7 800,000	39 000,00	Комприс
10	Запорная арматура	110	Кран шаровый муфтовый ДУ 20 мм, 16 кг/см ²	шт	27,000	2 049,1100	55 325,97	Комприс
10	Запорная арматура	111	Кран шаровый муфтовый ДУ 15 мм, 16 кг/см ²	шт	55,000	1 232,1400	67 767,70	Комприс
10	Запорная арматура	112	Кран шаровый муфтовый ДУ 25 мм, 16 кг/см ²	шт	22,000	3 566,9600	78 473,12	Комприс
10	Запорная арматура	113	Краны шаровые "Баллоник" ДУ 50 мм	шт	17,000	10 392,8600	176 678,62	Комприс
10	Запорная арматура	114	Краны шаровые "Баллоник" ДУ 80 мм	шт	2,000	19 589,2900	39 178,58	Комприс
10	Запорная арматура	115	Вентиль шаровые 58x110-0 DN мм 10 Рз МПа 250кг/см ² 1x45	шт	15,000	44 000,000	660 000,00	Комприс
10	Запорная арматура	116	Вентиль шаровые 99x20-0 DN мм 20 Рз МПа 173 кг/см ² 1280	шт	15,000	71 767,8600	1 076 517,90	Комприс
10	Запорная арматура	117	Вентиль шаровые 99x20-0 DN мм 20 Рз МПа 250 кг/см ² 1x45	шт	10,000	79 250,000	792 500,00	Комприс

№	Группа	№ пп	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
10	Запорная арматура	118	Вентиль запорный высокого давления 588-10-01 DN мм 10 P23 МПа 1250	шт	15,000	66 750,000	1 001 250,00	Конкурс
10	Запорная арматура	119	Вентиль запорный высокого давления 998-20-01 DN мм 20 P23 МПа 1250	шт	23,000	80 380,000	1 848 740,00	Конкурс
10	Запасные части трубопроводов ст. №2	120	Шток створного клапана СТ-13842	шт	1,000	758 928,5700	758 928,57	ЗЦП
10	Запорная арматура	121	Запасная высокая давления 1123-100-M DN мм 100 P1,7 МПа кг/см2 1560	шт	1,000	3 650 000,0000	3 650 000,00	Конкурс
10	Запорная арматура	122	Запасная стальная 30-56-4мм Д5500 P2,5 с КСОФ	шт	1,000	7 451 500,0000	7 451 500,00	Конкурс
10	Запорная арматура	123	Клапан обратный на давление до 6,4 МПа 1% б/ож Дн 400 P=2,5 фланцевый с КСОФ	шт	2,000	1 297 321,0000	2 594 642,00	Конкурс
10	Запорная арматура	124	Исполнительный механизм ИЗО-400/63-0,25-37/КБ	шт	2,000	1 455 762,0000	2 911 524,00	Конкурс
10	Запасные части трубопроводов ст. №2	125	Клапан регулируемый ДУ 100 102.34.03	шт	2,000	2 540 178,0000	5 080 356,00	ЗЦП
10	Запасные части трубопроводов ст. №2	126	Шток клапана регулируемого 102.34.01.005	шт	2,000	788 392,8600	1 576 785,72	ЗЦП
11	Исполнительные материалы и запчасти к автомобильной технике	127	Сальник лобовой ГАЗ-33081	шт	1,000	2 062,5000	2 062,50	ЗЦП
11	Исполнительные материалы и запчасти к автомобильной технике	128	Радиатор ГАЗ-55112	шт	1,000	242 589,2900	242 589,29	ЗЦП
11	Исполнительные материалы и запчасти к автомобильной технике	129	Наконечник рулевой тяги Г-3307 (спра.)	шт	1,000	8 839,2900	8 839,29	ЗЦП
11	Исполнительные материалы и запчасти к автомобильной технике	130	Сальник коренной ГАЗ-33081	шт	1,000	1 178,5700	1 178,57	ЗЦП
11	Исполнительные материалы и запчасти к автомобильной технике	131	Наконечник рулевой тяги Г-3307 (левл.)	шт	1,000	8 839,2900	8 839,29	ЗЦП
11	Исполнительные материалы и запчасти к автомобильной технике	132	Гайка 700-30-2318	шт	12,000	900,0000	10 800,00	ЗЦП
11	Исполнительные материалы и запчасти к автомобильной технике	133	Косышка левосторонняя	колла	12,000	2 857,0000	34 284,00	ЗЦП
11	Исполнительные материалы и запчасти к автомобильной технике	134	Смесь зажигания 1BR7C (BВ6/6) (для бензотурбо)	шт	4,000	3 428,5700	13 714,28	ЗЦП
11	Исполнительные материалы и запчасти к автомобильной технике	135	Лампа 12V5W	шт	10,000	267,8600	2 678,60	ЗЦП
11	Исполнительные материалы и запчасти к автомобильной технике	136	Колесная тормозная ГАЗ-3307 (зад.)	шт	4,000	14 732,1400	58 928,56	ЗЦП
11	Исполнительные материалы и запчасти к автомобильной технике	137	Колесная тормозная ГАЗ-3307 (перед.)	шт	4,000	14 732,1400	58 928,56	ЗЦП
11	Исполнительные материалы и запчасти к автомобильной технике	138	Бесконтактный ЗИП	шт	1,000	12 767,8600	12 767,86	ЗЦП
11	Исполнительные материалы и запчасти к автомобильной технике	139	Диск сцепления Г-53 3W43	шт	1,000	10 312,5000	10 312,50	ЗЦП
11	Исполнительные материалы и запчасти к автомобильной технике	140	Диск сцепления ЗИП	шт	1,000	10 803,5700	10 803,57	ЗЦП
11	Исполнительные материалы и запчасти к автомобильной технике	141	Корзина сцепления Г-53	шт	1,000	97 232,1400	97 232,14	ЗЦП
11	Исполнительные материалы и запчасти к автомобильной технике	142	Крестовина Г-53	шт	2,000	6 000,0000	12 000,00	ЗЦП
11	Исполнительные материалы и запчасти к автомобильной технике	143	Крестовина ЗИП	шт	2,000	17 500,0000	35 000,00	ЗЦП
11	Исполнительные материалы и запчасти к автомобильной технике	144	Лампа 12v /фарна/	шт	4,000	267,8600	1 071,44	ЗЦП
11	Исполнительные материалы и запчасти к автомобильной технике	145	Лампа 24w /фарна/	шт	10,000	102,6800	1 026,80	ЗЦП
11	Исполнительные материалы и запчасти к автомобильной технике	146	Лампа сцепления ЗИП	шт	4,000	7 857,1400	31 428,56	ЗЦП
11	Исполнительные материалы и запчасти к автомобильной технике	147	Полупинные подвесной в сборе Г-53	шт	1,000	2 946,4300	2 946,43	ЗЦП
11	Исполнительные материалы и запчасти к автомобильной технике	148	Провод вв Г-53	колла	1,000	12 767,8600	12 767,86	ЗЦП
11	Исполнительные материалы и запчасти к автомобильной технике	149	Провод вв ЗИП	колла	1,000	9 821,4300	9 821,43	ЗЦП
11	Исполнительные материалы и запчасти к автомобильной технике	150	Смесь А-11	шт	22,000	1 100,0000	24 200,00	ЗЦП
11	Исполнительные материалы и запчасти к автомобильной технике	151	Амортизатор БСТ-132	шт	1,000	84 821,4300	84 821,43	ЗЦП
11	Исполнительные материалы и запчасти к автомобильной технике	152	Радиатор ГАЗ-3307	шт	1,000	201 339,2900	201 339,29	ЗЦП
11	Исполнительные материалы и запчасти к автомобильной технике	153	Навес водной МТЗ 240	шт	1,000	37 000,0000	37 000,00	ЗЦП
12	Подогреватель высокого давления ТА-1	154	Подогреватель высокого давления ТА-1	шт	1,000	102 690 000,0000	102 690 000,00	Конкурс
13	Блок запорителя КА-1	155	Блок запорителя КА-1	шт	1,000	71 640 000,0000	71 640 000,00	Конкурс
14	Молоток (бюро)	156	Молоток (бюро) СМ-19	шт	48,000	14 151,7900	679 285,92	ЗЦП
14	Молоток (бюро)	157	Молоток (бюро) ДРО 577	шт	66,000	14 151,7900	934 018,14	ЗЦП
15	Торпедные уплотнения	158	Уплотнение торцевое динамическое (кольцевидный)	шт	3,000	98 921,1300	296 763,39	ЗЦП
15	Торпедные уплотнения	159	Уплотнение торцевое динамическое (эксцентричный)	шт	2,000	174 020,5400	348 041,08	ЗЦП

№	Группа	№ ин	Наименование	Ед изм	Количество	Цена	Сумма	Синдр. лянтия
16	Резактор ЦО-600	160	Резактор ЦО-600	шт	1,000	19 996,428,0000	19 996,428,00	Комплек
17	Запчасти к тракторной технике	161	Оптомитель КТР	шт	1,000	45 700,0000	45 700,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	162	Вал промежуточного зубчатого колеса 6691-21-4310 SHANTUI	шт	1,000	75 892,8600	75 892,86	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	163	Гидропресоставитель ПУМ-500	шт	1,000	300 000,0000	300 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	164	Промежуточное зубчатое колесо 6691-21-4321 SHANTUI	шт	1,000	94 642,8600	94 642,86	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	165	Корзина слива Двиг Feag-244	шт	1,000	44 000,0000	44 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	166	Диск сцепления Двиг Feag-244	шт	1,000	12 000,0000	12 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	167	Удлинитель поршневое TLDOA 3870-2CSP0	шт	1,000	135 000,0000	135 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	168	Гайка 700-50-2301-01	шт	2,000	2 400,0000	4 800,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	169	Фланецор 50-19-154	шт	2,000	500,0000	1 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	170	Колодки 50-19-153	шт	2,000	2 750,0000	5 500,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	171	Колодки 700-40-7108	шт	2,000	250,0000	500,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	172	Колодки удлинительные ПВД 4,5 ТТ1 (гидрот-неравно)	шт	3,000	1 150 972,0000	3 452 916,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	173	Каток подкачивающий 50-21-416С1	шт	4,000	265 500,0000	1 062 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	174	Ремкомплект Д-160, Т-130, Т-170 удлинения форсунок (комплект 4шт.) (КБ2107) РК 701402010РК	шт	1,000	900,0000	900,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	175	Сварщик ПД-23У СТ730	шт	1,000	55 000,0000	55 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	176	Амортизатор 700-40-875С10 Б-10	шт	4,000	22 500,0000	90 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	177	Упор 50-21-388С10Б-10	шт	2,000	70 000,0000	140 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	178	Блок клапанов 64-12-203С1	шт	1,000	370 535,7100	370 535,71	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	179	Блок переключения 64-12-200С1	шт	1,000	156 250,0000	156 250,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	180	Блок реверса 64-12-202С1	шт	1,000	156 250,0000	156 250,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	181	Мотор отопителя кабины SP-22-1	шт	1,000	62 500,0000	62 500,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	182	Сальник 20 x 40	шт	4,000	267,8600	1 071,44	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	183	Подшипник 6214 JRS	шт	2,000	16 517,8600	33 035,72	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	184	Диск первой передачи 64-12-115-С11	шт	16,000	60 000,0000	960 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	185	Диск первой передачи 62-12-58	шт	11,000	30 000,0000	330 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	186	Картина задвижки ГАЗ-3307	шт	1,000	5 892,8600	5 892,86	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	187	Ремень правый 150-70-2136 SHANTUI	шт	1,000	41 990,0000	41 990,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	188	Насос НШ 50	шт	1,000	98 500,0000	98 500,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	189	Радиатор ЗИЛ-130	шт	1,000	238 660,7100	238 660,71	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	190	Болт 700-28-2546	шт	12,000	750,0000	9 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	191	Вал карданный 50-14-23	шт	1,000	14 286,0000	14 286,0000	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	192	Вентиль 60-19-2	шт	1,000	41 000,0000	41 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	193	Диск с накладками (наружн-уб) 24-16-103С1 (внешний)	шт	10,000	8 928,0000	89 280,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	194	Каток двусборный Т-130 в сб (24-21-170 С1)	шт	6,000	250 000,0000	1 500 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	195	Каток ольборный Т-130 в сб (24-21-169 С1)	шт	3,000	250 000,0000	750 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	196	Колодки удлинительные 700-40-7125	шт	16,000	446,4300	7 142,88	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	197	Магнето М-149	шт	1,000	66 964,0000	66 964,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	198	Муфта верд. вала м/с Т-130 (50-14-26/18-14-126) (больш)	шт	1,000	37 500,0000	37 500,0000	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	199	Насос НШ 100	шт	2,000	116 072,0000	232 144,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	200	Нож запорной боковой Т-130/170 (средн) 80-52-60-01	шт	1,000	55 000,0000	55 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	201	Нож запорной боковой Т-130/170 (прямой) 80-52-60-02	шт	1,000	55 000,0000	55 000,00	ЗЦП

№	Группа	№ инв.	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ зачисления
17	Запчасти к тракторной технике	202	Новый отвал Т-130/170 средний (из комплекта 2х2)	шт	2,000	75 000,000	150 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	203	Пластина режущая 154x81-11119 SHANTUI	шт	2,000	65 000,000	130 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	204	Поршневая группа Д-160	компл	1,000	426 000,000	426 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	205	Прокладка г/б Д-160 (14-02-101 СД) (514-02-107 СД)	шт	2,000	30 000,000	60 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	206	Прокладка коактора Д-160 (700-40-3880 СД)	шт	2,000	4 500,000	9 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	207	Прокладка крышки клапана Т-130 700-40-2896	шт	2,000	2 200,000	4 400,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	208	Рем. к-т г/б нагнетания топлива Т-130	шт	2,000	4 000,000	8 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	209	Рем. к-т нагнетателя колеса Т-130/Т-170	шт	2,000	2 000,000	4 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	210	Рем. комплект сервоусилителя руля сцепления	шт	1,000	3 000,000	3 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	211	Рем. комплект сервоусилителя поворота	шт	1,000	5 000,000	5 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	212	Ремкомплект лобового стекла Д-160 (полный)	шт	1,000	19 500,000	19 500,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	213	Шестерня ведущая Т-170 50-19-150	шт	1,000	58 000,000	58 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	214	Шестерня ведомая Т-170 (60-19-1)	шт	1,000	345 000,000	345 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	215	Шестерня ведомая Т-170 50-19-144	шт	1,000	145 000,000	145 000,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	216	Шестерня привода 6691-21-160 SHANTUI	шт	1,000	84 821,430	84 821,43	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	217	Подушка ДВС ГАЗель	шт	4,000	1 473,2100	5 892,84	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	218	Пластина режущая 150-70-11314 SHANTUI	шт	1,000	81 100,000	81 100,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	219	Рем. лопат 150-70-2156 SHANTUI	шт	1,000	41 990,000	41 990,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	220	Распределитель зажигания ГАЗ-3307	шт	1,000	27 500,000	27 500,00	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	221	Подшипник 176218	шт	1,000	25 803,5710	25 803,57	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	222	Подшипник 70-32612K1M	шт	2,000	23 917,8600	47 835,72	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	223	Подшипник 228A	шт	2,000	118 392,8600	236 785,72	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	224	Подшипник 70-2228K0M	шт	2,000	46 082,5900	92 165,18	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	225	Подшипник 70-32417	шт	1,000	55 011,6100	55 011,61	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	226	Подшипник 2224	шт	2,000	168 303,5700	336 607,14	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	227	Подшипник 6310	шт	2,000	9 732,1400	19 464,28	ЗЦП
17	Запчасти к тракторной технике	228	Подшипник 70-32315	шт	1,000	23 214,2900	23 214,29	ЗЦП
18	Инструменты	229	Фреза прорезная 125x3x22	шт	3,000	8 158,0400	24 474,12	ЗЦП
18	Инструменты	230	Ресел токарный отрезной ВК8 25x16x140	шт	5,000	1 430,3600	7 151,80	ЗЦП
18	Инструменты	231	Ресел токарный расточной для сквозных отверстий ВК8 20x20x170	шт	10,000	1 559,8200	15 598,20	ЗЦП
18	Инструменты	232	Штангенциркуль 250мм	шт	2,000	29 158,0400	58 316,08	ЗЦП
18	Инструменты	233	Фреза коническая с коническим хвостовиком d16	шт	2,000	16 800,0000	33 600,00	ЗЦП
18	Инструменты	234	Патрон сверляльный d16	шт	1,000	6 166,9600	6 166,96	ЗЦП
18	Инструменты	235	Фреза коническая с коническим хвостовиком d22	шт	1,000	4 843,7500	4 843,75	ЗЦП
18	Инструменты	236	Фреза коническая с коническим хвостовиком d24	шт	3,000	8 520,0000	25 560,00	ЗЦП
18	Инструменты	237	Напильник победитовый НКТС-ЧЕРТЕЛ РЕНА 110408 МТ 1 Р 251874	шт	160,000	587,0000	93 920,00	ЗЦП
18	Инструменты	238	Фреза коническая с коническим хвостовиком d14	шт	3,000	2 870,5400	8 611,62	ЗЦП
18	Инструменты	239	Набор сверлильный универсальный	компл	1,000	10 000,0000	10 000,00	ЗЦП
18	Инструменты	240	Защита дачная винтовая ESAB EG 600 (600A)	шт	2,000	14 340,0000	28 680,00	ЗЦП
18	Инструменты	241	Помп. предохранительный ламповый ППЛ-34 (размер SM)	шт	1,000	9 973,0000	9 973,00	ЗЦП
18	Инструменты	242	Ресел токарный расточной ВК8 32x20x170	шт	5,000	4 570,0000	22 850,00	ЗЦП
18	Инструменты	243	Ресел токарный расточной для глухих отверстий ВК8 20x20x170	шт	10,000	1 559,8200	15 598,20	ЗЦП

№ Группы	Группа	№ по	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
18	Инструменты	244	Сверло d30	шт	1,000	10 616,9600	10 616,96	ЗЦП
18	Инструменты	245	Косильно-подстригатель	шт	1,000	8 220,0000	8 220,00	ЗЦП
18	Инструменты	246	Молоток путовой ковальный	шт	2,000	7 200,0000	14 400,00	ЗЦП
18	Инструменты	247	Диск для шлифовки 25.4x255	шт	9,000	3 420,0000	31 230,00	ЗЦП
18	Инструменты	248	Метчик G3/4	шт	3,000	10 625,0000	31 875,00	ЗЦП
18	Инструменты	249	Молоток-молочка	шт	5,000	10 000,0000	50 000,00	ЗЦП
18	Инструменты	250	Реска токарный проволочный торный лезвий ВК8 32x20x170	шт	10,000	2 950,8900	29 508,90	ЗЦП
18	Инструменты	251	Полотно для мех. пилы 450x40x2 P6M5	шт	20,000	3 290,0000	65 800,00	ЗЦП
18	Инструменты	252	Набор сверл ступенчатых, 3-х-р-з шт., д. 4-12,4-20-4-30	шт	1,000	29 780,0000	29 780,00	ЗЦП
18	Инструменты	253	Реска токарный резьбовой ТSK10 25x16x140 тип 1	шт	10,000	1 575,0000	15 750,00	ЗЦП
18	Инструменты	254	Реска токарный ТSK10 проволочный отогнутый 32x20x180	шт	5,000	3 224,1100	16 120,55	ЗЦП
18	Инструменты	255	Реска токарный ТSK10 проволочный отогнутый 25x16x140	шт	10,000	1 819,6400	18 196,40	ЗЦП
18	Инструменты	256	Сверло 5 мм	шт	5,000	101,7900	508,95	ЗЦП
18	Инструменты	257	Сверло 4,2 мм	шт	5,000	77,6800	388,40	ЗЦП
18	Инструменты	258	Сверло 3 мм	шт	5,000	53,5700	267,85	ЗЦП
18	Инструменты	259	Напильник по металлу (белый и черный)	шт	48,000	366,0700	17 571,36	ЗЦП
18	Инструменты	260	Фреза концевая с кон.пл. хвостовиком морзе №3, оснащенная прамини пластинками из твердого сплава ф12	шт	3,000	2 800,0000	8 400,00	ЗЦП
18	Инструменты	261	Фреза концевая с кон.пл. хвостовиком морзе №3, оснащенная прамини пластинками из твердого сплава ф16	шт	3,000	2 800,0000	8 400,00	ЗЦП
18	Инструменты	262	Фреза концевая с кон.пл. хвостовиком морзе №3, оснащенная прамини пластинками из твердого сплава ф 20	шт	3,000	3 400,0000	10 200,00	ЗЦП
18	Инструменты	263	Указатель высокого напряжения 3УВНУ-10Д	шт	1,000	28 991,9600	28 991,96	ЗЦП
18	Инструменты	264	Сверло d17,5	шт	2,000	2 704,4600	5 408,92	ЗЦП
18	Инструменты	265	Сверло d19,5	шт	2,000	2 991,9600	5 983,92	ЗЦП
18	Инструменты	266	Свеча зажигания NGK1627	шт	4,000	3 428,5700	13 714,28	ЗЦП
18	Инструменты	267	Сверло спираль с шлицем, хвостовиком оснащенное пластинками из твердого сплава ГОСТ 22735-77 ф16	шт	4,000	4 053,5700	16 214,28	ЗЦП
18	Инструменты	268	линейка металлическая 300 мм	шт	1,000	556,2500	556,25	ЗЦП
18	Инструменты	269	Реска токарный отрезной с пластиной из твердого сплава ТSK10 25x16x140	шт	10,000	1 430,3600	14 303,60	ЗЦП
18	Инструменты	270	Реска токарный отрезной с пластиной из твердого сплава ТSK10 32x20x170	шт	10,000	2 144,6400	21 446,40	ЗЦП
18	Инструменты	271	Реска токарный поволоной отогнутый с пластиной из твердого сплава ТSK10 25x16x140	шт	30,000	1 650,8900	49 526,70	ЗЦП
18	Инструменты	272	Реска токарный проволочный торный с пластиной из твердого сплава ТSK10 32x20x170	шт	5,000	2 691,0700	13 455,35	ЗЦП
18	Инструменты	273	Реска токарный резьбовой с пластиной из твердого сплава ГОСТ 18885 -73 ТSK10 32x20x170	шт	10,000	4 570,0000	45 700,00	ЗЦП
18	Инструменты	274	Кувалда 3 кг с фибригласовой рукояткой длиной 900 мм	шт	10,000	11 191,0700	111 910,70	ЗЦП
18	Инструменты	275	Кувалда 5 кг с фибригласовой рукояткой длиной 900 мм	шт	9,000	15 491,9600	139 427,64	ЗЦП
18	Инструменты	276	Кувалда 1 кг с фибригласовой рукояткой длиной 300 мм	шт	7,000	4 580,0000	32 060,00	ЗЦП
18	Инструменты	277	Диск для шлифовки - 10" x 40T x 25,4 мм, с посылитовыми напильниками(37)	шт	1,000	3 571,4300	3 571,43	ЗЦП
18	Инструменты	278	Длиннободы 160мм дисковые электрические серии СТАНДАРТ «КВТ»	шт	4,000	2 238,3900	8 953,56	ЗЦП
18	Инструменты	279	Защита с фиксатором Реска 10" 250мм 614250	шт	2,000	4 285,7100	8 571,42	ЗЦП
18	Инструменты	280	Щетка крапивоа дисковая 125мм M14 для УПМ лапуировання 0,3мм	шт	10,000	1 900,0000	19 000,00	ЗЦП
18	Инструменты	281	Лом остроконечный	шт	3,000	10 000,0000	30 000,00	ЗЦП
18	Инструменты	282	Полотно для сабзной пилы DT335-QZ	шт	10,000	1 696,4300	16 964,30	ЗЦП
18	Инструменты	283	Полотно для сабзной пилы DT335-QZ	шт	10,000	1 321,4300	13 214,30	ЗЦП
18	Инструменты	284	Полотно для сабзной пилы DT385-QZ	шт	10,000	5 794,6400	57 946,40	ЗЦП
18	Инструменты	285	Полотно для сабзной пилы DT334-QZ	шт	10,000	1 308,0400	13 080,40	ЗЦП

№	Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
18	Инструменты	286	Фреза концевая с цилиндрическим хвостовиком морс. №6, толщина 4-16 мм	шт	3,000	538,3900	1 615,17	ЗЦП
18	Инструменты	287	Фреза концевая с цилиндрическим хвостовиком №8 Z от 4 до 16 мм	шт	3,000	837,5000	2 512,50	ЗЦП
18	Инструменты	288	Фреза концевая с цилиндрическим хвостовиком №10 Z от 4 до 16 мм	шт	3,000	1 300,8900	3 902,67	ЗЦП
18	Инструменты	289	Аккумуляторная батарея на радиостанцию ТС-508 (U1) Модель BL 1719	шт	6,000	12 000,0000	72 000,00	ЗЦП
18	Инструменты	290	Набор инструментов Stels 82 предмета	шт	2,000	274 400,0000	548 800,00	ЗЦП
18	Инструменты	291	Цепь для бензопилы Oregon 91P056E 16" 3/8" 1,3 мм 56 звеньев	шт	2,000	14 300,0000	28 600,00	ЗЦП
18	Инструменты	292	Цепь клинковая 0,2-9,0 мм	шт	1,000	9 900,0000	9 900,00	ЗЦП
18	Инструменты	293	Бензорез STAYER 180 мм	шт	5,000	2 480,3600	12 401,80	ЗЦП
18	Инструменты	294	Патинаж/б/б/пластмасс. ручья/жало когте	шт	1,000	2 490,1800	2 490,18	ЗЦП
18	Инструменты	295	Кашаи переставные 180 мм	шт	1,000	7 290,0000	7 290,00	ЗЦП
18	Инструменты	296	Метчик G1	шт	3,000	18 823,2100	56 469,63	ЗЦП
18	Инструменты	297	Набор инструментов STELS 1/2", 1/4" СЧ/пластиковый кейс, 94 предмета	шт	1,000	48 570,0000	48 570,00	ЗЦП
18	Инструменты	298	Инструмент автомобильский для зачистки проводов артикул 210696 «HAPPA»	шт	4,000	14 553,5700	58 214,28	ЗЦП
18	Инструменты	299	Фреза концевая с коническим хвостовиком d18	шт	3,000	4 550,0000	13 650,00	ЗЦП
18	Инструменты	300	Закрепление переносное 3ПЦ-Техношанс-1-01 (4-50)	шт	8,000	63 390,1800	507 121,44	ЗЦП
18	Инструменты	301	Уровень с магнитом	шт	1,000	5 860,0000	5 860,00	ЗЦП
18	Инструменты	302	Лестница веревочная	шт	1,000	18 750,0000	18 750,00	ЗЦП
18	Инструменты	303	Набор бит для шуруповерта №12	шт	5,000	2 030,0000	10 150,00	ЗЦП
18	Инструменты	304	Набор цетов 100мм №2 (0,02-1,00)	шт	6,000	1 872,3200	11 233,92	ЗЦП
18	Инструменты	305	Набор головок 24-65	шт	1,000	105 200,0000	105 200,00	ЗЦП
18	Инструменты	306	Реска токарный расточной с пластиной для обработки глухих отверстий Т5K10 20х20х170	шт	10,000	1 559,8200	15 598,20	ЗЦП
18	Инструменты	307	Метчик G1/2	шт	3,000	6 680,3600	20 041,08	ЗЦП
18	Инструменты	308	Мультиметр цифровой Pro'skit MT-1270 (кастомер, измеритель емкости, термодатчик)	шт	2,000	31 674,0000	63 348,00	ЗЦП
18	Инструменты	309	Набор метчиков и плашек 339P "МАСТЕР", сталь 9ХС, 32 предмета (28129-Н12, р01)	шт	5,000	12 570,5400	62 852,70	ЗЦП
18	Инструменты	310	Штангенциркуль цифровой 0-150 мм	шт	1,000	13 465,1800	13 465,18	ЗЦП
18	Инструменты	311	Штангенциркуль нониусный 0-150 мм	шт	1,000	13 465,1800	13 465,18	ЗЦП
18	Инструменты	312	Центр станичный приполюсник (грибок)	шт	2,000	37 195,5400	74 391,08	ЗЦП
18	Инструменты	313	Реска токарный резьбовой ВК8 25х16х140	шт	3,000	1 575,0000	4 725,00	ЗЦП
18	Инструменты	314	Метчик М42	шт	2,000	28 145,5400	56 291,08	ЗЦП
18	Инструменты	315	Метчик G21	шт	1,000	66 281,2500	66 281,25	ЗЦП
18	Инструменты	316	Детали для конического ножа	упак	1,000	561,6100	561,61	ЗЦП
18	Инструменты	317	Щетка ручная, односторонняя, витая стальная лагунированная проволокой 0,3мм	шт	5,000	848,2100	4 241,05	ЗЦП
18	Инструменты	318	Реска токарный проходной, упорный левый ВК8 32х20х170 тип 2	шт	5,000	2 950,8900	14 754,45	ЗЦП
18	Инструменты	319	Угломер электрический складной 500 мм с магнитом	шт	1,000	11 100,0000	11 100,00	ЗЦП
18	Инструменты	320	Патрон сверлящий d18	шт	1,000	3 340,0000	3 340,00	ЗЦП
18	Инструменты	321	Реска токарный отрезной ВК8 32х20х170	шт	5,000	1 910,0000	9 550,00	ЗЦП
18	Инструменты	322	Метчик G1 1/4	шт	1,000	30 605,3600	30 605,36	ЗЦП
18	Инструменты	323	Метчик G1 1/2	шт	1,000	40 985,7100	40 985,71	ЗЦП
18	Инструменты	324	Помк преобразовательный, автоматич. ППУ-32 (размер XXL)	шт	1,000	10 406,0000	10 406,00	ЗЦП
18	Инструменты	325	Набор отверток kingduty №32309PR	комп	1,000	14 615,0000	14 615,00	ЗЦП
18	Инструменты	326	Ключ рожевой 36х41 мм	шт	1,000	5 553,5700	5 553,57	ЗЦП
18	Инструменты	327	Ключ рожевой 41х46 мм	шт	1,000	7 232,1400	7 232,14	ЗЦП

№	Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа
18	Инструменты	328	Ключ разводной 50х55	шт	1,000	18 552,6800	18 552,68	ЗУП
18	Инструменты	329	Ключ слесарный №1 КТР	шт	1,000	4 431,2500	4 431,25	ЗУП
18	Инструменты	330	Ключ слесарный №2 КТР	шт	2,000	6 436,6100	12 873,22	ЗУП
18	Инструменты	331	Ключи нарезание с механической фиксацией с быстрой резьбой. Ст-Н сталь. 107/150мм	шт	1,000	7 290,0000	7 290,00	ЗУП
18	Инструменты	332	Ключи нарезание с механической фиксацией с быстрой резьбой. Ст-Н сталь. 107/250мм	шт	1,000	8 070,0000	8 070,00	ЗУП
18	Инструменты	333	Ключи нарезание с фиксатором 250мм	шт	1,000	2 943,7500	2 943,75	ЗУП
18	Инструменты	334	Пассатижи комби 180 мм	шт	2,000	2 015,0000	4 030,00	ЗУП
18	Инструменты	335	Патрон сверлильный d10	шт	1,000	2 383,9300	2 383,93	ЗУП
18	Инструменты	336	Молоток квадрат. 500ГР.	шт	1,000	2 451,7900	2 451,79	ЗУП
18	Инструменты	337	Молоток квадрат. 800ГР.	шт	6,000	11 500,0000	69 000,00	ЗУП
18	Инструменты	338	Сеченье 3-х захватный 300 мм	шт	1,000	12 500,0000	12 500,00	ЗУП
18	Инструменты	339	Новинка по металлу Workshin код 3650204	шт	2,000	4 050,8900	8 101,78	ЗУП
18	Инструменты	340	Полотно ножовочное биметалл	шт	40,000	470,0000	18 800,00	ЗУП
18	Инструменты	341	Полотно ножовочное для металла	шт	30,000	100,0000	3 000,00	ЗУП
18	Инструменты	342	Кусорос	шт	2,000	4 230,0000	8 460,00	ЗУП
18	Инструменты	343	Рези комбинированный отпил BKS 25x16x140	шт	5,000	1 650,8900	8 254,45	ЗУП
18	Инструменты	344	Фреза прорезная 200х3х32	шт	3,000	11 985,7100	35 957,13	ЗУП
18	Инструменты	345	Фреза прорезная и отрезная Р6М5 160х3,0х32	шт	6,000	13 748,2100	82 489,26	ЗУП
18	Инструменты	346	Шесты проволочная стальная бытовая с пластиковой ручкой. 5 метров	шт	5,000	952,6800	4 763,40	ЗУП
18	Инструменты	347	Шесты металлические ручная	шт	10,000	945,0000	9 450,00	ЗУП
18	Инструменты	348	Сумки-нож для инструментов Матри 20 карманов	шт	4,000	7 992,0000	31 968,00	ЗУП
18	Инструменты	349	Сверло 660	шт	1,000	57 333,0400	57 333,04	ЗУП
18	Инструменты	350	Сверло d21	шт	1,000	4 248,2100	4 248,21	ЗУП
18	Инструменты	351	Сверло d14,5	шт	1,000	5 789,2900	5 789,29	ЗУП
18	Инструменты	352	Сверло d14,25	шт	1,000	5 751,7900	5 751,79	ЗУП
18	Инструменты	353	Сверло d20	шт	1,000	3 666,9600	3 666,96	ЗУП
18	Инструменты	354	Сверло негнущееся комбинированное d7-16	шт	5,000	3 030,0000	15 150,00	ЗУП
18	Инструменты	355	Сверло d14,5	шт	2,000	2 123,2100	4 246,42	ЗУП
18	Инструменты	356	Сверло 6,8 мм	шт	3,000	194,6400	583,92	ЗУП
18	Инструменты	357	Сверло 10,2 мм	шт	3,000	335,0000	1 005,00	ЗУП
18	Инструменты	358	Сверло 12 мм	шт	3,000	485,0000	1 455,00	ЗУП
18	Инструменты	359	Сверло 12,5 мм	шт	3,000	1 655,3600	4 966,08	ЗУП
18	Инструменты	360	Сверло 18,5 мм	шт	2,000	2 896,4300	5 792,86	ЗУП
18	Инструменты	361	Сверло d12	шт	2,000	13 513,3900	27 026,78	ЗУП
18	Инструменты	362	Сверло d16	шт	1,000	18 727,6800	18 727,68	ЗУП
18	Инструменты	363	Набор ключей разводных-накладных 6-32мм Workshin 0610517	компл	5,000	144 600,0000	723 000,00	ЗУП
18	Инструменты	364	Каромы ушпные 27 мм	шт	5,000	3 085,7100	15 428,55	ЗУП
18	Инструменты	365	Каромы ушпные 30 мм	шт	5,000	4 687,5000	23 437,50	ЗУП
18	Инструменты	366	Каромы ушпные 32 мм	шт	5,000	4 631,2500	23 156,25	ЗУП
18	Инструменты	367	Каромы ушпные 36 мм	шт	5,000	4 578,5700	22 892,85	ЗУП
18	Инструменты	368	Каромы ушпные 41 мм	шт	5,000	4 951,7900	24 758,95	ЗУП
18	Инструменты	369	Каромы ушпные 46 мм	шт	5,000	6 646,4300	33 232,15	ЗУП

№ Позиция	Группа	№ инв	Наименование	Ед изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа
18	Искусственные	370	Ключ решетчатый комбинированный 12мм код 0410105 Workman	шт	2,000	2 830,000	5 660,00	ЗЦП
18	Искусственные	371	Ключ решетчатый комбинированный 13мм код 0410106 Workman	шт	2,000	2 900,000	5 800,00	ЗЦП
18	Искусственные	372	Ключ решетчатый комбинированный 14мм код 0410107 Workman	шт	2,000	3 170,000	6 340,00	ЗЦП
18	Искусственные	373	Ключ решетчатый комбинированный 17мм код 0410110 Workman	шт	2,000	3 820,000	7 640,00	ЗЦП
18	Искусственные	374	Ключ решетчатый комбинированный 19мм код 0410112 Workman	шт	2,000	4 390,000	8 780,00	ЗЦП
18	Искусственные	375	Ключ решетчатый комбинированный 8мм код 0410101 Workman	шт	2,000	2 195,000	4 390,00	ЗЦП
18	Искусственные	376	Шпатель автомобильный	шт	7,000	9 000,000	63 000,00	ЗЦП
18	Искусственные	377	Линейка измерительная металлическая 1000мм	шт	2,000	3 618,750	7 237,50	ЗЦП
18	Искусственные	378	Линейка измерительная металлическая 400мм	шт	2,000	1 268,750	2 537,50	ЗЦП
18	Искусственные	379	Рулетка измерительная 5м	шт	17,000	1 168,750	19 868,75	ЗЦП
18	Искусственные	380	Штангенциркуль Workman 20150	шт	2,000	8 045,000	16 090,00	ЗЦП
18	Искусственные	381	Шпатель №2 (20 предельный 0,05-1,0мм., L-100мм.)	шт	4,000	6 500,000	26 000,00	ЗЦП
18	Искусственные	382	Метчик M8	шт	3,000	1 332,1400	3 996,42	ЗЦП
18	Искусственные	383	Метчик M5	шт	2,000	846,4300	1 692,86	ЗЦП
18	Искусственные	384	Метчик M6	шт	3,000	1 053,5700	3 160,71	ЗЦП
18	Искусственные	385	Метчик M10	шт	3,000	1 766,9600	5 300,88	ЗЦП
18	Искусственные	386	Метчик M12	шт	3,000	2 280,5600	6 841,08	ЗЦП
18	Искусственные	387	Метчик M16x1,5	шт	2,000	3 188,3900	6 376,78	ЗЦП
18	Искусственные	388	Метчик M16	шт	2,000	3 188,3900	6 376,78	ЗЦП
18	Искусственные	389	Метчик M20	шт	3,000	4 911,6100	14 734,83	ЗЦП
18	Искусственные	390	Метчик M24	шт	3,000	7 655,7100	22 967,13	ЗЦП
18	Искусственные	391	Метчик M22	шт	2,000	6 138,3900	12 276,78	ЗЦП
18	Искусственные	392	Метчик M30	шт	3,000	13 586,6100	40 759,83	ЗЦП
18	Искусственные	393	Метчик M36	шт	3,000	20 304,4600	60 913,38	ЗЦП
18	Искусственные	394	Реска токарная расточной с пластиной для обработки сквозных отверстий Т5К10 20x20x170	шт	10,000	1 559,8200	15 598,20	ЗЦП
18	Искусственные	395	Реска токарная Т5К10 резьбовой (погрешный) 20x20x200	шт	10,000	2 900,0000	29 000,00	ЗЦП
18	Искусственные	396	Ключ-трещотка 1/2" 36-зубовая L240мм F-802415 "ТОРСЕ"	шт	2,000	8 035,7100	16 071,42	ЗЦП
18	Искусственные	397	Метчик M4	шт	2,000	798,2100	1 596,42	ЗЦП
18	Искусственные	398	Шпатель	шт	1,000	35 650,0000	35 650,00	ЗЦП
18	Искусственные	399	Тиски КИДР К101506	шт	1,000	36 607,1400	36 607,14	ЗЦП
18	Искусственные	400	Роскат балластный	шт	1,000	128 580,0000	128 580,00	ЗЦП
18	Искусственные	401	Углошлифовальная машина УШМ-230	шт	1,000	81 250,0000	81 250,00	ЗЦП
18	Искусственные	402	Ларифатор Hilti TE 3-C 230V	шт	1,000	373 742,0000	373 742,00	ЗЦП
18	Искусственные	403	Триммер бесшумный Patriot PT 545 XT	шт	1,000	66 964,2900	66 964,29	ЗЦП
18	Искусственные	404	Компрессор Matco MS03303 (УУ-012)	шт	1,000	67 415,1800	67 415,18	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	405	Наконечник штыревой ПНЭВН 0 75-8 (КВТ)	шт	700,000	3,5700	2 499,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	406	Кабель КВВГ-Ш-LS 19x1,5 ГОСТ	м	300,000	2 651,7900	795 537,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	407	Наконечник ТМЛП-10	шт	10,000	142,8600	1 428,60	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	408	Кабель АВВГ 4x25	м	100,000	825,8900	82 589,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	409	Кабель КВВГ-Ш-LS-0,66/1кВ 4x1,5	м	200,000	380,0000	76 000,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	410	Кабель КВВГ-Ш-LS-0,66/1кВ 4x1,5	м	300,000	602,6800	180 804,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	411	Кабель КВВГ-Ш-LS-0,66/1кВ 4x2,5	м	300,000	955,3600	286 608,00	ЗЦП

№	Группа	№ по	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ зачисления
19	Кабельная продукция, провод	412	Кабель АБВГ 4х4	м	100,000	214,2900	21 429,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	413	Кабель АБВГ 4х6	м	100,000	245,5400	24 554,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	414	Кабель АБВГ 4х10	м	100,000	370,5400	37 054,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	415	Кабель АБВГ 4х16	м	100,000	531,2500	53 125,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	416	Кабель АБВГ 4х25	м	100,000	2 866,0700	286 607,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	417	Кабель КВВГ 14х1,5	м	350,000	1 410,6400	496 874,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	418	Кабель КВВГ 10х1,5	м	150,000	1 031,2500	154 687,50	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	419	Кабель КВВГ 19х1,5	м	200,000	1 906,2500	381 250,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	420	Кабель КВВГ 4х1,5	м	260,000	433,0400	112 590,40	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	421	Кабель КВВГ 4х2,5	м	100,000	678,5700	67 857,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	422	Кабель КВВГ 7х1,5	м	590,000	727,6800	285 795,20	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	423	Кабель МКЭШ 10х0,75	м	100,000	1 160,7100	116 071,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	424	Кабель МКЭШ 2х0,75	м	490,000	312,5000	153 125,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	425	Кабель МКЭШ 3х0,75	м	600,000	410,7100	246 426,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	426	Кабель МКЭШ 5х0,75	м	300,000	616,0700	184 821,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	427	Кабель сварочный КТ х S-25мм	м	100,000	1 946,4300	194 643,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	428	Провод РКМ 1х2,5	м	1 380,000	419,6400	579 103,20	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	429	Провод ПВ Тит(А)-1,5 1х1	м	150,000	98,2100	14 731,50	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	430	Кабель ВВГнг-LS-2х16	м	350,000	4 375,0000	1 531 250,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	431	Кабель АБВГ-10 3х0,5 окс	м	350,000	7 142,8600	2 500 001,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	432	Кабель КГС-В 1х2х0,90	м	100,000	2 092,8600	209 286,00	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	433	Муфта кабельная концевая ЗНТГ-10 (70-120)	шт	6,000	19 821,4300	118 928,58	ЗЦП
19	Кабельная продукция, провод	434	Биря кабельная прямоугольная У-130МГ, артикул 79660 (КВГТ), цвет бежевый	шт	4,000	1 830,3600	7 321,44	ЗЦП
20	Кабельная продукция, провод	435	Сроп текстильный нетканый СТТГ г/л- 1г-2м	шт	1,000	2 268,7500	2 268,75	ЗЦП
20	Кабельная продукция, провод	436	Сроп текстильный нетканый СТТГ г/л- 2г-2м	шт	3,000	3 138,3900	9 415,17	ЗЦП
20	Кабельная продукция, провод	437	Сроп текстильный нетканый СТТГ г/л- 5г-5м	шт	1,000	12 232,1400	12 232,14	ЗЦП
20	Кабельная продукция, провод	438	Канат стальной д-11,5 мм	м	60,000	1 147,3200	68 839,20	ЗЦП
20	Кабельная продукция, провод	439	Сроп текстильный нетканый СТТГ г/л- 3г-8м	шт	2,000	10 000,0000	20 000,00	ЗЦП
20	Кабельная продукция, провод	440	Трос стальной STAYER MASTER 30410-50 в полимерной оболочке D-5 мм	м	150,000	104,1700	15 625,50	ЗЦП
20	Кабельная продукция, провод	441	Сроп страховочный для приваля	шт	3,000	27 000,0000	81 000,00	ЗЦП
20	Кабельная продукция, провод	442	Канат стальной д-8,3 мм	м	50,000	799,1100	39 955,50	ЗЦП
20	Кабельная продукция, провод	443	Сроп 2-х нетканый г/л- 3г-4м	шт	2,000	13 197,3200	26 394,64	ЗЦП
20	Кабельная продукция, провод	444	Среды талесная оцинкованная СА 8,5г	шт	8,000	4 017,8600	32 142,88	ЗЦП
20	Кабельная продукция, провод	445	Таль ручная цепная ТОО ТНЦ (С) г/л 2г-3 м	шт	1,000	35 600,0000	35 600,00	ЗЦП
20	Кабельная продукция, провод	446	Таль цепная г/л 0,5г	шт	1,000	25 500,0000	25 500,00	ЗЦП
20	Кабельная продукция, провод	447	Таль канатная г/л 1,5г	шт	1,000	505 000,0000	505 000,00	ЗЦП
21	Канцелярские товары	448	Скорч ушной	шт	5,000	49,1100	245,55	ЗЦП
21	Канцелярские товары	449	Скорч широкий	шт	53,000	1 160,7100	61 517,63	ЗЦП
21	Канцелярские товары	450	Степлер №10	шт	3,000	404,4600	1213,38	ЗЦП
21	Канцелярские товары	451	Палка скоростная пластмассовая	шт	22,000	181,2500	3 987,50	ЗЦП
21	Канцелярские товары	452	Палка-платишт с верхним крючком	шт	1,000	808 9300	808,93	ЗЦП
21	Канцелярские товары	453	Корректор-ручка	шт	1,000	253,5700	253,57	ЗЦП

№	Группа	№ ин	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ доставки
21	Канцелярские товары	454	Счетчик двусторонний 3М 15x5000 6009P	шт	7,000	225,0000	1375,00	3ЦП
21	Канцелярские товары	455	Скобы на степлер №10	упак	23,000	87,5000	2012,50	3ЦП
21	Канцелярские товары	456	Скобы на степлер №24/6	упак	18,000	145,5400	2 619,72	3ЦП
21	Канцелярские товары	457	Клей карандаш	шт	33,000	154,0000	5082,00	3ЦП
21	Канцелярские товары	458	Бумага А4 цветная	пачка	1,000	6 696,4300	6 696,43	3ЦП
21	Канцелярские товары	459	Полнота ВРАУБЕРГ «Classic+», 160 мм, классической формы, resinовые вставки, черн.-синие, арт. 236447	шт	3,000	1 249,1100	3 747,33	3ЦП
21	Канцелярские товары	460	Скобы для степлера №24/6, 1000 шт., ВРАУБЕРГ, до 30 листов, арт. 220950	упак	6,000	145,5400	873,24	3ЦП
21	Канцелярские товары	461	Емкость А5 15хх	шт	6,000	2 436,6100	14 619,66	3ЦП
21	Канцелярские товары	462	Скобы на степлер большие (23/17)	шт	1,000	337,5000	337,50	3ЦП
21	Канцелярские товары	463	Стилеры - вкладыши неол (не бумага)	шт	26,000	350,0000	9 100,00	3ЦП
21	Канцелярские товары	464	Счетчик двусторонний 0,8x20хх	шт	4,000	225,0000	900,00	3ЦП
21	Канцелярские товары	465	Книга учета А4 в твердом переплете - клетка	шт	2,000	1 500,0000	3 000,00	3ЦП
21	Канцелярские товары	466	Маркер перманентный, черный	шт	19,000	175,0000	3287,00	3ЦП
21	Канцелярские товары	467	Маркеры текстовые в наборе	упак	5,000	950,8900	4 754,45	3ЦП
21	Канцелярские товары	468	Счетчик	упак	3,000	208,0400	624,12	3ЦП
21	Канцелярские товары	469	Маркер для пластиковой доски	шт	3,000	203,5700	610,71	3ЦП
21	Канцелярские товары	470	Палка с пружинным наконечником	шт	10,000	941,0700	9 410,70	3ЦП
21	Канцелярские товары	471	Калькулятор	шт	1,000	3 660,7100	3 660,71	3ЦП
21	Канцелярские товары	472	Пружина пластиковая для переплета журналов 19-20мм	шт	8,000	39,2900	314,32	3ЦП
21	Канцелярские товары	473	Счетчик двусторонний на металлической основе	шт	2,000	225,0000	450,00	3ЦП
21	Канцелярские товары	474	Маркер перманентный, белый	шт	18,000	366,0700	6 589,26	3ЦП
21	Канцелярские товары	475	Книга учета А4 в твердом переплете - линейка	шт	2,000	1 500,0000	3 000,00	3ЦП
21	Канцелярские товары	476	Бумага А3	пачка	10,000	3 750,0000	37 500,00	3ЦП
21	Канцелярские товары	477	Бумага А4	пачка	375,000	1 328,8900	497 208,75	3ЦП
21	Канцелярские товары	478	Бумага для записей	шт	27,000	213,3900	5 761,53	3ЦП
21	Канцелярские товары	479	Бумага для плоттеров	пачка	2,000	7 949,1100	15 898,22	3ЦП
21	Канцелярские товары	480	Антистатик	шт	1,000	116,0700	116,07	3ЦП
21	Канцелярские товары	481	Блокнот для записей(простой) 10xх14xх	шт	12,000	110,0000	1320,00	3ЦП
21	Канцелярские товары	482	Журнал учета (формат А-4)	шт	19,000	1 500,0000	28 500,00	3ЦП
21	Канцелярские товары	483	Защита для бумаги средней	шт	50,000	23,2100	1 160,50	3ЦП
21	Канцелярские товары	484	Защита для бумаги большой	шт	32,000	75,8900	2 428,48	3ЦП
21	Канцелярские товары	485	Защита для бумаги	шт	18,000	350,0000	6 300,00	3ЦП
21	Канцелярские товары	486	Корзина простоя с resinной подушкой	шт	82,000	45,5400	3734,28	3ЦП
21	Канцелярские товары	487	Клей ПВА	шт	2,000	196,4300	392,86	3ЦП
21	Канцелярские товары	488	Клей канцелярский	шт	1,000	177,6800	177,68	3ЦП
21	Канцелярские товары	489	Линейка (пластик) 30xх	шт	3,000	154,4600	463,38	3ЦП
21	Канцелярские товары	490	Маркер по керамике - Дисконт (перманентный)	шт	10,000	115,1800	1 151,80	3ЦП
21	Канцелярские товары	491	Маркер для CD-дисков черный	шт	6,000	173,2100	1 039,26	3ЦП
21	Канцелярские товары	492	Маркер текстовый острый, красный	шт	2,000	237,2200	475,44	3ЦП
21	Канцелярские товары	493	Мел	коробка	1,000	2 678,5700	2 678,57	3ЦП
21	Канцелярские товары	494	Полнота (средняя) 6xхх	шт	5,000	1 249,1100	6 245,55	3ЦП
21	Канцелярские товары	495	Полнота 20xх	шт	7,000	705,3600	4 937,52	3ЦП

№	Группа	№ ин	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ учета
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	538	Картридж HP C9370A черный фото, № 72 оригинальный	шт	1,000	55 125,0000	55 125,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	539	Картридж HP C9371A color600, № 72 оригинальный	шт	1,000	55 125,0000	55 125,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	540	Картридж HP C9372A cyan600, № 72 оригинальный	шт	1,000	55 125,0000	55 125,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	541	Картридж HP C9373A magenta, № 72 оригинальный	шт	1,000	55 125,0000	55 125,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	542	Картридж HP C9374A серый, № 72 оригинальный	шт	1,000	55 125,0000	55 125,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	543	Картридж HP C9403A матово-серый, № 72 оригинальный	шт	1,000	55 125,0000	55 125,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	544	Кюмер (белтикатор) VEET-12038 220VAC/7MSXB КИРРИБОР	шт	5,000	50 446,4300	252 232,15	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	545	Кюмер (белтикатор) VEET-12038 220VAC/5MSXB КИРРИБОР	шт	5,000	83 928,5700	419 642,85	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	546	Компактатор EDS-2005-EL-артуриг 6131453	шт	1,000	300 000,0000	300 000,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	547	Батарея Canon CR2032	шт	20,000	1 190,0000	23 800,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	548	Процессор Intel Core i5-11400, LGA-1200	шт	10,000	59 547,3200	595 473,20	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	549	Картридж CP312A DRUM C ЧЕРНОК/ для МФР M227	шт	2,000	49 544,6400	99 089,28	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	550	Резак для BNC под вит	шт	20,000	305,5600	6 107,20	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	551	Резак питания итерех 2.1x5.5 под ксен	шт	20,000	169,0000	3 380,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	552	Блок питания Cougar XTC600	шт	10,000	22 000,0000	220 000,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	553	Кабель Data Delux DLK-1801B USB	шт	5,000	4 325,8900	21 629,45	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	554	Термопаста X-Cooler тобиш 25 гр	шт	2,000	1 100,0000	2 200,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	555	Кабель Ship-UTP Cat.5e, D154-P, ASXN10/51mm, PVC	м	305,000	250,0000	76 250,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	556	Кабель Data Delux DLD-62200LB, Black	шт	5,000	7 133,0400	35 665,20	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	557	Компакторная машина Delux DLM-3960LB, Black	шт	10,000	3 616,0700	36 160,70	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	558	Матрица памяти для сервера Samsung 8GB 2Rx4 PCCL-10600R	шт	5,000	31 200,0000	156 000,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	559	Акустический адаптер Lenovo Ideapad 130-15G14-1FK	шт	3,000	76 000,0000	228 000,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	560	Акустический адаптер для ноутбука HP ProBook 650 G1(CA06XL)	шт	1,000	71 000,0000	71 000,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	561	Картридж HP W1360A 136A	шт	1,000	39 375,0000	39 375,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	562	Кодер Ship D146-P	м	305,000	365,0000	111 325,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	563	Кешин обновление HEXANT HT-200 (TL-315)	шт	1,000	9 821,4300	9 821,43	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	564	Беспроводной маршрутизатор Tenda W15E	шт	5,000	21 000,0000	105 000,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	565	Жесткий диск SSD 1TB Sata 3 Kingston	шт	10,000	51 867,8600	518 678,60	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	566	Матрица памяти DDR4 16GB 2666MHz	шт	10,000	33 482,1400	334 821,40	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	567	Картридж HP LaserJet 151A	шт	2,000	69 562,5000	139 125,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	568	Картридж шестой HP W2033A оригинал	шт	2,000	74 156,2500	148 312,50	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	569	Картридж шестой HP W2032A оригинал	шт	2,000	74 156,2500	148 312,50	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	570	Картридж шестой HP W2031A оригинал	шт	2,000	74 156,2500	148 312,50	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	571	Картридж шестой HP W2030A оригинал	шт	2,000	57 093,0000	114 186,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	572	Матрица памяти Gabyus GA-1410M SH V2	шт	10,000	40 950,0000	409 500,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	573	Пит-корд-Ship-UTP-6 Cat - 3Метра	шт	5,000	1 903,1300	9 515,65	ЗЦП
18	Искрументы	574	Кюмер для процессора DEERCOOL, Титан 21 PWM	шт	10,000	4 620,5400	46 205,40	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	575	Акустический адаптер для процессора Intel Core i5-11400	шт	2,000	39 000,0000	78 000,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	576	Процессор Intel Core i5-11400, LGA-1200	шт	2,000	138 392,8600	276 785,72	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	577	Кабель для RJ-45 серый Resant Армуз 05-1208	шт	20,000	133 930,00	2 678,60	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	578	Кабель FTP CABEUS FTP-4P-CAT-5E-SQLD-LSZH экранированный	м	610,000	294 640,00	179 730,40	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к компьютерам, оптические	579	Картридж CE300A оригинал	шт	2,000	48 683,0400	97 366,08	ЗЦП

№	Группа	№ инв	Наименование	Ед изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа
24	Комплекующие материалы к комбограмм, ортескине	580	Карtridge CE321A оригинал	шт	2,000	43 319,2000	86 638,40	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к комбограмм, ортескине	581	Карtridge CE322A оригинал	шт	2,000	43 319,2000	86 638,40	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к комбограмм, ортескине	582	Карtridge CE323A оригинал	шт	2,000	43 319,2000	86 638,40	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к комбограмм, ортескине	583	Печатающая головка HP C9380A, желтый, черный, № 72 оригинальный	шт	1,000	54 088,3900	54 088,39	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к комбограмм, ортескине	584	Печатающая головка HP C9380A, серый-фотосерий, № 72 оригинальный	шт	1,000	54 088,3900	54 088,39	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к комбограмм, ортескине	585	Печатающая головка HP C9380A, голубой-пурпурный, № 72 оригинальный	шт	1,000	54 088,3900	54 088,39	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к комбограмм, ортескине	586	Комплектор R4-45	шт	120,000	16,0000	1920,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к комбограмм, ортескине	587	Пленка для заливки (60 мп), А4, 100шт.	шт	1,000	6 726,7900	6 726,79	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к комбограмм, ортескине	588	Преобразователь NPORT 3230A артикул 1131165	шт	2,000	206 250,0000	412 500,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к комбограмм, ортескине	589	Батарея 316 AA 1,5B	шт	10,000	610,0000	6 100,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к комбограмм, ортескине	590	Голова печатающая P4RT-11000-НН-4252 для принтеров P400ARX	шт	1,000	250 000,0000	250 000,00	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к комбограмм, ортескине	591	МФУ HP LaserJet Pro 4103dv	шт	1,000	253 979,5000	253 979,50	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к комбограмм, ортескине	592	МФУ HP LaserJet Pro M4796nw	шт	1,000	298 824,1000	298 824,10	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к комбограмм, ортескине	593	Монитор 27" MSI PRO MP271, Black	шт	2,000	147 321,4000	294 642,80	ЗЦП
24	Комплекующие материалы к комбограмм, ортескине	594	Расширитель NT-T-C-508 400-470 МГц с широким устройством	шт	1,000	29 500,0000	29 500,00	ЗЦП
25	Лакорасочные материалы, ксер	595	Удаль PF-115 черная	кг	18,000	848,2100	15 267,78	ЗЦП
25	Лакорасочные материалы, ксер	596	Кафельный ксер SET 300 (25 кг)	уток	2,000	3 130,0000	6 260,00	ЗЦП
25	Лакорасочные материалы, ксер	597	Грунт F-021 серый	кг	50,000	847,1400	42 357,00	ЗЦП
25	Лакорасочные материалы, ксер	598	Удаль PF-115 синяя	кг	10,000	3 209,8200	32 098,20	ЗЦП
25	Лакорасочные материалы, ксер	599	Удаль PF-115 серая	кг	6,000	924,1100	5 544,66	ЗЦП
25	Лакорасочные материалы, ксер	600	Удаль PF-115 желтая	кг	15,000	3 544,6400	53 169,60	ЗЦП
25	Лакорасочные материалы, ксер	601	Удаль PF-115 желтая	кг	11,000	3 792,8600	41 721,46	ЗЦП
25	Лакорасочные материалы, ксер	602	Удаль PF-115 красная	кг	38,000	3 766,9600	143 144,48	ЗЦП
25	Лакорасочные материалы, ксер	603	Удаль PF-115 белая	кг	42,000	1 125,0000	47 250,00	ЗЦП
25	Лакорасочные материалы, ксер	604	Ксер BF 88	кг	2,000	6 339,2900	12 678,58	ЗЦП
25	Лакорасочные материалы, ксер	605	Ксер монит	шт	2,000	1 290,1800	2 580,36	ЗЦП
25	Лакорасочные материалы, ксер	606	Колер на водоразбавляемую краску	шт	5,000	375,0000	1 875,00	ЗЦП
25	Лакорасочные материалы, ксер	607	Раскраситель 646	шт	45,000	840,0000	37 800,00	ЗЦП
25	Лакорасочные материалы, ксер	608	Раскраситель УНИТ-СПИРИТ	шт	10,000	665,0000	6 650,00	ЗЦП
25	Лакорасочные материалы, ксер	609	Грунт-удаль 3 в 1 по раскраске, серый	кг	20,000	8 462,5000	169 250,00	ЗЦП
25	Лакорасочные материалы, ксер	610	Краска водоразбавляемая белая	кг	25,000	625,0000	15 625,00	ЗЦП
26	Материалы для ж/д путей	611	Болт стальной М27х160-180 с гайкой и шайбой Р65	кг	44,000	1 500,0000	66 000,00	ЗЦП
26	Материалы для ж/д путей	612	Костыль путевые	т	0,400	1 288 000,0000	515 200,00	ЗЦП
26	Материалы для ж/д путей	613	Шпалы ГОСТ 78 пропитанные Тип 2 (сосна)	шт	120,000	18 000,0000	2 160 000,00	ЗЦП
27	Запчасти к ШБМ	614	Шпурт путевой	т	0,120	1 300 000,0000	156 000,00	ЗЦП
27	Запчасти к ШБМ	615	Броня барьерная 3-8538311	шт	9,000	148 708,9300	1 338 380,37	ЗЦП
27	Запчасти к ШБМ	616	Болт брони доска 4-60705	шт	4,000	11 404,4600	45 617,84	ЗЦП
27	Запчасти к ШБМ	617	Броня торпедной стойки 3-76571112	шт	36,000	108 965,1800	3 922 746,48	ЗЦП
27	Запчасти к ШБМ	618	Броня под доск 3-85382	шт	1,000	172 224,1100	172 224,11	ЗЦП
27	Запчасти к ШБМ	619	Броня клина 3-8538411	шт	2,000	147 383,9300	294 767,86	ЗЦП
27	Запчасти к ШБМ	620	Броня доска 3-76570	шт	1,000	172 224,1100	172 224,11	ЗЦП
27	Запчасти к ШБМ	621	Болт торпедной брони 4-131945	шт	72,000	10 022,3200	721 607,04	ЗЦП

№	Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа
27	Запчасти к ШИМ	622	Кали литежный 4-16022311	шт	1,000	22 521,4300	22 521,43	ЗП
28	Металлопрокат (прутковый)	623	Трубы бесшовные горячекатаные ГОСТ 8732-57-5	т	4,000	810 000,0000	3 240 000,00	ЗП
28	Металлопрокат (прутковый)	624	Трубы цельнотянутые 28х4	т	0,060	1 100 000,0000	66 000,00	ЗП
28	Металлопрокат (прутковый)	625	Трубы 60х5 СТ20 1У-1-3-10-04	т	0,400	909 878,5700	363 951,43	ЗП
28	Металлопрокат (прутковый)	626	Труба 32х3х10хм	т	18,000	398 291,9600	7 169 255,28	ЗП
28	Металлопрокат (прутковый)	627	Трубы негравированные 51х2 12Х18Н10Т	т	0,050	3 430 000,0000	171 500,00	ЗП
28	Металлопрокат (прутковый)	628	Труба стальная бесшовная 76х10	т	0,100	880,0000	88,00	ЗП
28	Металлопрокат (прутковый)	629	Труба стальная 20х2,8, Л-4х	т	0,860	365 350,8900	314 201,77	ЗП
28	Металлопрокат (прутковый)	630	Труба стальная бесшовная 76х5	т	0,060	880 000,0000	52 800,00	ЗП
28	Металлопрокат (прутковый)	631	Трубы бесшовные горячекатаные ГОСТ 8732-76-4	т	2,550	838 509,8200	2 138 200,04	ЗП
29	Металлопрокат (прутковый)	632	Сталь круглая СТ35 Д56	т	0,200	450 000,0000	90 000,00	ЗП
29	Металлопрокат (прутковый)	633	Сталь круглая СТ45 Д220	т	1,500	490 000,0000	735 000,00	ЗП
29	Металлопрокат (прутковый)	634	Сталь круг д 36 СТ3	т	1,000	410 000,0000	410 000,00	ЗП
29	Металлопрокат (прутковый)	635	Сталь круглая СТ 45 Д 60	т	0,140	420 000,0000	58 800,00	ЗП
29	Металлопрокат (прутковый)	636	Сталь круглая БрАЖ 9-4 Д60	т	0,080	160 000,0000	12 800,00	ЗП
29	Металлопрокат (прутковый)	637	Сталь круглая БрАЖ 9-4 Д100	т	0,080	400 000,0000	32 000,00	ЗП
29	Металлопрокат (прутковый)	638	Сталь круглая СТ20 Д12	т	0,100	460 000,0000	46 000,00	ЗП
29	Металлопрокат (прутковый)	639	Сталь круглая СТ3 Д42	т	0,050	410 000,0000	20 500,00	ЗП
29	Металлопрокат (прутковый)	640	Сталь круглая СТ20 Д10	т	0,100	460 000,0000	46 000,00	ЗП
29	Металлопрокат (прутковый)	641	Сталь круглая СТ45 Д50	т	0,100	420 000,0000	42 000,00	ЗП
29	Металлопрокат (прутковый)	642	Сталь круглая СТ45 Д 70	т	0,182	420 000,0000	76 440,00	ЗП
29	Металлопрокат (прутковый)	643	Сталь круглая СТ45 Д160	т	0,800	450 000,0000	360 000,00	ЗП
29	Металлопрокат (прутковый)	644	Сталь круглая СТ45 Д140	т	0,200	450 000,0000	90 000,00	ЗП
29	Металлопрокат (прутковый)	645	Сталь круглая СТ45 Д200	т	1,200	490 000,0000	588 000,00	ЗП
29	Металлопрокат (прутковый)	646	Сталь круг д 80 СТ3	т	0,200	410 000,0000	82 000,00	ЗП
29	Металлопрокат (прутковый)	647	Сталь круглая СТ20 Д30	т	0,035	420 000,0000	14 700,00	ЗП
29	Металлопрокат (прутковый)	648	Сталь круглая СТ3 Д20	т	0,200	410 000,0000	82 000,00	ЗП
29	Металлопрокат (прутковый)	649	Карболит круг д 250мм	т	0,100	448 000,0000	44 800,00	ЗП
29	Металлопрокат (прутковый)	650	Круг негравированный 12Х18Н10Т Д 20	т	0,063	2 150 000,0000	135 450,00	ЗП
29	Металлопрокат (прутковый)	651	Круг негравированный 12Х18Н10Т Д 50	т	0,010	2 150 000,0000	21 500,00	ЗП
29	Металлопрокат (прутковый)	652	Круг негравированный 12Х18Н10Т Д 60	т	0,025	2 150 000,0000	53 750,00	ЗП
30	Металлопрокат (листовой)	653	Сталь листовая СТ3 2х1250х2500 мм	т	0,032	385 000,0000	12 320,00	Комп
30	Металлопрокат (листовой)	654	Сталь листовая СТ 3 2	т	1,800	385 000,0000	693 000,00	Комп
30	Металлопрокат (листовой)	655	Сталь листовая СТ 3 4	т	3,000	380 000,0000	1 140 000,00	Комп
30	Металлопрокат (листовой)	656	Сталь листовая СТ 3 6	т	14,250	380 000,0000	5 529 000,00	Комп
30	Металлопрокат (листовой)	657	Сталь листовая СТ 3 8	т	5,065	375 000,0000	1 899 375,00	Комп
30	Металлопрокат (листовой)	658	Сталь листовая СТ 3 16	т	1,200	410 000,0000	164 000,00	Комп
30	Металлопрокат (листовой)	659	Сталь листовая СТ 3 20	т	1,400	410 000,0000	574 000,00	Комп
30	Металлопрокат (листовой)	660	Сталь листовая СТ3 10	т	15,206	410 000,0000	6 234 460,00	Комп
30	Металлопрокат (листовой)	661	Сталь листовая СТ3 4 рифленная	т	0,840	395 000,0000	331 800,00	Комп
30	Металлопрокат (листовой)	662	Сталь листовая СТ3 3х1250х2500 мм	т	0,074	385 000,0000	28 490,00	Комп

№	Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Список документов
30	Металлопрокат (листовой)	663	Сталь листовая СТ3 8	т	0,565	410 000,0000	231 650,00	Компурс
30	Металлопрокат (листовой)	664	Сталь листовая СТ3 6	т	0,424	380 000,0000	161 120,00	Компурс
30	Металлопрокат (листовой)	665	Лист прессово-вытяжной 606 1000х1000	т	0,100	465 000,0000	46 500,00	Компурс
30	Металлопрокат (листовой)	666	Лист нержавеющей 12Х18Н10Т 10	т	2,100	3 256 000,0000	6 837 600,00	Компурс
31	Металлопрокат (листовой)	667	Лист нержавеющей 12Х18Н10Т 8	т	1,800	2 464 000,0000	4 435 200,00	Компурс
31	Металлопрокат (листовой)	668	Отвалы 57х5	шт	20,000	2 017 8600	40 357,20	ЗЦП
31	Металлопрокат (листовой)	669	Листы для металлических дверей, галтования, цинксерпентной формы, с вспрыскиванием шпиром, 18Х100НМ	шт	10,000	1 639 0000	16 390,00	ЗЦП
31	Металлопрокат (листовой)	670	Полоса стальная 40х4	т	0,050	410 000,0000	20 500,00	ЗЦП
31	Металлопрокат (листовой)	671	Метра стальная ДУ15 (12") с флангой	шт	28,000	781,2500	21 875,00	ЗЦП
31	Металлопрокат (листовой)	672	Отвалы 57х6	шт	20,000	2 700,0000	54 000,00	ЗЦП
31	Металлопрокат (листовой)	673	Сетка "Риббит" 25*25	м2	300,000	790,1800	237 054,00	ЗЦП
31	Металлопрокат (листовой)	674	Сетка "Калиброванная" ПР 40х3,5	м2	10,000	12 179,5200	121 795,20	ЗЦП
32	Металлопрокат (листовой)	675	Проволока вязальная 2	т	0,100	490 000,0000	49 000,00	ЗЦП
32	Металлопрокат (листовой)	676	Уголок 25х2,5х4 СТ3	т	0,050	450 000,0000	13 500,00	ЗЦП
32	Металлопрокат (листовой)	677	Сталь уголок 45х45	т	0,220	415 000,0000	91 300,00	ЗЦП
32	Металлопрокат (листовой)	678	Сталь уголок 63х63	т	1,400	415 000,0000	581 000,00	ЗЦП
33	Металлопрокат (листовой)	679	Сталь уголок 50х50х5	т	0,300	415 000,0000	124 500,00	ЗЦП
33	Металлопрокат (листовой)	680	Швеллер стальной 14	т	2,900	490 000,0000	1 421 000,00	ЗЦП
33	Металлопрокат (листовой)	681	Швеллер 16	т	1,840	490 000,0000	901 600,00	ЗЦП
34	Металлопрокат (листовой)	682	Швеллер 10	т	0,200	470 000,0000	94 000,00	ЗЦП
34	Металлопрокат (листовой)	683	Шестипрокат СТ35 S55	т	0,060	500 000,0000	30 000,00	ЗЦП
34	Металлопрокат (листовой)	684	Шестипрокат СТ35 S32	т	0,050	500 000,0000	25 000,00	ЗЦП
34	Металлопрокат (листовой)	685	Шестипрокат СТ35 S14	т	0,030	510 000,0000	15 300,00	ЗЦП
35	Металлопрокат (листовой)	686	Шестипрокат СТ35 S17	т	0,030	510 000,0000	15 300,00	ЗЦП
35	Металлопрокат (листовой)	687	Болт М 1х70	кг	15,000	892,8600	13 392,90	ЗЦП
35	Металлопрокат (листовой)	688	Болт М 1х640	кг	3,000	892,8600	2 678,58	ЗЦП
35	Металлопрокат (листовой)	689	Шайба d10 ГОСТ 6938-78	кг	0,600	1 339,2900	803,57	ЗЦП
35	Металлопрокат (листовой)	690	Болт М12х70 с полной резьбой	кг	15,000	1 071,4300	16 071,45	ЗЦП
35	Металлопрокат (листовой)	691	Болт М 16х150 с полной резьбой	кг	10,000	1 071,4300	10 714,30	ЗЦП
35	Металлопрокат (листовой)	692	Шайба С 20	кг	20,000	1 339,2900	26 785,80	ЗЦП
35	Металлопрокат (листовой)	693	Болт стальной М14х150-160 с полной и шайбой Р50	кг	40,000	1 500,0000	60 000,00	ЗЦП
35	Металлопрокат (листовой)	694	Болт М 27х120	кг	40,000	1 071,4300	42 857,20	ЗЦП
35	Металлопрокат (листовой)	695	Дюбель-гвоздь полипропиленовый красный 6х40	шт	200,000	8,9300	1 786,00	ЗЦП
35	Металлопрокат (листовой)	696	Дюбель-гвоздь 10х60	шт	100,000	22,3200	2 232,00	ЗЦП
35	Металлопрокат (листовой)	697	Болт анкерный М10х60	шт	20,000	1 071,4300	21 428,60	ЗЦП
35	Металлопрокат (листовой)	698	Шайба С 14	кг	0,600	1 339,2900	803,57	ЗЦП
35	Металлопрокат (листовой)	699	Шайба С 18	кг	1,000	2 310,0000	2 310,00	ЗЦП
35	Металлопрокат (листовой)	700	Болт М 12х40	кг	40,000	892,8600	35 714,40	ЗЦП
35	Металлопрокат (листовой)	701	Саморезы по металлу с прессшайбой, по 0,9мм, РН2, 4,2х19мм	кг	4,000	1 964,2900	7 857,16	ЗЦП
35	Металлопрокат (листовой)	702	Болт М 8х60 анкерный	шт	20,000	1 071,4300	21 428,60	ЗЦП
35	Металлопрокат (листовой)	703	Прокладка листовая Т1М	шт	100,000	1 775,0000	177 500,00	ЗЦП
35	Металлопрокат (листовой)	704	Болт М 6х20	кг	1,000	901,7900	901,79	ЗЦП

№	Група	№ пп	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
35	Металлы, ферриты	705	Болт М 8х20	кг	7,000	892,8600	6 250,02	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	706	Болт М 8х40	кг	9,000	2 100,0000	18 900,00	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	707	Болт М 10х40	кг	10,000	892,8600	8 928,60	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	708	Болт М 10х50	кг	4,520	892,8600	4 035,73	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	709	Болт М 12х50	кг	15,000	2 160,0000	32 400,00	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	710	Болт М 12 х60	кг	10,000	892,8600	8 928,60	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	711	Болт М 12 х80	кг	10,000	892,8600	8 928,60	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	712	Болт М 14х50	кг	40,000	892,8600	35 714,40	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	713	Болт М 14х100	кг	40,000	892,8600	35 714,40	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	714	Болт М 16х80	кг	70,000	1 200,0000	84 000,00	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	715	Болт М 18х100	кг	15,000	964,2900	14 464,35	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	716	Болт М 20х100	кг	45,000	892,8600	40 379,40	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	717	Болт М 22х140	кг	45,000	1 071,4300	48 214,35	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	718	Болт М 18х40	кг	2,700	564,2900	2 603,58	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	719	Болт М 10х20	кг	2,300	892,8600	2 053,58	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	720	Болт М 12х20	кг	1,700	892,8600	1 517,86	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	721	Болт М 10х170	кг	7,000	2 215,0000	15 505,00	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	722	Болт М 10х70	кг	5,780	892,8600	5 160,73	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	723	Болт М 16х90	кг	5,000	892,8600	4 464,30	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	724	Болт М 10х60	кг	5,000	892,8600	4 464,30	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	725	Болт М 10х80	кг	5,000	892,8600	4 464,30	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	726	Болт М 24х90	кг	80,000	1 071,4300	85 714,40	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	727	Болт М 14х40	кг	2,200	892,8600	1 964,29	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	728	Болт М 20х75	кг	50,000	1 071,4300	53 571,50	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	729	Гайка М 6	кг	0,450	982,1400	441,96	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	730	Гайка М 8	кг	5,000	2 100,0000	10 500,00	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	731	Гайка М 10	кг	24,700	892,8500	22 053,40	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	732	Гайка М 12	кг	25,800	892,8600	23 035,79	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	733	Гайка М 14	кг	20,800	892,8600	17 857,20	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	734	Гайка М 16	кг	26,200	892,8600	23 592,93	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	735	Гайка М 18	кг	1,100	1 080,5600	1 188,40	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	736	Гайка М 20	кг	55,000	982,1400	54 017,70	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	737	Гайка М 22	кг	25,000	982,1400	24 553,50	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	738	Гайка М 30	кг	50,000	982,1400	49 107,00	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	739	Гайка М 24	кг	50,000	982,1400	49 107,00	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	740	Гайка М 27	кг	10,000	982,1400	9 821,40	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	741	Шайба С 10	кг	3,000	1 428,5700	4 285,71	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	742	Шайба С 12	кг	3,000	1 428,5700	4 285,71	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	743	Шайба С 16	кг	11,530	1 339,2800	15 441,90	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	744	Шайба гроверская С 20	кг	7,000	1 428,5700	9 999,99	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	745	Шайба гроверская С10	кг	3,000	1 428,5700	4 285,71	ЗЦП
35	Металлы, ферриты	746	Шайба гроверская С12	кг	3,000	1 428,5700	4 285,71	ЗЦП

№	Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Список документов
35	Метель, фитинги	747	Шланг de ГОСТ 6958-78	м	0,100	1 339,2900	133,93	ЗПТ
35	Метель, фитинги	748	Шланг d12 ГОСТ 6958-78	м	0,600	2 200,0000	1 320,00	ЗПТ
36	Мылочное средство	749	Автоматизм RM 806 NTA	шт	3,000	8 928,5800	26 785,74	ЗОН
36	Мылочное средство	750	Губка для посуды	шт	167,000	44,6400	7454,88	ЗПТ
36	Мылочное средство	751	Катрон (средства от накипи)	шт	12,000	401,7900	4 821,48	ЗПТ
36	Мылочное средство	752	Моеющее средство progress	шт	24,000	1 785,7100	42 857,04	ЗПТ
36	Мылочное средство	753	Порошок стиральный автомат 6 кг	шт	36,000	5 233,2100	188 035,56	ЗПТ
36	Мылочное средство	754	Порошок стиральный для ручной стирки 900 гр	шт	104,000	364,2900	37 886,16	ЗПТ
36	Мылочное средство	755	Хозяйственное мыло 5 л	бумага	4,000	2 678,5700	10 714,28	ЗПТ
36	Мылочное средство	756	Мало хозяйственное мыло 5 л	шт	24,000	1 830,3600	43 928,64	ЗПТ
36	Мылочное средство	757	Моеющее средство от нефтепродуктов и масел	шт	8,000	5 000,0000	40 000,00	ЗПТ
36	Мылочное средство	758	Моеющее средство Санбор 750 мл	шт	30,000	1 071,4300	321 429,00	ЗПТ
36	Мылочное средство	759	Бумага туалетная	шт	2244,000	86,6100	194 352,84	ЗПТ
36	Мылочное средство	760	Моеющее средство Фреп	шт	138,000	785,7100	108 427,98	ЗПТ
36	Мылочное средство	761	Мало туалетное	шт	5 258,000	216,0700	1 136 096,06	ЗПТ
36	Мылочное средство	762	Мало туалетное жид. 5л	шт	62,000	1 160,7100	71 964,02	ЗПТ
36	Мылочное средство	763	Мало хозяйственное	шт	250,000	160,7100	40 177,50	ЗПТ
36	Мылочное средство	764	Освежитель воздуха	шт	180,000	482,1400	86 785,20	ЗПТ
36	Мылочное средство	765	Освежитель "Бесинга"	шт	96,000	214,2900	20 571,84	ЗПТ
36	Мылочное средство	766	Чистящий порошок ковер 400 гр	шт	171,000	393,0000	67 203,00	ЗПТ
37	Насосы	767	Мистер Мусклз	шт	22,000	848,2100	18 660,62	ЗПТ
37	Насосы	768	Насос GPAT 350/40	шт	1,000	8 000 000,0000	8 000 000,00	Компсе
37	Насосы	769	Насос SKC/JVS4 с засорозащитом	шт	1,000	23 768 750,0000	23 768 750,00	Компсе
37	Насосы	770	Насос-дозатор HJ 400/10K	шт	1,000	987 500,0000	987 500,00	Компсе
38	Подшипники	771	Насос центробежный кислотный типа "ХП" AX-12L-1-41 с засорозащитом	шт	1,000	1 547 321,0000	1 547 321,00	Компсе
38	Подшипники	772	Подшипник 6313	шт	15,000	19 464,2900	291 964,35	Компсе
38	Подшипники	773	Подшипник 215	шт	2,000	22 767,8600	45 535,72	Компсе
38	Подшипники	774	Подшипник 22332	шт	2,000	344 196,4300	688 392,86	Компсе
38	Подшипники	775	Подшипник 22332	шт	2,000	642 857,1400	1 285 714,28	Компсе
38	Подшипники	776	Подшипник 6-566532	шт	13,000	112 142,8600	1 457 857,18	Компсе
38	Подшипники	777	Подшипник 320NU	шт	4,000	198 750,0000	795 000,00	Компсе
38	Подшипники	778	Подшипник 320QJ	шт	2,000	275 000,0000	550 000,00	Компсе
38	Подшипники	779	Подшипник 62307	шт	4,000	4 129,4600	16 517,84	Компсе
38	Подшипники	780	Подшипник 8109	шт	6,000	7 142,8600	42 857,16	Компсе
38	Подшипники	781	Подшипник 7314	шт	8,000	3 125,0000	25 000,00	Компсе
38	Подшипники	782	Подшипник 73121	шт	1,000	180 446,4300	180 446,43	Компсе
38	Подшипники	783	Подшипник 321	шт	1,000	136 964,2900	136 964,29	Компсе
38	Подшипники	784	Подшипник 70-2326M	шт	6,000	61 517,8600	369 107,16	Компсе
38	Подшипники	785	Подшипник 62108	шт	2,000	6 964,2900	13 928,58	Компсе
38	Подшипники	786	Подшипник 202	шт	26,000	390,1800	10 144,68	Компсе
38	Подшипники	787	Подшипник 204	шт	126,000	501,7900	63 225,54	Компсе
38	Подшипники	788	Подшипник 210	шт	4,000	5 446,4300	21 785,72	Компсе

№	Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ учета
38	Подшипники	789	Подшипник 211	шт	4,000	6 517,8600	26 071,44	Конкурс
38	Подшипники	790	Подшипник 304	шт	20,000	931,2500	18 625,00	Конкурс
38	Подшипники	791	Подшипник 307	шт	16,000	4 196,4300	67 142,88	Конкурс
38	Подшипники	792	Подшипник 308	шт	8,000	5 267,8600	42 142,88	Конкурс
38	Подшипники	793	Подшипник 309	шт	12,000	7 321,4300	87 857,16	Конкурс
38	Подшипники	794	Подшипник 310	шт	4,000	9 821,4300	39 285,72	Конкурс
38	Подшипники	795	Подшипник 311	шт	4,000	12 142,8600	48 571,44	Конкурс
38	Подшипники	796	Подшипник 312	шт	4,000	13 928,5700	55 714,28	Конкурс
38	Подшипники	797	Подшипник 318	шт	4,000	47 589,2900	190 357,16	Конкурс
38	Подшипники	798	Подшипник 319	шт	2,000	59 107,1400	118 214,28	Конкурс
38	Подшипники	799	Подшипник 320	шт	4,000	71 160,7100	284 642,84	Конкурс
38	Подшипники	800	Подшипник 322	шт	1,000	37 388,3900	37 388,39	Конкурс
38	Подшипники	801	Подшипник 408	шт	2,000	24 732,1400	49 464,28	Конкурс
38	Подшипники	802	Подшипник 2226	шт	14,000	30 691,9600	429 687,44	Конкурс
38	Подшипники	803	Подшипник 2312	шт	1,000	8 482,1400	8 482,14	Конкурс
38	Подшипники	804	Подшипник 2317	шт	3,000	122 321,4300	366 964,29	Конкурс
38	Подшипники	805	Подшипник 3538	шт	12,000	627 767,8600	7 533 214,32	Конкурс
38	Подшипники	806	Подшипник 3626	шт	2,000	141 933,9300	283 867,86	Конкурс
38	Подшипники	807	Подшипник 8110	шт	6,000	7 767,8600	46 607,16	Конкурс
38	Подшипники	808	Подшипник 8216	шт	6,000	30 178,5700	181 071,42	Конкурс
38	Подшипники	809	Подшипник 32322	шт	4,000	173 214,2900	692 857,16	Конкурс
38	Подшипники	810	Подшипник 180202	шт	20,000	390,1800	7 803,60	Конкурс
38	Подшипники	811	Подшипник 180203	шт	20,000	446,4300	8 928,60	Конкурс
38	Подшипники	812	Подшипник 180205	шт	6,000	2 232,1400	13 392,84	Конкурс
38	Подшипники	813	Подшипник 180206	шт	8,000	892,8600	7 142,88	Конкурс
38	Подшипники	814	Подшипник 180306	шт	2,000	4 107,1400	8 214,28	Конкурс
38	Подшипники	815	Подшипник 180309	шт	3,000	9 553,5700	28 660,71	Конкурс
38	Подшипники	816	Подшипник 180310	шт	1,000	12 589,2900	12 589,29	Конкурс
38	Подшипники	817	Подшипник 180501K	шт	10,000	4 285,7100	42 857,10	Конкурс
38	Подшипники	818	Подшипник 180606	шт	2,000	2 901,7900	5 803,58	Конкурс
38	Подшипники	819	Подшипник 7509	шт	6,000	7 589,2900	45 535,74	Конкурс
38	Подшипники	820	Подшипник 8113	шт	6,000	11 517,8600	69 107,16	Конкурс
38	Подшипники	821	Подшипник 3086313	шт	12,000	87 678,5700	1 052 142,84	Конкурс
38	Подшипники	822	Подшипник 7507	шт	13,000	5 982,1400	29 910,70	Конкурс
38	Подшипники	823	Подшипник 314	шт	6,000	22 321,4300	133 928,58	Конкурс
38	Подшипники	824	Подшипник 1310	шт	4,000	7 109,8200	28 439,28	Конкурс
38	Подшипники	825	Подшипник 180105	шт	4,000	1 964,2900	7 857,16	Конкурс
38	Подшипники	826	Подшипник 208	шт	4,000	3 839,2900	15 357,16	Конкурс
38	Подшипники	827	Подшипник 180207	шт	2,000	3 839,2900	7 678,58	Конкурс
38	Подшипники	828	Подшипник 220	шт	1,000	13 350,0000	13 350,00	Конкурс
38	Подшипники	829	Подшипник 226	шт	1,000	116 071,4300	116 071,43	Конкурс
38	Подшипники	830	Подшипник 317	шт	5,000	39 375,0000	196 875,00	Конкурс

№	Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
38	Подшипники	831	Подшипник 8211	шт	3,000	17 841,2100	53 523,63	Конкурс
38	Подшипники	832	Подшипник 8224	шт	6,000	11 250,0000	67 500,00	Конкурс
38	Подшипники	833	Подшипник 32226	шт	1,000	177 678,5700	177 678,57	Конкурс
38	Подшипники	834	Подшипник 6306	шт	4,000	2 089,2900	8 357,16	Конкурс
38	Подшипники	835	Подшипник 180305	шт	2,000	3 035,7100	6 071,42	Конкурс
38	Подшипники	836	Подшипник 405	шт	2,000	13 214,2900	26 428,58	Конкурс
38	Подшипники	837	Подшипник 7606	шт	8,000	8 571,4300	68 571,44	Конкурс
38	Подшипники	838	Подшипник 3617	шт	6,000	39 067,8570	234 407,14	Конкурс
38	Подшипники	839	Подшипник 7609	шт	8,000	12 500,0000	100 000,00	Конкурс
38	Подшипники	840	Подшипник 8108	шт	8,000	1 116,9600	8 935,68	Конкурс
38	Подшипники	841	Подшипник 8114	шт	6,000	12 589,2900	75 535,74	Конкурс
38	Подшипники	842	Подшипник 8118	шт	6,000	4 600,8930	27 605,36	Конкурс
38	Подшипники	843	Подшипник 8244	шт	6,000	11 250,0000	67 500,00	Конкурс
38	Подшипники	844	Подшипник 8220	шт	6,000	14 759,8210	88 558,93	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	845	Вольтметр М42300, 0-150 В, 1,5, в, ТУ 25-7504.132-2007	шт	2,000	24 687,5000	49 375,00	Конкурс
39	КИП приборы	846	Датчик давления АРР-10-4/ДВНКА16М/АП-06/М20/11/107/С/4/100/С/2/ДР65/С/Р/47/М/4/4/П/ТУ	шт	1,000	137 622,3200	137 622,32	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	847	Преобразователь сигнала Веклы Невидя ПРОХИМЕТОР - 330780-50,00	шт	1,000	685 410,0000	685 410,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	848	Датчик скорости Вибродит ДВТ10х50НхУре	шт	1,000	812 100,0000	812 100,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	849	Тахометр ХЦЗС-03А	шт	1,000	665 178,5700	665 178,57	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	850	Амперметр М42300, 0-400 А, 20 мА, 1,5, в, ТУ 25-7504.132-2007	шт	2,000	28 568,7500	57 137,50	Конкурс
39	КИП приборы	851	Термометр многотемпературный ТМ-5104-4/ВН1050/К16-П/ТУ 4210-024-13282997-2013	шт	9,000	579 031,2500	5 211 281,25	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	852	Датчик числа оборотов Китай модели CS-1 G-100-04-01	шт	2,000	109 224,0000	218 448,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	853	Индикатор напряжения ЦИН90-2М	шт	10,000	4 290,0000	42 900,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	854	Распределительное устройство (щитовая сборка) 0,4кВ	шт	1,000	1 258 875,0000	1 258 875,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	855	Распределительное устройство (щитовая сборка) 0,4кВ	шт	1,000	6 260 000,0000	6 260 000,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	856	Счетчик электрической энергии А1809RL-Р-IG-DN-4	шт	3,000	291 750,0000	875 250,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	857	Сварочный аппарат - Seno arkas 1761 - 003A Series KMOOG	шт	1,000	1 964 285,0000	1 964 285,00	Конкурс
39	КИП приборы	858	Датчик уровня ЭЛЕМЕР-УР-31-М512000064-1-КВН1-16DN100L0102-П/ТУ 26.51.52.175-1328297-2018	шт	5,000	1 710 127,0000	8 550 635,00	Конкурс
39	КИП приборы	859	Измеритель-регулятор технологический ИРТ 5910П/ВН185-483-П/ТУ 4210-019-1328297-06	шт	7,000	170 758,9300	1 195 312,51	Конкурс
39	КИП приборы	860	Датчик давления АРР-20/МД-4Н-Д/У420/-/П/А/Н1/4070/В02/0, 40Н/425М/42/В02/С/ДР65/4/К/С/С/Р/Регистратор технологический КТ-140В-4/ВН1050/2В-4-П/ТУ 4210-016-1328297-2013	шт	1,000	1 050 025,0000	1 050 025,00	Конкурс
39	КИП приборы	861	Датчик давления АРР-20/МД-4Н-Д/У420/-/П/А/Н1/4070/В02/0, 25Н/425М/42/В02/С/ДР65/4/К/С/С/Р/Преобразователь NPort 5150A (МОХА)	шт	1,000	150 000,0000	150 000,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	862	Амперметр М42300, 0-50 А, 5 мА, 1,5, в, ТУ 25-7504.132-2007	шт	2,000	41 368,7500	82 737,50	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	863	Амперметр М42300, 0-50 А, 5 мА, 1,5, в, ТУ 25-7504.132-2007	шт	4,000	28 568,7500	114 275,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	864	Термопреобразователь ТПУ-205/-7/С-1088/ПВ/А110КВН16ВН1070/С/100/-50...+280/500/1000 СИГНАЛ Ж.411611.009 ТУ	шт	6,000	145 907,1400	875 442,84	Конкурс
39	КИП приборы	865	Расходомер-счетчик ультразвуковой "Веклы РСЦ"	шт	1,000	3 123 080,0000	3 123 080,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	866	Преобразователь измерительный Вибродит ИДЗКАВН10х400/06,6х7ре	шт	1,000	868 600,0000	868 600,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	867	Преобразователь ЕР0031-100В-5А-220ВУ-28С-ПРЕ/ЕСО-х-х-х-х ТУ 25-7504.232-2016	шт	9,000	389 440,0000	3 504 960,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	868	Вольтметр [42703, 450 В, 380/100, 1,5, в, А ТУ 25-7504.133-2007	шт	12,000	19 133,9300	229 607,16	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	870	Вольтметр 342703, 150 В, 50, 1,5, в, ТУ 25-7504.133-2007	шт	2,000	18 080,3600	36 160,72	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	871	Амперметр М42300, 0-50 А, 20 мА, 1,5, в, ТУ 25-7504.132-2007	шт	2,000	28 568,7500	57 137,50	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	872		шт	2,000			Конкурс

№	Группа	№ инв.	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
39	КИП приборы	873	Уровень подкамовый ЭЛЕКСЕР-УПН-1/-АМ/4-А/1650/1800-002/1-80-66/КВМ-16/м/Ш/м/24/10/70/П/ТУ 26.5.52-168-1382972-2018	шт	2,000	766,666,0700	1 533 332,14	Конкурс
39	КИП приборы	874	Печь шихтовая Т-3-16-6-02-А/М3х2х20/20х1,5/10/17/200/Н/025-/-/ТУ/-	шт	6,000	84 370,5400	506 223,24	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	875	Амперметр 242703, 750 А, 750/5, 50, 1,5, в, ТУ 25-7504.133-2007	шт	2,000	15 468,7500	30 937,50	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	876	Амперметр 242703, 30 А, 30/5, 50, 1,5, в, ТУ 25-7504.133-2007	шт	2,000	15 543,7500	31 087,50	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	877	Амперметр М42300, 0-100 А, 10 мА, 1,5, в, ТУ 25-7504.133-2007	шт	6,000	28 568,7500	171 412,50	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	878	Вольтметр 242703, 450 В, 50, 1,5, в, ТУ 25-7504.133-2007	шт	2,000	18 080,3600	36 160,72	Конкурс
39	КИП приборы	879	Датчик давления АИР-30/М2-Н/-ДУ40-/-/1/РАЗИ/А/1070/В020, 63 мПа/25 мПа/42/КВМ-15/м/-/В65-/-/КР3/С/СФ/У/А/30/-/4-/И/ТУ 4212-064-1328974-05	шт	1,000	1 050 025,0000	1 050 025,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	880	Амперметр М42607, 0-30 А, 75 мВ, 1,5, в, ТУ 25-7504.133-2007	шт	2,000	22 875,0000	45 750,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	881	Блок индикации Вибробит ВБД4-ИР-1	шт	1,000	752 400,0000	752 400,00	Конкурс
39	Приборы, средства контроля, измерения	882	Механизм, установка Вибробит МВУ11	шт	1,000	214 300,0000	214 300,00	Конкурс
40	Записные части газоанализатора	883	Сенсор NO TESTO 340	шт	1,000	298 829,0000	298 829,00	Конкурс
40	Записные части газоанализатора	884	Сенсор SO2 TESTO 340	шт	1,000	324 429,0000	324 429,00	Конкурс
40	Записные части газоанализатора	885	Сенсор CO TESTO 340	шт	1,000	346 858,0000	346 858,00	Конкурс
40	Записные части газоанализатора	886	Сенсор O2 Pnc-7000	шт	1,000	237 510,0000	237 510,00	Конкурс
40	Записные части газоанализатора	887	Насос прободообразный для газоанализатора «Голар»	шт	1,000	401 200,0000	401 200,00	Конкурс
40	Записные части газоанализатора	888	Батарея 250 мАч, 3,7v	шт	1,000	4 975,0000	4 975,00	Конкурс
40	Записные части газоанализатора	889	Сенсор O2 Polar	шт	1,000	226 668,0000	226 668,00	Конкурс
40	Записные части газоанализатора	890	Фильтр вкруточный к прободообразному насосу газоанализатора «Голар»	шт	1,000	50 400,0000	50 400,00	Конкурс
40	Записные части газоанализатора	891	Сенсор для определения хлора	шт	1,000	410 410,0000	410 410,00	Конкурс
40	Записные части газоанализатора	892	Модульный эл. прибор для работы с датчиками Т-мкс, +1000 С к газоанализатору ТЕСТО 340	шт	1,000	810 571,5000	810 571,50	Конкурс
41	Кран мостовой электровзвешивной одностопный опорный 17х 5т	893	Кран мостовой электровзвешивной одностопный опорный 17х 5т	шт	1,000	7 830 357,0000	7 830 357,00	Конкурс
42	Баллоны	894	Баллон кислородный 40л	шт	20,000	93 750,0000	1 875 000,00	Конкурс
42	Баллоны	895	Баллон пропановый 50лг	шт	5,000	35 714,2900	178 571,45	Конкурс
43	Противопожарный инвентарь	896	Ящик пожарный закрытого типа ППЖ-О-002 «Г» (ППЖ-315)	шт	6,000	22 000,0000	132 000,00	Конкурс
43	Противопожарный инвентарь	897	Шланг с распылителем ОУ-5/7 (М16х1,5/длина 0,4м)	шт	30,000	1 250,0000	37 500,00	Конкурс
43	Противопожарный инвентарь	898	Крошитель для опилок/щебенки универсальный	шт	30,000	1 517,8600	45 535,80	Конкурс
43	Противопожарный инвентарь	899	Рукава пожарный Д-51	копел	55,000	16 071,4300	883 928,65	Конкурс
43	Противопожарный инвентарь	900	Стекло пожарный с распылителем Д-51	копел	20,000	12 000,0000	240 000,00	Конкурс
43	Противопожарный инвентарь	901	Стекло пожарный ручной - 50	шт	30,000	1 600,0000	48 000,00	Конкурс
43	Противопожарный инвентарь	902	Шланг пожарного крана ШПК-315 НОК	шт	5,000	19 960,0000	99 800,00	Конкурс
43	Противопожарный инвентарь	903	Огнетушитель ОП-100	шт	1,000	120 000,0000	120 000,00	Конкурс
43	Противопожарный инвентарь	904	Огнетушитель ОУ-80	шт	1,000	193 000,0000	193 000,00	Конкурс
44	Пенообразователь РАУАН	905	Пенообразователь РАУАН	кг	1 000,000	750,0000	750 000,00	Конкурс
45	Прочие материалы по ОТ и ТБ	906	Салфетка для очков	шт	2,000	446,4300	892,86	Конкурс
45	Прочие материалы по ОТ и ТБ	907	Тахта обтрочная	м	2220,000	312,5000	715 625,00	Конкурс
45	Прочие материалы по ОТ и ТБ	908	Тахта полочная	м	644,000	366,0700	235 749,08	Конкурс
45	Прочие материалы по ОТ и ТБ	909	Бирка на ключ	шт	61,000	45,0000	2 745,00	Конкурс
45	Прочие материалы по ОТ и ТБ	910	Механизмы	шт.	1,000	431 225,3800	431 225,38	Конкурс
46	Журилы	911	Салфетка ч/б	шт	7 249,000	116,0700	841 391,43	Конкурс
46	Журилы	912	Журилы в твердом переплете опечатанный	шт	58,000	1 320,0000	76 560,00	Конкурс
46	Журилы	913	Журилы в твердом переплете по надписи и расформировки	шт	2,000	2 100,0000	4 200,00	Конкурс
46	Журилы	914	Опечатанный журилы	шт	24,000	1 320,0000	31 680,00	Конкурс

№	Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа
46	Журналы	915	Журнал регистрации инструктаж на рабочем месте	шт	3,000	1 750,0000	5 250,00	ЗЦП
47	Резиновые изделия	916	Манжета армированная (сальник) 1,2-20х40	шт	24,000	219,0000	5 256,00	ЗЦП
79	Лента транспортёрная и конвейерные к ней	917	Лента транспортёрная 2-800-ТК 14мм	шт	60,000	34 812,5000	2 088 750,00	ЗЦП
47	Резиновые изделия	918	Манжета армированная (сальник) 50х70х10	шт	4,000	269,0000	1 076,00	ЗЦП
79	Лента транспортёрная и конвейерные к ней	919	Шнур резиновый уплотительный МБС-д-22 мм	кг	10,000	2 831,2500	28 312,50	ЗЦП
47	Резиновые изделия	920	Лента транспортёрная 1-211-800-5-ТК200-2-4-5-3-1-Р5	м2	96,000	3 412,5000	3 342 000,00	ЗЦП
47	Резиновые изделия	921	Техническая МБС-С-10 мм (1000х1000)	кг	20,000	2 036,6100	40 732,20	ЗЦП
47	Резиновые изделия	922	Манжета 50-68-7 bbs (материал 75 бм 595) дн 3761а	шт	4,000	9 107,1400	36 428,56	ЗЦП
47	Резиновые изделия	923	Манжета 50-68-8 bbsr (материал рбс 561/10) дн 3761с	шт	4,000	14 892,8600	59 571,44	ЗЦП
79	Лента транспортёрная и конвейерные к ней	924	Ролик опорный для транспортёрной ленты 800 мм	шт	150,000	23 839,2900	3 575 893,50	ЗЦП
47	Резиновые изделия	925	Резина МБС 2 мм	кг	10,000	2 224,1100	22 241,10	ЗЦП
47	Резиновые изделия	926	Резина МБС 3 мм	кг	40,000	2 224,1100	88 964,40	ЗЦП
47	Резиновые изделия	927	Резина МБС 4 мм	кг	58,000	2 475,0000	143 550,00	ЗЦП
47	Резиновые изделия	928	Резина МБС 10 мм	кг	10,000	2 036,6100	20 366,10	ЗЦП
47	Резиновые изделия	929	Резина ТМКШ 3 мм	кг	90,000	982,1400	88 392,60	ЗЦП
47	Резиновые изделия	930	Резина ТМКШ 4 мм	кг	90,000	982,1400	88 392,60	ЗЦП
47	Резиновые изделия	931	Резина ТМКШ 6 мм	кг	40,000	982,1400	39 285,60	ЗЦП
47	Резиновые изделия	932	Резина ТМКШ 10 мм	кг	70,000	982,1400	68 749,80	ЗЦП
47	Резиновые изделия	933	Резина ТМКШ 8 мм	кг	140,000	982,1400	137 499,60	ЗЦП
47	Резиновые изделия	934	Резина ТМКШ 12 мм	кг	80,000	1 116,0700	89 285,60	ЗЦП
47	Резиновые изделия	935	Резина вулканиз. лист 6 мм	кг	50,000	3 714,2900	185 714,50	ЗЦП
47	Резиновые изделия	936	Манжета армированная (сальник) 100х130	шт	6,000	669,0000	4 014,00	ЗЦП
47	Резиновые изделия	937	Манжета армированная (сальник) 1,2-30х47	шт	24,000	369,0000	8 856,00	ЗЦП
48	Саженица	938	Саженица, 1,0-1,5 м, Берса (березовичка)	шт	5,000	8 000,0000	40 000,00	ЗОН
49	Саженица	939	Саженица, 1,0-1,5 м, Рубина (березовичка)	шт	5,000	8 000,0000	40 000,00	ЗОН
49	Саженица	940	Муфта соединительная двойная SU 20-20	шт	10,000	2 339,2900	23 392,90	ЗЦП
49	Саженица	941	Нить сапунгическая Ø3х4 160 м	шт	2,000	2 133,9300	4 267,86	ЗЦП
49	Саженица	942	Конверсия стальная сапунгическая д 32	шт	10,000	709 8200	7 098,20	ЗЦП
49	Саженица	943	Конверсия стальная сапунгическая д 40	шт	10,000	620,5400	6 205,40	ЗЦП
49	Саженица	944	Конверсия стальная сапунгическая д 50	шт	10,000	883,9300	8 839,30	ЗЦП
49	Саженица	945	Муфта стальная сапунгическая д 32	шт	10,000	473,2100	4 732,10	ЗЦП
49	Саженица	946	Муфта стальная сапунгическая д 40	шт	10,000	625,0000	6 250,00	ЗЦП
49	Саженица	947	Муфта стальная сапунгическая д 50	шт	10,000	1 062,5000	10 625,00	ЗЦП
49	Саженица	948	Переходник SF 20*34 для горл. Нерж	шт	30,000	1 633,9300	49 017,90	ЗЦП
49	Саженица	949	Переходник SF 15*12 для горл. Нерж	шт	20,000	1 035,7100	20 714,20	ЗЦП
49	Саженица	950	Переходник SM 20*34 для горл. Нерж	шт	30,000	1 522,3200	45 669,60	ЗЦП
49	Саженица	951	Переходник SM 15*12 для горл. Нерж	шт	20,000	995,3400	19 910,80	ЗЦП
49	Саженица	952	Тройник резьбовой 20х15х20	шт	10,000	3 142,8600	31 428,60	ЗЦП
49	Саженица	953	Соединитель для шланга	шт	4,000	4 178,5700	16 714,28	ЗЦП
49	Саженица	954	Соединитель для шланга	шт	5,000	10 669,6400	53 348,20	ЗЦП
49	Саженица	955	Соединитель для шланга с масленой клином	шт	1,000	8 348,2100	8 348,21	ЗЦП
49	Саженица	956	Шланг для душа усиленный 150 см	шт	10,000	2 590,0000	25 900,00	ЗЦП

№	Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
49	Светотехнические материалы	937	Подложка гибкая для систем L-800 мм	шт	5,000	767,8600	3 839,30	ЗЦП
49	Светотехнические материалы	938	Подложка для унитаз L-800 мм	шт	5,000	767,8600	3 839,30	ЗЦП
49	Светотехнические материалы	939	Лента "ФУНР"	шт	10,000	390,0000	3 900,00	ЗЦП
49	Светотехнические материалы	960	Разматор отопления 10 секций биметалл	шт	5,000	26 696,4300	133 482,15	ЗЦП
49	Светотехнические материалы	961	Муфта осевинтегральная дюймов SU 15-15	шт	10,000	1 714,2900	17 142,90	ЗЦП
49	Светотехнические материалы	962	Тройник радиционный TR 20x20x20	шт	10,000	3 562,5000	35 625,00	ЗЦП
49	Светотехнические материалы	963	Контряба стальная синтетическая d 25	шт	10,000	348,2100	3 482,10	ЗЦП
49	Светотехнические материалы	964	Муфта стальная синтетическая d 25	шт	10,000	348,2100	3 482,10	ЗЦП
49	Светотехнические материалы	965	Лента «ФУНР» 19x60 2x100	шт	8,000	1 026,7900	8 214,32	ЗЦП
49	Светотехнические материалы	966	Тройник радиционный TR 15x15x15	шт	10,000	2 049,1100	20 491,10	ЗЦП
49	Светотехнические материалы	967	Головка муфта LK-50 (Алюминиевая нержавеющая рейка 2 дюйма)	шт	60,000	3 017,8600	181 071,60	ЗЦП
49	Светотехнические материалы	968	Головка муфта LK-50 (Алюминиевая нержавеющая рейка 2 дюйма)	шт	20,000	3 017,8600	60 357,20	ЗЦП
49	Светотехнические материалы	969	Труба нержавеющая гофрированная d=15 мм	м	30,000	794,6400	23 839,20	ЗЦП
49	Светотехнические материалы	970	Труба нержавеющая гофрированная d=20 мм	м	150,000	1 267,8600	190 179,00	ЗЦП
49	Светотехнические материалы	971	Крепление для гофрированных нержавеющих труб d=20 мм	шт	50,000	71,4300	3 571,50	ЗЦП
49	Светотехнические материалы	972	Крепление для гофрированных нержавеющих труб d=15 мм	шт	50,000	66,9600	3 348,00	ЗЦП
50	Сварочное оборудование	973	Горелка газовая (мини) Кочка с присоединителем	шт	3,000	1 116,0700	3 348,21	ЗЦП
50	Сварочное оборудование	974	Баллончик для газовой горелки	шт	20,000	635,0000	12 500,00	ЗЦП
50	Сварочное оборудование	975	Резактор кислородный РК-70	шт	3,000	44 196,4300	132 589,29	ЗЦП
50	Сварочное оборудование	976	Резактор для газопламенной обработки кислородный БКО 50-4	шт	2,000	17 767,8600	35 535,72	ЗЦП
50	Сварочное оборудование	977	Резак для газопламенной обработки пропан биметалл БГО 5-4	шт	3,000	15 178,5700	45 535,71	ЗЦП
50	Сварочное оборудование	978	Резак кислородный Р1-01П	шт	1,000	26 517,8600	26 517,86	ЗЦП
50	Сварочное оборудование	979	Экспериментальный 300А	шт	7,000	3 290,0000	23 030,00	ЗЦП
50	Сварочное оборудование	980	Манометр кислородный 25 МПа	шт	10,000	2 860,0000	28 600,00	ЗЦП
50	Сварочное оборудование	981	Манометр кислородный 2,5 МПа	шт	11,000	2 860,0000	31 460,00	ЗЦП
50	Сварочное оборудование	982	Манометр пропановый 0,6 МПа	шт	6,000	2 860,0000	17 160,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	983	Светодиодная арматура СКЛ П1 А-К-2-220 (220 В желтый свет постоянный/переменный ток)	шт	30,000	812,5000	24 375,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	984	Светодиодная арматура СКЛ П1 А-К-2-220 (220 В красный свет постоянный/переменный ток)	шт	30,000	812,5000	24 375,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	985	Фонарь переносной светодиодный, аккумуляторный KM-2669	шт	2,000	18 000,0000	36 000,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	986	Светодиодная подсветка латка СКЛ П4 А-ЖМ-2-220	шт	5,000	812,5000	4 062,50	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	987	Щелочные батарейки типоразмер Диласел крыш 9V/B, 6LF22MN1604, 9 V alkaline	шт	6,000	2 447,0000	14 682,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	988	Щелочные батарейки типоразмер Диласел минициклонные ААА LR03/MN2400, 1,5 V	шт	18,000	360,0000	6 480,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	989	Светодиоды ССТ В-40-1200 OPL	шт	30,000	21 875,0000	656 250,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	990	ССТ В - 40 - 1200 OPL IP65 А (Амбирное освещение)	шт	15,000	63 303,5700	949 553,55	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	991	Проектор ССТ К-130С 4200К	шт	24,000	77 946,4300	1 870 714,32	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	992	Проектор ССТ К-70С 4200К	шт	6,000	55 357,1400	332 142,84	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	993	Латка светодиодная с цоколем G13 (аналог 18 Вт)	шт	100,000	1 500,0000	150 000,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	994	Латка светодиодная с цоколем G13 (аналог 36 Вт)	шт	80,000	1 400,0000	112 000,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	995	Светодиоды НСТ102-200-002	шт	20,000	4 500,0000	90 000,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	996	Латка светодиодная LED STAR CLASSIC A 150 13W/840	шт	800,000	1 400,0000	1 120 000,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	997	Батарейка 6F22 9V extra heavy duty	шт	1,000	2 820,0000	2 820,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	998	Батарейка Rechargeable battery Ni-Mh 2100mAh, AA HR6, 1,2V	шт	12,000	4 975,0000	59 700,00	ЗЦП

№	Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Список закупки
51	Светотехнические материалы	999	Проектор светодиодный «Shinys»	шт	6,000	12 500,0000	75 000,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	1000	Батарея литиевая ERI4505 (AA) 3,6v	шт	12,000	2 880,0000	34 560,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	1001	Фонарь ZPA RA 801	шт	10,000	12 000,0000	120 000,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	1002	Светосигнальная арматура СКЛ 11 А-Б-2-220	шт	30,000	1 357,1400	40 714,20	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	1003	Фонарь-проектор ручной лазерный с индикацией зарядки и функцией Power Bank	шт	4,000	19 642,8600	78 571,44	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	1004	Проектор ЭСТ П-20-С-IP67-4000К-УХЛП	шт	2,000	29 196,4300	58 392,86	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	1005	Батарея "Крона" 9В	шт	10,000	2 820,0000	28 200,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	1006	Светильник НПП 1402, 60 Вт, IP54	шт	10,000	4 500,0000	45 000,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	1007	Переноска на выдвиг. испол. 12 В	шт	2,000	52 500,0000	105 000,00	ЗЦП
51	Светотехнические материалы	1008	Фонарь налобный LED 24	шт	12,000	3 080,3600	36 964,32	ЗЦП
52	Светотехнические материалы	1009	Лампа светодиодная модель E27, 7Вт, 12-36В	шт	40,000	1 700,0000	68 000,00	ЗЦП
52	Светотехнические материалы	1010	Перчатки музаттос с тонким покрытием	пар	562,000	450,0000	252 900,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1011	Перчатки музаттос	пар	126,000	1 250,0000	157 500,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1012	Ботинки женские зимние	пар	12,000	27 000,0000	324 000,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1013	Ботинки с утолщенным носком мужские зимние	пар	3,000	27 000,0000	81 000,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1014	Ботинки кожаные, жен. Леди крафт 120-0014-02	пар	7,000	26 000,0000	182 000,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1015	Качка защиты регулировка подголовника ХРАТЮНИК	шт	28,000	2 200,0000	61 600,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1016	Костюм сваришва Занс	шт	16,000	145 000,0000	2 320 000,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1017	Костюм мужской куртка с бродами	шт	310,000	26 500,0000	8 215 000,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1018	Очки защитные закрытого типа с непромокой вентиляцией	шт	2,000	3 000,0000	6 000,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1019	Костюм зимний (футбол+комбинсон)	компл	22,000	63 000,0000	1 386 000,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1020	Салопы резиновые	пар	3,000	11 500,0000	34 500,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1021	Костюм зимний, дубошпанный	шт	10,000	260 000,0000	2 600 000,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1022	Подмышка фиксирующая (респиратор) 3М 8122	шт	140,000	600,0000	84 000,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1023	Очки плазмосварива комбинированные SP-1150	шт	21,000	3 300,0000	69 300,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1024	Респиратор 3М	шт	114,000	600,0000	68 400,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1025	Очки защитные 3М 2720 очк.298	шт	20,000	5 000,0000	100 000,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1026	Салопы зимовые	шт	110,000	18 393,0000	2 023 230,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1027	Ручавица утепленная	шт	228,000	750,0000	171 000,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1028	Костюм медицинский женский	компл	4,000	27 000,0000	108 000,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1029	Респиратор «Дипстек»	шт	2 400,000	400,0000	960 000,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1030	Сабо медицинские женские	пар	4,000	10 000,0000	40 000,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1031	Костюм спортивный	компл	9,000	25 000,0000	225 000,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1032	Шланг Спейлор-3	шт	48,000	2 768,0000	132 864,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1033	Сменный фильтр для насоса SPIROTOK P9500 для кистей тавов марки ALBENIKI	шт	12,000	3 800,0000	45 600,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1034	Маска SPIROTOK P9500	шт	1,000	50 120,5300	50 120,53	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1035	Перчатки КЦС	пар	42,000	1 600,0000	67 200,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1036	Перчатки латексные лабораторные	пар	200,000	360,0000	72 000,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1037	Маска 3М PFP NBD Viles 9101	шт	50,000	400,0000	20 000,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1038	Туфли кожаные, жен	пар	28,000	17 460,0000	488 880,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1039	Костюм летний, жен	шт	40,000	26 500,0000	1 060 000,00	Конкурс
52	Светотехнические материалы	1040	Ботинки с утолщ. носком	пар	163,000	26 000,0000	4 238 000,00	Конкурс

№	Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
52	Снегозащита, СНЗ	1041	Костюм многоразовый Д-1	шт	2,000	29 000,000	58 000,00	Конкурс
52	Снегозащита, СНЗ	1042	Костюм утепленный (брюки+куртка)	шт	22,000	72 000,000	1 584 000,00	Конкурс
52	Снегозащита, СНЗ	1043	Костюм для защиты от хл. дым	шт	10,000	150 000,000	1 500 000,00	Конкурс
52	Снегозащита, СНЗ	1044	Куртка сигнальная	мпр	91,000	4 300,000	391 300,00	Конкурс
52	Снегозащита, СНЗ	1045	Куртка утепленная	шт	39,000	20 000,000	780 000,00	Конкурс
52	Снегозащита, СНЗ	1046	Перчатки резиновые	мпр	539,000	470,000	253 330,00	Конкурс
52	Снегозащита, СНЗ	1047	Перчатки сигнальные	мпр	274,000	1 648,000	451 552,00	Конкурс
52	Снегозащита, СНЗ	1048	Перчатки ЛХБ	мпр	3 628,000	170,000	616 760,00	Конкурс
52	Снегозащита, СНЗ	1049	Плат. прорезиненный	шт	7,000	8 750,000	61 250,00	Конкурс
52	Снегозащита, СНЗ	1050	Резинатор РПУ-67	шт	8,000	35 000,000	280 000,00	Конкурс
52	Снегозащита, СНЗ	1051	Рукавицы брезентовые	мпр	24,000	598,000	14 352,00	Конкурс
52	Снегозащита, СНЗ	1052	Рукавицы комбинированные	мпр	510,000	400,000	204 000,00	Конкурс
52	Снегозащита, СНЗ	1053	Рукавицы хлопчатые	мпр	118,000	1 580,000	186 440,00	Конкурс
52	Снегозащита, СНЗ	1054	Сапоги ботинковые	мпр	1,000	12 155,000	12 155,00	Конкурс
52	Снегозащита, СНЗ	1055	Сапоги ЭВА утепленные	шт	9,000	22 000,000	198 000,00	Конкурс
52	Снегозащита, СНЗ	1056	Белье нательное ш/б (комплект)	коплект	180,000	9 200,000	1 656 000,00	Конкурс
52	Снегозащита, СНЗ	1057	Противопожарные накладки	шт	300,000	206,000	61 800,00	Конкурс
53	Снегозащита, СНЗ	1058	Канфобол основная марка "А" (100%-90%)	шт	3,000	715,000	2 145,00	Закуп
53	Снегозащита, СНЗ	1059	Прямой ПОС-40 д-1 мм 100% катушка	шт	1,000	5 491,070	5 491,07	Закуп
53	Снегозащита, СНЗ	1060	Прямой ПОС-61 ТР Д1 мм катушка 50г	шт	10,000	1 317,3210	13 173,21	Закуп
53	Снегозащита, СНЗ	1061	Пена монтажная МАКРОФЛЕХ под пистолет	шт	10,000	3 710,000	37 100,00	Закуп
53	Снегозащита, СНЗ	1062	Щетка фр. 5-20	м3	65,000	4 465,000	281 295,00	Закуп
53	Снегозащита, СНЗ	1063	Клей ПВА Sherbet 43036-00 125гр морозостойкий	шт	3,000	196,430	589,29	Закуп
53	Снегозащита, СНЗ	1064	Монтажная пена КЛЮД, полиуретановая, белая, жесткая 1000мл.	шт	10,000	3 392,860	33 928,60	Закуп
53	Снегозащита, СНЗ	1065	Гвозди строительные L-70мм	кг	1,800	580,350	1 044,63	Закуп
53	Снегозащита, СНЗ	1066	Гвозди строительные L-100мм	кг	5,100	580,350	2 959,79	Закуп
53	Снегозащита, СНЗ	1067	Гвозди строительные L-120мм	кг	1,200	580,350	696,42	Закуп
53	Снегозащита, СНЗ	1068	Винты ТНШ	ру3	10,000	14 465,000	144 650,00	Закуп
53	Снегозащита, СНЗ	1069	Шпатель гипсовый Алпик Гарт 25 кг	ушка	2,000	5 060,000	10 120,00	Закуп
53	Снегозащита, СНЗ	1070	Полноробот готовый с-10 мм	шт.	2,000	47 322,000	94 644,00	Закуп
53	Снегозащита, СНЗ	1071	Алюминиевая стружка 6 ступней	шт	1,000	19 097,320	19 097,32	Закуп
53	Снегозащита, СНЗ	1072	Мет. сваршва (гальмовый мет)	ушка	1,000	13 824,000	13 824,00	Закуп
53	Снегозащита, СНЗ	1073	Песок КЗ	м3	3,000	5 179,000	15 537,00	Закуп
53	Снегозащита, СНЗ	1074	Бетон М1500	м3	3,000	38 170,000	114 510,00	Закуп
53	Снегозащита, СНЗ	1075	Брус лиственница 50х50	м3	1,500	180 000,000	270 000,00	Закуп
53	Снегозащита, СНЗ	1076	Доска (листвен) 50 мм	м3	2,500	125 000,000	312 500,00	Закуп
53	Снегозащита, СНЗ	1077	Цветит строительный М-400	т	1,000	41 400,000	41 400,00	Закуп
53	Снегозащита, СНЗ	1078	Щетка фр. 20-40	м3	5,000	4 465,000	22 325,00	Закуп
53	Снегозащита, СНЗ	1079	Удлинител	шт	6,600	665,000	4 389,00	Закуп
54	Теплоизоляционные, утеплительные, пропит	1080	Клей капроновый	м	200,000	241,070	48 214,00	Закуп
54	Теплоизоляционные, утеплительные, пропит	1081	Баббит В16	кг	200,000	3 750,000	750 000,00	Закуп
54	Теплоизоляционные, утеплительные, пропит	1082	Баббит В83	кг	50,000	20 446,430	1 022 321,50	Закуп

№	Группа	№ вв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1083	Матл УРСА Форматрон М11-50	м3	6,000	16 428,5700	98 571,42	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1084	Войлок (шпаль) в-20мм	кг	100,000	3 017,8600	301 786,00	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1085	Асбокартон АТЗ	пос. м	25,000	8 745,5400	218 638,50	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1086	Матл базальтовые БСТБ 120мм	м3	30,000	39 063,0000	1 171 890,00	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1087	Набивка графитес Н 1300 24x24	кг	75,000	10 560,4300	792 032,25	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1088	Набивка графитес Н 1300 18x18	кг	15,000	10 560,4300	158 406,45	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1089	Набивка графитес Н 1300 22x22	кг	15,000	10 560,4300	158 406,45	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1090	Войлок листовый ТТР 10 мм	кг	50,000	3 017,8600	150 893,00	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1091	Паронит ПОН 6-2,0 мм	кг	80,000	1 080,3600	86 428,80	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1092	Паронит ПОН 6-3,0 мм	кг	230,000	1 107,1400	254 642,20	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1093	Паронит ПОН 6-4,0 мм	кг	30,000	1 080,3600	32 410,80	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1094	Паронит ПДБ 6-1,0 мм	кг	30,000	1 301,7900	39 053,70	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1095	Паронит ПДБ 6-2,0 мм	кг	30,000	1 096,4300	32 892,90	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1096	Паронит ПДБ 6-3,0 мм	кг	40,000	1 096,4300	43 857,20	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1097	Набивка АФТ 22x22	кг	55,000	6 521,0500	358 657,75	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1098	Набивка АФТ 24x24	кг	75,000	6 521,0500	489 078,75	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1099	Набивка АФТ 27x27	кг	25,000	6 521,0500	163 026,25	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1100	Набивка графитес Н 1300 5x5	кг	7,000	10 560,4300	73 923,01	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1101	Набивка графитес Н 1300 8x8	кг	15,000	10 560,4300	158 406,45	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1102	Набивка графитес Н 1300 10x10	кг	15,000	10 560,4300	158 406,45	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1103	Набивка графитес Н 1300 14x14	кг	50,000	10 560,4300	528 021,50	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1104	Лен технический (санки)	кг	5,000	3 214,2900	16 071,45	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1105	Матл УРСА М11-50	м3	5,000	9 375,0000	46 875,00	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1106	Кирпич Шамотный ШБ-5	т	3,500	200 893,0000	703 125,80	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1107	Набивка АФТ 14x14	кг	20,000	6 342,4700	126 849,40	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1108	Набивка АП-31 14x14	кг	40,000	2 716,9600	108 678,40	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1109	Набивка АП-31 16x16	кг	40,000	2 437,8200	97 512,80	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1110	Набивка АП-31 12x12	кг	15,000	2 717,6500	40 764,45	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1111	Набивка АП 18x18	кг	45,000	2 437,8200	109 701,90	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1112	Набивка АП-31 8x8	кг	15,000	2 717,6500	40 764,45	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1113	Набивка АП-31 20x20	кг	42,000	2 437,8200	102 388,44	ЗЦП
54	Теплоизоляционные, уплотнительные, паронит	1114	Набивка АП-31 10x10	кг	40,000	3 043,7500	121 750,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1115	Трубка водопереносная ТС д 16	шт	10,000	3 900,0000	39 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1116	Трубка водопереносная ТС д 18мм	шт	15,000	3 900,0000	58 500,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1117	Боксы (стандартная металлургическая, низкие с крышкой 45 мм для вышивки)	шт	6,000	1 500,0000	9 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1118	Высокомер ВПЖ-2, 1-31 мм	шт	1,000	100 000,0000	100 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1119	Цилиндр полипропиленовый 100 мм	шт	4,000	2 000,0000	8 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1120	Цилиндр 3-50-2	шт	5,000	2 000,0000	10 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1121	Электрод сравнения Э-Ср-10101/0,5 К80-4	шт	1,000	35 000,0000	35 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1122	Бюветка без крыш 1-3-2-25-0,1	шт	6,000	4 164,2900	26 785,74	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1123	Трубки измерительные для определения вязкости масла	шт	10,000	2 500,0000	25 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1124	Тигли ферровые №3 мисовые	шт	500,000	650,0000	325 000,00	ЗЦП

№	Группа	№ инв	Наименование	Ед изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа
55	Хим посуда, хим приборы	1125	Фильтр обезжелезивный (безнадежа) 110 мм	уток	5,000	600,0000	3 000,00	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1126	Вискозиметр ВПЖ-4, 0,82 мм	шт	1,000	100 000,0000	100 000,00	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1127	Проволока запальная для газопроводной установки	уток	2,000	36 607,1400	73 214,28	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1128	Испытат. трубки для опред. концентрации паров углеводородов нефти 0,05-2,0 мг/м3	шт	10,000	2 750,0000	27 500,00	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1129	Испытат. трубки для опред. концентрации паров ртути в воздухе	шт	10,000	2 750,0000	27 500,00	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1130	Испытат. трубки для опред. концентрации паров фтороводорода 0,002-1,0 г/м3	шт	10,000	2 750,0000	27 500,00	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1131	Пластика 2-1-2-0,1 прот. гуд. на п/с	шт	5,000	1 200,0000	6 000,00	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1132	Титля металлический для газопровода	шт	6,000	28 571,4300	171 428,58	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1133	Титля навареный с прашной В-20	шт	4,000	18 000,0000	72 000,00	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1134	Коды копическая КН-1-100-29/32	шт	20,000	4 464,0000	89 280,00	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1135	Коды копическая КН-1-250-29/32	шт	20,000	4 500,0000	90 000,00	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1136	Станки Н-1-400 ТС (со шпалой)	шт	10,000	2 053,0000	20 530,00	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1137	Труба хвостовая ТХ-П-1, д 30 мм, h 150 мм	шт	3,000	2 700,0000	8 100,00	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1138	Ворона В-56-80 ХС	шт	6,000	800,0000	4 800,00	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1139	Крушка фарфоровая к титлю №3	шт	500,000	491,0700	245 535,00	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1140	Титли фарфоровые №4 высокие	шт	60,000	1 300,0000	78 000,00	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1141	Термометр ТПС-2 (0-250)-1	шт	1,000	45 000,0000	45 000,00	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1142	Термометр ТПН №6 (0-200С), 1163 мм	шт	1,000	45 000,0000	45 000,00	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1143	Термометр ТП-2 №3 (0-150)	шт	1,000	45 000,0000	45 000,00	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1144	Арометр АОН-1 880-940	шт	1,000	6 000,0000	6 000,00	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1145	Арометр АОН-1 1480-1540	шт	1,000	6 000,0000	6 000,00	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1146	Арометр АОН-1 1780-1840	шт	1,000	6 000,0000	6 000,00	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1147	Термометр прямой ТТМ (0-300), 1103 мм	шт	1,000	45 000,0000	45 000,00	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1148	Ворона джелевая прутевая ВД-3-250 ХС	шт	20,000	7 142,8600	142 857,20	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1149	Экстрод стеклянный ЭС-106017 (К80,7)	шт	2,000	66 000,0000	132 000,00	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1150	Труба силиконовая Д-6 мм	кг	0,300	17 857,1400	5 357,14	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1151	Арометр АОН-1 1180-1240	шт	1,000	6 000,0000	6 000,00	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1152	Экстрод стеклянный комбинированный ЭСК-10617 (К220,1)	шт	3,000	66 000,0000	198 000,00	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1153	Экстрод сравнения Эср-10106-30 (К80,4)	шт	3,000	66 000,0000	198 000,00	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1154	Экстрод стеклянный ЭС-106017 (К80,7)	шт	3,000	61 000,0000	183 000,00	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1155	Полемин-тест	короб	2,000	380 000,0000	760 000,00	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1156	Фильтр обезжелезивный (сина лент) 180 мм	уток	5,000	900,0000	4 500,00	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1157	Ворона полипропиленовая В-100	шт	5,000	1 000,0000	5 000,00	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1158	Ворона стеклянная В-36-50	шт	5,000	1 200,0000	6 000,00	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1159	Ковшечка стеклянная 50 мм ГОСТ 25336-82	шт	2,000	19 000,0000	38 000,00	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1160	Ковшечка на 5 мм	шт	2,000	9 000,0000	18 000,00	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1161	Пластика 1-2-2-10 с расп. гуд. на в/с	шт	10,000	1 200,0000	12 000,00	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1162	Пластика 1-1-2-5 прот. гуд. на в/с	шт	20,000	1 300,0000	26 000,00	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1163	Пластика 1-1-2-2 прот. гуд. на в/с	шт	10,000	1 200,0000	12 000,00	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1164	Станки В-2-600 ТС (со шпалой)	шт	10,000	2 232,1400	22 321,40	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1165	Станки полипропиленовый 1000 мм	шт	6,000	892,8600	5357,16	ЗЦП
55	Хим посуда, хим приборы	1166	Сетка Ланко	кг	1,000	7 000,0000	7 000,00	ЗЦП

№	Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа
55	Хим. посуда, хим. приборы	1167	Трубка индикаторная на бензин	шт	10,000	3 600,0000	36 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1168	Цилиндр 1-100-2 ХС	шт	6,000	2 857,1400	17 142,84	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1169	Защелка комбинированная рН	шт	1,000	80 000,0000	80 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1170	Бакла прозрачная полипропиленовая термостойкая № 93994 500 мл	шт	25,000	8 000,0000	200 000,00	ЗЦП
55	Хим. посуда, хим. приборы	1171	Арсенметр АОН-1 1120-1180	шт	1,000	6 000,0000	6 000,00	ЗЦП
56	Хим. посуда, хим. приборы	1172	Тигель вольфрам-фторовольфрам V18, H43, d=35	шт	10,000	650,0000	6 500,00	ЗЦП
57	Хим. посуда, хим. приборы	1173	Хем. посуда	кг	2 030,000	9 000,0000	18 270 000,00	Конкурс
57	Хим. посуда, хим. приборы	1174	Ампула «Грипп-статист» 2,0-5,0 мл	кг	1 000,000	10 1 000,0000	1 000 000,00	ЗЦП
58	Хим. посуда, хим. приборы	1175	Ампула «Грипп-статист» 1,0-3,0 мл	кг	2 000,000	1 000,0000	2 000 000,00	ЗЦП
59	Хим. посуда, хим. приборы	1176	Сода карбонатная (100%)	т	279,000	547 000,0000	152 613 000,00	Конкурс
60	Хим. посуда, хим. приборы	1177	Ампулы сероводородные	т	36,000	280 000,0000	10 080 000,00	ЗЦП
61	Хим. посуда, хим. приборы	1178	Ампулы сероводородные	т	128,000	34 709,0000	4 442 752,00	ЗЦП
62	Хим. посуда, хим. приборы	1179	Ампулы сероводородные	кг	3 500,000	5 500,0000	19 250 000,00	Конкурс
63	Хим. посуда, хим. приборы	1180	Ампулы сероводородные	кг	5 500,000	1 600,0000	8 800 000,00	ЗЦП
63	Хим. посуда, хим. приборы	1181	ТСО индикаторная 1 мл/мл	ампула	4,000	7 142,8600	28 571,44	ЗЦП
63	Хим. посуда, хим. приборы	1182	ТСО формозонная 1 мл/мл	ампула	4,000	5 000,0000	20 000,00	ЗЦП
63	Хим. посуда, хим. приборы	1183	ТСО мыльная 0,1 мл/мл	ампула	4,000	7 142,8600	28 571,44	ЗЦП
63	Хим. посуда, хим. приборы	1184	Бензиновая кислота в таблетках 50 шт. С 723	упак	1,000	107 143,0000	107 143,00	ЗЦП
63	Хим. посуда, хим. приборы	1185	Олео-гранулированное, ч/д/ч	кг	0,100	75 000,0000	7 500,00	ЗЦП
63	Хим. посуда, хим. приборы	1186	Гидроксид натрия	кг	0,200	16 000,0000	3 200,00	ЗЦП
63	Хим. посуда, хим. приборы	1187	2,2-дипиридил	кг	0,020	300 000,0000	6 000,00	ЗЦП
63	Хим. посуда, хим. приборы	1188	Литий сернокислый	кг	0,020	25 000,0000	500,00	ЗЦП
63	Хим. посуда, хим. приборы	1189	О-фенилпролин	кг	0,050	357 142,8600	17 857,14	ЗЦП
63	Хим. посуда, хим. приборы	1190	ТСО монов бора	ампула	4,000	2 000,0000	8 000,00	ЗЦП
63	Хим. посуда, хим. приборы	1191	ТСО монов жёстка	ампула	4,000	1 200,0000	4 800,00	ЗЦП
63	Хим. посуда, хим. приборы	1192	Фальшивая бумага	кг	10,000	3 571,4300	35 714,30	ЗЦП
63	Хим. посуда, хим. приборы	1193	ТСО сульфид-ионов, 1 мл/мл	ампула	4,000	1 500,0000	6 000,00	ЗЦП
63	Хим. посуда, хим. приборы	1194	Ампулы водный ЦДА	кг	3,600	1 785,7100	6 428,56	ЗЦП
63	Хим. посуда, хим. приборы	1195	2,2-фурфурол	кг	0,005	45 000 000,0000	225 000,00	ЗЦП
63	Хим. посуда, хим. приборы	1196	Синтез технического	л	15,000	2 500,0000	37 500,00	ЗЦП
63	Хим. посуда, хим. приборы	1197	ТСО монов калаша, 1 л/мл	ампула	4,000	1 200,0000	4 800,00	ЗЦП
63	Хим. посуда, хим. приборы	1198	ТСО монов калаша, 1 л/мл	ампула	4,000	1 200,0000	4 800,00	ЗЦП
63	Хим. посуда, хим. приборы	1199	ТСО монов натрия, 1 л/мл	ампула	4,000	2 200,0000	8 800,00	ЗЦП
63	Хим. посуда, хим. приборы	1200	ТСО индикатор, 1 л/мл	ампула	4,000	1 600,0000	6 400,00	ЗЦП
63	Хим. посуда, хим. приборы	1201	ТСО индикатор, 1 л/мл	ампула	4,000	1 500,0000	6 000,00	ЗЦП
63	Хим. посуда, хим. приборы	1202	Индикаторная бумага Конго	упак	1,000	2 232,1400	2 232,14	ЗЦП
63	Хим. посуда, хим. приборы	1203	ТСО монов калаша, 50 мл/мл	ампула	4,000	16 000,0000	64 000,00	ЗЦП
63	Хим. посуда, хим. приборы	1204	Набор реактивов №11 для определения жесткости	набор	2,000	25 000,0000	50 000,00	ЗЦП
63	Хим. посуда, хим. приборы	1205	Кислота азотная	кг	0,100	5 500,0000	550,00	ЗЦП
63	Хим. посуда, хим. приборы	1206	Ампулы кислоты азотной	кг	2,800	2 232,1400	6 249,99	ЗЦП
63	Хим. посуда, хим. приборы	1207	Ампулы кислоты азотной	кг	550,000	491,0700	270 088,50	ЗЦП
63	Хим. посуда, хим. приборы	1208	Ампулы кислоты азотной	кг	0,200	17 857,1400	3 571,43	ЗЦП

№	Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа
63	Химреактивы, реагенты	1209	Аммоний молибденовокислый	кг	1,500	37 500,0000	56 250,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1210	Аммоний хлористый	кг	2,000	1 500,0000	3 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1211	Аммоний уксуснокислый	кг	0,500	4 464,2900	2 232,15	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1212	Барий хлористый	кг	0,400	6 650,0000	2 660,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1213	Гексан осуш	кг	1,980	11 785,7100	23 335,71	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1214	Гребенца (б/ушн. Уралск. Тайфун)	з	50,000	5 600,0000	280 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1215	Калия гидроксид	кг	0,100	2 232,1400	223,21	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1216	Кальций хлористый	кг	0,100	2 232,0000	223,20	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1217	Куропон	кг	0,010	180 000,0000	1 800,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1218	Линолевая кислота	кг	0,500	2 232,1400	1 116,07	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1219	Масл. сернокислая H2SO	кг	0,050	3 000,0000	150,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1220	Метилановый гидробей	кг	0,010	178 571,4300	1 785,71	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1221	Натрия гидроксид	кг	0,800	2 000,0000	1 600,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1222	СТНатрий гидроксид 0,1 Н	коробка	3,000	7 000,0000	21 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1223	Натрий уксуснокислый	кг	0,100	2 300,0000	230,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1224	Натрий хлористый чш	кг	0,200	900,0000	180,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1225	Серебро азотнокислос	кг	0,050	600 000,0000	30 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1226	Серная кислота СТ типр	коробка	3,000	7 000,0000	21 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1227	Салицил. кислота	кг	12,000	2 000,0000	24 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1228	Салицил. кислота СТ-типр	коробка	1,000	7 000,0000	7 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1229	Угарный четыреххлористый	кг	1,000	12 000,0000	12 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1230	Уксусная кислота	кг	1,500	5 000,0000	7 500,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1231	Фенолфталейн	кг	0,015	60 000,0000	900,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1232	Хромоовый темп-синий	кг	0,020	142 857,1400	2 857,14	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1233	Цинк гранулированный	кг	1,000	8 000,0000	8 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1234	Щавелевая кислота	кг	2,000	1 100,0000	2 200,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1235	Трилон Б СТ типр	коробка	1,000	8 928,5700	8 928,57	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1236	Калий хлористый, осуш	кг	0,100	30 000,0000	3 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1237	Реактив ацетатидной группы	з	35,000	2 500,0000	87 500,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1238	CO Желто (III) 1 мг/см3 ГСО 7254-96 фом HNO3	шт	4,000	7 000,0000	28 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1239	CO Мель 1 мг/см3 CO-3 апл. 10 мл	шт	4,000	7 000,0000	28 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1240	ГСО нефтепродукты 1 мг/см3	ампул	4,000	15 893,0000	63 572,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1241	ГСО растворов ионов хрома (ГСОМ-5) ГСО № 2297-8911	коробка	1,000	7 142,8600	7 142,86	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1242	Цирконий (IV) хлорид	кг	0,050	130 000,0000	6 500,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1243	Кислота борная	кг	0,500	1 785,7100	892,86	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1244	Аммоний персульфат чш	кг	0,050	6 650,0000	332,50	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1245	Барий хлористый чш	кг	0,100	1 785,7100	178,57	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1246	Натрий Углекислый кислот (бикарбонат натрия)	кг	0,100	600,0000	60,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1247	pH-метр стандарт-типр	уток	8,000	9 000,0000	72 000,00	ЗЦП
63	Химреактивы, реагенты	1248	Гидроксид (гидроксидсиско)	кг	0,030	16 000,0000	480,00	ЗЦП
64	Холменитипр, текстильные материалы	1249	Марка текстильная	м2	30,000	125,0000	3 750,00	ЗЦП
64	Холменитипр, текстильные материалы	1250	Полоса подкладочная, плотная, III-2м	кг	265,000	357,1400	94 642,10	ЗЦП

№	Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа
64	Холестер, текстильные материалы	1251	Замок стальной неподвижный серии 312	шт	11,000	1 741,0700	19 151,77	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1252	Лопата снеговая пластиковая, боковая	шт	2,000	4 598,2100	9 196,42	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1253	Мол для шпери	шт	2,000	2 678,5700	5 357,14	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1254	Держатель для мол	шт	2,000	5 892,8600	11 785,72	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1255	Ножов. для хуора 50 л	шт	54,000	357,1400	19 285,56	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1256	Шпери для пластиков. двери	шт	10,000	1 885,7100	18 857,10	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1257	Лопата шпеловая с черенком	шт	10,000	2 857,0000	28 570,00	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1258	Шпери металлеская с металлеской ручкой	шт	8,000	1 900,0000	15 200,00	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1259	Шпери для маты оии	шт	6,000	2 589,2900	15 535,74	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1260	Сафетта мифробидра	шт	2,000	1 696,4300	3 392,86	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1261	Кисть малярная 50мм	шт	16,000	758,9300	12 142,88	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1262	Кисть малярная 70мм	шт	42,000	116,0700	4 874,94	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1263	Замок навесной 58мм EXTRA TOP SECURITY	шт	25,000	178,5700	4 464,25	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1264	Оингетель монтажной пены	шт	50,000	616,0700	30 803,50	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1265	Щетка для пола с деревянным черенком	шт	6,000	982,1400	5 892,84	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1266	Лопата снеговая пластиковая с ледоиниверным черенком	шт	12,000	2 767,8600	33 214,32	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1267	Кисть малярная 100 мм	шт	8,000	4 598,2100	36 785,68	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1268	Совок со шеткой с высокой ручкой	шт	32,000	312,5000	10 000,00	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1269	Шпигат полипропиленовый d=2 мм, р/зон, 400 м	р/з	2,000	2 767,8600	5 535,72	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1270	Места пластиковые	шт	11,000	2 232,1400	4 464,28	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1271	Доводчик, дверной ЗУВБ для дверей массой до 40 кг, цвет серебро	шт	1,000	5 700,0000	5 700,00	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1272	Доводчик, дверной ЗУВБ для дверей массой до 80 кг, цвет серебро	шт	1,000	5 267,8600	5 267,86	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1273	Мешки полипропиленовые	б/т	100,000	80,3600	8 036,00	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1274	Бутылки для питьевой воды	шт	15,000	1 500,0000	22 500,00	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1275	Лента сигнальная, цвет красно-белый, 50мм x 150м	шт	28,000	2 600,0000	72 800,00	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1276	Места синтетическая, ворсовая с черенком	шт	2,000	1 964,2900	3 928,58	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1277	Щетка-сметка, пластиковый корпус	шт	10,000	1 071,4300	10 714,30	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1278	Безветил	пос. м	50,000	2 232,1400	111 607,00	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1280	Ветро полипропиленовое 10 л	шт	2,000	580,3600	1 160,72	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1281	Ветро полипропиленовое 12 л	шт	41,000	1 339,2900	54 910,89	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1282	Гибкая подложка к мате	шт	5,000	616,0700	3 080,35	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1283	Душевая лейка	шт	10,000	1 026,7900	10 267,90	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1284	Замок навесной 50 мм	шт	10,000	562,5000	5 625,00	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1285	Замок навесной 60 мм	шт	105,000	616,0700	64 687,35	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1286	Замок навесной	шт	2,000	9 598,2100	19 196,42	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1287	Доводчик дверей	шт	5,000	10 446,4300	52 232,15	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1288	Кисть рукоястическая	шт	1,000	666,9600	666,96	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1289	Кисть малярная 75 мм	шт	22,000	178,5700	3 928,54	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1290	Кисть малярная 80 мм	шт	5,000	178,5700	892,85	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1291	Кисть для побелки	шт	3,000	517,8600	1 553,58	ЗЦП
64	Холестер, текстильные материалы	1292	Коса	шт	1,000	11 430,0000	11 430,00	ЗЦП

№	Группа	№ пп	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Список ящиков
64	Холниестар, текстильные материалы	1293	Листа совковая с черникой	шт	13,000	2 857,0000	37 141,00	ЗЦП
64	Холниестар, текстильные материалы	1294	Листа совковая	шт	55,000	1 875,0000	103 125,00	ЗЦП
64	Холниестар, текстильные материалы	1295	Листа штатковая	шт	15,000	1 875,0000	28 125,00	ЗЦП
64	Холниестар, текстильные материалы	1296	Мешок для мусора 30 л	шт	420,000	352,6800	148 125,60	ЗЦП
64	Холниестар, текстильные материалы	1297	Черенок для лопаты	шт	80,000	937,5000	75 000,00	ЗЦП
64	Холниестар, текстильные материалы	1298	Черенок для молотка	шт	5,000	562,5000	2 812,50	ЗЦП
64	Холниестар, текстильные материалы	1299	Черенок для молотка	шт	10,000	1 071,4300	10 714,30	ЗЦП
64	Холниестар, текстильные материалы	1300	Щетка сметки	шт	15,000	555,5700	8 303,55	ЗЦП
64	Холниестар, текстильные материалы	1301	Валик малярный	шт	10,000	848,2100	8 482,10	ЗЦП
64	Холниестар, текстильные материалы	1302	Ерш ухаживный	шт	5,000	7 455,3600	37 276,80	ЗЦП
64	Холниестар, текстильные материалы	1303	Замок железный	шт	20,000	620,5400	12 410,80	ЗЦП
64	Холниестар, текстильные материалы	1304	Кран бруска	шт	5,000	435,0000	2 175,00	ЗЦП
64	Холниестар, текстильные материалы	1305	Панель монтажное (100шт)	шт	15,000	937,5000	14 062,50	ЗЦП
64	Холниестар, текстильные материалы	1306	Черенок для граблей	шт	57,000	1 071,4300	61 071,51	ЗЦП
64	Холниестар, текстильные материалы	1307	Пологаче для рух	шт	1,000	6 588,0000	6 588,00	ЗЦП
65	Холниестар, текстильные материалы	1308	Ослож. внутренний для ящиков юбка	шт	2 136,000	350,0000	747 600,00	ЗЦП
66	Шпирь пологаче	1309	Шпирь пологаче стальное д. 40 мм	т	48,000	640 000,0000	30 720 000,00	Конкурс
67	Электроды	1310	Электроды ЦТ-11 д-4	кг	5,000	5 500,0000	27 500,00	ЗЦП
67	Электроды	1311	Электроды УОНИ-13/55 д-3	кг	75,000	1 200,0000	90 000,00	ЗЦП
67	Электроды	1312	Электроды ЦТ-15 д-4мм	кг	10,000	18 853,6300	188 536,30	ЗЦП
67	Электроды	1313	Электроды сварочные Др-10/103-3 (К 80,4)	шт	2,000	58 000,0000	116 000,00	ЗЦП
67	Электроды	1314	Электроды МП-М-50К д-4	кг	40,000	1 630,0000	65 200,00	ЗЦП
67	Электроды	1315	Электроды МП-М-50К д-3	кг	30,000	1 650,0000	49 500,00	ЗЦП
67	Электроды	1316	Электроды LB52U	кг	20,000	3 210,0000	64 200,00	ЗЦП
67	Электроды	1317	Электроды ТМД-3У д-3	кг	40,000	1 950,0000	78 000,00	ЗЦП
67	Электроды	1318	Электроды ЦТ-11 д-3	кг	15,000	5 500,0000	82 500,00	ЗЦП
67	Электроды	1319	Электроды ДА-395/9 д-3	кг	40,000	20 730,0000	829 200,00	ЗЦП
67	Электроды	1320	Электроды ДА-395/9 д-4	кг	30,000	20 620,0000	618 600,00	ЗЦП
67	Электроды	1321	Электроды МР-3 д-3	кг	260,000	1 570,0000	408 200,00	ЗЦП
67	Электроды	1322	Электроды МР-3 д-4	кг	366,000	1 500,0000	549 000,00	ЗЦП
67	Электроды	1323	Электроды ЦУ-5 д-2,5	кг	20,000	1 800,0000	36 000,00	ЗЦП
67	Электроды	1324	Электроды ТМД-3У д-4	кг	25,000	1 900,0000	47 500,00	ЗЦП
67	Электроды	1325	Электроды ТМД-21У д-4	кг	10,000	1 500,0000	15 000,00	ЗЦП
67	Электроды	1326	Электроды ЦУ-39 д-2,5	кг	30,000	3 250,0000	97 500,00	ЗЦП
67	Электроды	1327	Электроды УОНИ-13/55 д-4	кг	220,000	1 120,0000	246 400,00	ЗЦП
68	Электроды	1328	Электроды ОК-16 д-3	кг	25,000	2 110,0000	52 750,00	ЗЦП
68	Электроды	1329	Трубка термостойкая ТУТ-4/2	м	5,000	633,0000	3 165,00	ЗЦП
68	Электроды	1330	Трубка термостойкая ТУТ-8/4	м	5,000	508,0000	2 540,00	ЗЦП
68	Электроды	1331	Трубка термостойкая ТУТ-50/25 желтая	м	5,000	737,5000	3 687,50	ЗЦП
68	Электроды	1332	Лента изоляционная ПВХ VIN TAPE ДЕНКА 102 желтая	шт	50,000	160,7100	8 035,50	ЗЦП
68	Электроды	1333	Лента изоляционная ПВХ VIN TAPE ДЕНКА 102 желтая	шт	50,000	160,7100	8 035,50	ЗЦП
68	Электроды	1334	Самы УТ34 (16-25)	шт	5,000	361,6100	1 808,05	ЗЦП

№	Группа	№ пп	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
68	Электроизоляционные материалы	1335	Трѐба термостойкая ТУТ 50/25 желтая	м	5,000	737,5000	3 687,50	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1336	Изолянт 3М ПВХ, 15 мм х 10 м, черная	шт	20,000	148,2100	2 964,20	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1337	Трѐба термостойкая желтая 40х20	м	5,000	1 138,3900	5 691,95	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1338	Трѐба термостойкая желтая 40х20	м	5,000	1 138,3900	5 691,95	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1339	Трѐба термостойкая красная 40х20	м	5,000	1 138,3900	5 691,95	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1340	Трѐба термостойкая желтая 30х15	м	5,000	767,8600	3 839,30	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1341	Трѐба термостойкая желтая 30х15	м	5,000	745,5400	3 727,70	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1342	Трѐба термостойкая красная 30х15	м	5,000	745,5400	3 727,70	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1343	Лента изоляционная ПВХ VINI TAPE ДЕНСКА 102 черная	шт	300,000	160,7100	48 213,00	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1344	Лента изоляционная ХВ 1100120	шт	12,000	410,7100	4 928,52	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1345	Хомуты неоновые 1,5*200	упак	5,000	865,0000	4 325,00	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1346	Трѐба термостойкая ТУТ 50/25 красная	м	5,000	737,5000	3 687,50	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1347	Самы У731 (1,5-10)	шт	5,000	361,6100	1 808,05	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1348	Трѐба термостойкая ТУТ 50/25 черная	м	10,000	710,0000	7 100,00	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1349	Трѐба термостойкая черная 40х20	м	10,000	1 138,3900	11 383,90	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1350	Стекло наклеиваемое пластинчатое комты тип 7, черное, 2,5х200, 50 шт	упак	24,000	615,0000	14 760,00	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1351	Самы У739 (1,5-4)	шт	5,000	361,6100	1 808,05	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1352	Трѐба термостойкая ТУТ 10/5	м	5,000	616,7100	3 083,55	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1353	Трѐба термостойкая ТУТ 30/15	м	10,000	646,4200	6 464,20	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1354	Трѐба термостойкая ТУТ 20/10 черная	м	15,000	325,0000	4 875,00	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1355	Шнур лавсановый d3	м	100,000	50,0000	5 000,00	ЗЦП
68	Электроизоляционные материалы	1356	Лента изоляционная ПВХ VINI TAPE ДЕНСКА 102 красная	шт	50,000	160,7100	8 035,50	ЗЦП
69	Электрохимические материалы	1357	Пластины МДТ 95-15	шт	10,000	941,9600	9 419,60	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1358	Паста Zacc ZH 5 CUS PHEENIX CONTACT 0821962	шт	65,000	290,1800	18 861,70	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1359	Блок питания ВТ-10	шт	2,000	15 824,1100	31 648,22	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1360	Модуль импульсный 99.02.8.230.07 (finder)	шт	25,000	1 607,1400	40 178,50	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1361	Модуль батарей LOGO 6AAG1052-IEPB08-7BA1 с экраном 8014DQ (-25/+70) 220v	шт	2,000	150 000,0000	300 000,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1362	Модуль расширения LOGO 6AAG1055-IEPB0-7BA2 4DI/4DO (-40/+70) 220v	шт	4,000	180 307,0000	721 228,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1363	Указатель положения DQ 48-C 1200001421В 4-20mA	шт	1,000	57 145,0000	57 145,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1364	Расширение для логического модуля LOGO! Заданной номер 6ED1055-IEB10-0BA2	шт	2,000	55 357,1400	110 714,28	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1365	Модуль реле времени 86.00.0.240.0000 (finder)	шт	5,000	21 250,0000	106 250,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1366	Экранычипы "Радар" D1VW020B7VZP9 IXB310 220VDC, 0.13-0.14A	шт	1,000	242 000,0000	242 000,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1367	Контейнер пластинчатый для маркера набега тип WSK-1843	шт	1400,000	450,8900	631 246,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1368	Крушка кофевая D-FTV 2,54 PHEENIX CONTACT 1088746	шт	10,000	250,0000	2 500,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1369	Набор Реприк-СИ-инж + опривиска для принтера Реприк	шт	2,000	13 392,8600	26 785,72	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1370	Трѐба силиконовая 8х1,5	шт	80,000	1 158,9300	92 714,40	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1371	Круж. отверстие 20х62,0х22,23	шт	50,000	538,3900	26 919,50	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1372	Щетка электромех. 2Г + 25х10х40 L-112 мм, МП-6, К1-7, НК-1	шт	40,000	2 300,0000	92 000,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1373	Резора листовая ЕП 011.2 13.01.00 5053 01.00.00	шт	2,000	232 142,8600	464 285,72	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1374	Росета РДБ-47 140В ВКР ПРОМА	шт	10,000	1 785,7100	17 857,10	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1375	Модуль FINDER в корпусе FINDER 99.02.0.230.98	шт	2,000	2 946,4300	5 892,86	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1376	Резе. основание 62.13.9.220.0300 (finder)	шт	12,000	8 928,5700	107 142,84	Конкурс

№	Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
69	Электрохимические материалы	1377	Модульное реле времени ETNDR	шт	8,000	34 446,0000	275 568,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1378	Блок питания PHOENIX CONTACT STEP-PS / IAC2/40DC/5 - 2868596	шт	6,000	26 919,6400	161 517,84	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1379	Клемма проходная PT 2,5 PHOENIX CONTACT 3209510	шт	250,000	325,8900	81 472,50	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1380	Реле тепловое NXB-25 17-25A	шт	5,000	3 358,0400	16 790,20	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1381	Клемма проходная PT 2,5 ВU PHOENIX CONTACT 3209523	шт	50,000	325,8900	16 294,50	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1382	Реле монтажное 3UG4032-1AW30 Siemens	шт	10,000	98 660,7100	986 607,10	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1383	Контактор NXB-40 40A 220В/АС1 1НО+1Н0 50Гц (CHINT)	шт	5,000	10 893,7500	54 468,75	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1384	Блок контактов ZBE101	шт	20,000	1 022,3200	20 446,40	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1385	Шлейф известной с монтажной платой ШМП-40-40-30 (400х400х300 мм)	шт	2,000	28 750,0000	57 500,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1386	Контакт состояния IOF/SD-OF артикул AVA26929 (Schneider Electric)	шт	3,000	25 000,0000	75 000,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1387	Реле тепловое NXB-25 4-6A (CHINT)	шт	3,000	3 358,0400	10 074,12	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1388	Кабель МКЭПН 4х0,75	м	400,000	1 562,5000	625 000,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1389	Релекта «Евро» 1-ая с исполнением наружной установки	шт	5,000	428,5700	2 142,85	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1390	Релекта «Евро» 2-ая с исполнением наружной установки	шт	5,000	625,0000	3 125,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1391	Выключатель «Евро» внутренней установки одноклавишный	шт	5,000	446,4300	2 232,15	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1392	Профиль ПВХ овалный Vcl WL-036 для маркировки проводов Ø 3,6 мм, 200 метров, белый, метр/рул м	шт	1,000	135 446,4300	135 446,43	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1393	Клемма 22мм пружина Закалочной номер Schneider Electricс XB4BP42	шт	10,000	5 044,6400	50 446,40	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1394	Переключатель кнопочный 3 позиции, 12A (Schneider Electric, Hампур, К) К1C031NCH	шт	5,000	15 178,5700	75 892,85	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1395	Металлоручка в ПВХ-чехол P3-11-Clr 015 EKF PROxima	м	100,000	558,0400	55 804,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1396	ДН-реле, с переключателем - NS 35/7,5 PFEF 2000MCM - Phoenix Contact 0801713 DMS-реле, с переключателем	шт	7,000	6 116,0700	42 812,49	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1397	Коробка соединительная KC-20 пластиковая, ввод	шт	8,000	22 232,1400	177 857,12	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1398	Проводное реле артикул 55-34-9 220 0040 (finder)	шт	10,000	8 035,7100	80 357,10	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1399	Релекта с винтовым зажимом для монтажа артикул 94.04 SMA (finder)	шт	10,000	2 767,8600	27 678,60	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1400	Модуль питания катушки и подплата электропитания посыл артикул 99 02 0 220 98 (finder)	шт	32,000	1 875,0000	60 000,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1401	Силовое реле артикул 62-33-9 220 0040 (finder)	шт	10,000	9 017,8600	90 178,60	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1402	Релекта с винтовым зажимом для монтажа артикул 92.01 SMA (finder)	шт	22,000	4 151,7900	91 339,38	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1403	Переключатель 2-х позиционный артикул XB4BD21 (Schneider Electric)	шт	10,000	5 535,7100	55 357,10	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1404	Клемма 22 мм сная с изоляцией 1НО артикул XB4BA61 (Schneider Electric)	шт	10,000	3 794,6400	37 946,40	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1405	Профиль ПВХ овалный Vcl WL-440 артикул 378025	м	200,000	678,5700	135 714,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1406	Стопор клеммный бесвинтовой, шириной 10 мм артикул 240-117 (WAGO)	шт	350,000	375,0000	131 250,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1407	Клемма проходная 2-х проводная 2,5(4) мм2 артикул 2002-1201 (WAGO)	шт	150,000	258,9300	38 839,50	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1408	Клемма для быстрого отключения механизма ПКВБА101008-40В/07НС20/АСН-КВВМ2N-20НР-В3Н2ННУ/КСР/АЛ1003-1Р6	шт	1,000	230 000,0000	230 000,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1409	Клемма 30 мм черная с изоляцией 1НО артикул XB4FA21 (Schneider Electric)	шт	10,000	3 794,6400	37 946,40	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1410	Блок распределительный КБР на DIN-рейку и монтажную панель 125A EKF PROxima Артикул: dlc-kbr125	шт	12,000	2 767,8600	33 214,32	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1411	2-проводной клеммный блок с зажимом 2002-1207 (WAGO)	шт	100,000	950,8900	95 089,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1412	Клемма с предохранителем и размыкателем артикул 281-611/281-117 (WAGO)	шт	25,000	4 671,4300	116 785,75	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1413	Концевая и промежуточная пластина артикул 281-111 (WAGO)	шт	25,000	205,3600	5 134,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1414	Переключатель кнопочная артикул 281-402 (WAGO)	шт	25,000	174,1100	4 352,75	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1415	Держатель маркировки артикул 249-119 (WAGO)	шт	100,000	1 000,0000	100 000,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1416	2 проводная клемма 6 мм2 проводом зажимная артикул 282-821 (WAGO)	шт	100,000	1 745,5400	174 554,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1417	Терминальная распределительная пластина для 2-х проводных клемм артикул 282-360 (WAGO)	шт	10,000	290,1800	2 901,80	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1418	Переключатель 2-х контактный мод. ток 30 А артикул 282-432 (WAGO)	шт	10,000	325,8900	3 258,90	Конкурс

№	Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Список запчаст
69	Электрохимические материалы	1461	Корпус для монитора Biao M042, 20-27", до 8кг, настольный, поворот в наклон, экран	шт	1,000	31 250,0000	31 250,00	Композ
69	Электрохимические материалы	1462	Цент осевительный ОЦП с автоматическим выключателем ЗР (1х32А), 1Р (7х10А)	шт	2,000	43 392,8600	86 785,72	Композ
69	Электрохимические материалы	1463	Клемма клемма 35х8х10 под опрессовку	шт	10,000	553,5700	5 535,70	Композ
69	Электрохимические материалы	1464	Клемма поворотный левый в сборе (492400000)	шт	1,000	32 812,5000	32 812,50	Композ
69	Электрохимические материалы	1465	Резе теплое NXB-100 30А-40А (CHINT)	шт	4,000	6 788,3900	27 153,56	Композ
69	Электрохимические материалы	1466	Резе теплое NXB-25 16-2 5А (CHINT)	шт	3,000	3 358,0400	10 074,12	Композ
69	Электрохимические материалы	1467	Корпус металлический ЦНПТ-1-4 (395х310х220) У1 1Р65 GARANT ПЕР. Артикул: YKSH40-0-65	шт	1,000	41 964,2900	41 964,29	Композ
69	Электрохимические материалы	1468	Корпус напольный ШТ с МП1 и нержавеющей стали AISI316 Вашиг 700х500х250 мм, с фланцем Код: RSTHT0759E-316	шт	2,000	78 839,2900	157 678,58	Композ
69	Электрохимические материалы	1469	Крышка клемма D-ST 2.5 PHOENIX CONTACT 3030417	шт	26,000	205,3600	5 339,36	Композ
69	Электрохимические материалы	1470	Гидравлический цилиндр 25 (номер детали 70690000)	шт	1,000	19 285,7100	19 285,71	Композ
69	Электрохимические материалы	1471	Навесочник ТМД-95	шт	10,000	946,4300	9 464,30	Композ
69	Электрохимические материалы	1472	Гидравлический цилиндр 25 (номер детали 70690000)	шт	10,000	464,2900	4 642,90	Композ
69	Электрохимические материалы	1473	Резе теплое NXB-25 3-4А (CHINT)	шт	2,000	3 358,0400	6 716,08	Композ
69	Электрохимические материалы	1474	Клемма XB-B4A2 (Schneider Electric)	шт	10,000	3 794,6400	37 946,40	Композ
69	Электрохимические материалы	1475	Пластина распределительная торцевая артикул 2002-1392 (Wago)	шт	100,000	227,6800	22 768,00	Композ
69	Электрохимические материалы	1476	Пластина торцевая 2002-1291 (Wago)	шт	50,000	209,8200	10 491,00	Композ
69	Электрохимические материалы	1477	Клемма поворотный правый в сборе (492400000)	шт	1,000	32 812,5000	32 812,50	Композ
69	Электрохимические материалы	1478	Автоматический выключатель дифференциальный ДРП N Vigi 6kA 6А С 30mA AC артикул A9213606 (Schneider Electric)	шт	2,000	57 142,8600	114 285,72	Композ
69	Электрохимические материалы	1479	Стежки нейлоновые КСЗ 8Х300 Fortiflex	шт	900,000	56,2500	50 625,00	Композ
69	Электрохимические материалы	1480	Табличка для грунтовой маркировки GNS 5-25X12 PHOENIX CONTACT 0810588	шт	30,000	410 7100	12 321,30	Композ
69	Электрохимические материалы	1481	Электроустановка АПС 1001 ВД 3 кВт, 220/380В, 1500 об/мин, кт.Е, St, IM3081, чпу	шт	1,000	111 607,1400	111 607,14	Композ
69	Электрохимические материалы	1482	Двигательный модуль 6ЕД1052-1F808-0В40 LOGO	шт	1,000	78 133,0400	78 133,04	Композ
69	Электрохимические материалы	1483	Гидравлический цилиндр 25 (номер детали 70690000)	шт	10,000	357,1400	3 571,40	Композ
69	Электрохимические материалы	1484	Гидравлический цилиндр 25 (номер детали 70690000)	шт	10,000	419,6400	4 196,40	Композ
69	Электрохимические материалы	1485	Гидравлический цилиндр 25 (номер детали 70690000)	шт	10,000	209,8200	2 098,20	Композ
69	Электрохимические материалы	1486	Гидравлический цилиндр 25 (номер детали 70690000)	шт	10,000	129,4600	1 294,60	Композ
69	Электрохимические материалы	1487	Гидравлический цилиндр 25 (номер детали 70690000)	шт	20,000	111 6100	2 232,20	Композ
69	Электрохимические материалы	1488	Гидравлический цилиндр 25 (номер детали 70690000)	шт	10,000	71,4300	714,30	Композ
69	Электрохимические материалы	1489	Гидравлический цилиндр 25 (номер детали 70690000)	шт	10,000	53,5700	535,70	Композ
69	Электрохимические материалы	1490	Автоматический выключатель АПС 1001 ВД 3 кВт, 220/380В, 1500 об/мин, кт.Е, St, IM3081, чпу	шт	2,000	7 656,0000	15 312,00	Композ
69	Электрохимические материалы	1491	Трасса термостатическая ТУТ 16,8 черная	м	10,000	1 089,0000	10 890,00	Композ
69	Электрохимические материалы	1492	Клемма проводная РТВ 2.5 PHOENIX CONTACT 1078960	шт	10,000	446,4300	4 464,30	Композ
69	Электрохимические материалы	1493	Модуль светодиодный 48 LED, на пассивной стойке (серийный номер: 0010913)	шт	2,000	44 642,8600	89 285,72	Композ
69	Электрохимические материалы	1494	Электроустановка АПС 1001 ВД 3 кВт, 220/380В, 1500 об/мин, кт.Е, St, IM3081, чпу	шт	3,000	98 214,2900	294 642,87	Композ
69	Электрохимические материалы	1495	Соединитель боковой 4СБ-1-100 (25-50) монолитная перфорация	шт	10,000	1 964,2900	19 642,90	Композ
69	Электрохимические материалы	1496	Соединитель боковой 4СБ-2-100 (70-120) монолитная перфорация	шт	10,000	2 991,0700	29 910,70	Композ
69	Электрохимические материалы	1497	Цепка заземляющая 3П-4 2х30х60 L-112 мм, МП-6, Кт-3, НК-5	шт	32,000	2 357,1400	75 428,48	Композ
69	Электрохимические материалы	1498	Цент осевительный ОЦП с автоматическим выключателем ЗР (1х80А), 1Р (8х16А)	шт	4,000	43 392,8600	173 571,44	Композ
69	Электрохимические материалы	1499	Предустановка ПН-2 100А	шт	6,000	1 428,5700	8 571,42	Композ
69	Электрохимические материалы	1500	Предустановка ПН-2 250А	шт	6,000	2 678,5700	16 071,42	Композ
69	Электрохимические материалы	1501	Автоматический выключатель 60kA DC 21 2A C 500B DC артикул A9NS6152 (Schneider Electric)	шт	6,000	28 571,4300	171 428,58	Композ
69	Электрохимические материалы	1502	Резе проводящий 210х-213 230 В DC артикул CAKN22MD (Schneider Electric)	шт	2,000	26 964,2900	53 928,58	Композ

№	Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа
69	Электрохимические материалы	1503	Резь тепловое NXR-100 48A-65A	шт	3,000	6 788,3900	20 365,17	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1504	Резь тепловое NXR-25 9-13A	шт	2,000	3 358,0400	6 716,08	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1505	Резь времени РСН-160-220 - 1	шт	3,000	84 616,0700	253 848,21	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1506	Контактор NXC-40 40A 380В/АС3 ИНО+ИЗ 50Гц (R) (CHINT)	шт	5,000	11 406,2500	57 031,25	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1507	Контактор NXC-25 25A 380В/АС3 ИНО+ИЗ 50Гц (R) (CHINT)	шт	5,000	5 912,5000	29 562,50	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1508	Выключатель автоматический ВА 47-29 1п-3,5А 1-номинал	шт	13,000	589,2900	7 660,77	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1509	Автоматический выключатель ТS 100N -N-A-DTU-100-2P-DH2-SP22-B23c	шт	2,000	250 000,0000	500 000,00	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1510	Контактор NXC-25 25A 220В/АС3 ИНО+ИЗ 50Гц (CHINT)	шт	5,000	5 850,8900	29 254,45	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1511	Контактор NXC-09 9A 220В/АС3 ИНО+ИЗ 50Гц (CHINT)	шт	5,000	3 784,8200	18 924,10	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1512	Контактор NXC-100 100A 220В/АС3 ИНО+ИЗ 50Гц (R) (CHINT)	шт	2,000	21 134,8200	42 269,64	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1513	Контактор NXC-85 85A 220В/АС3 ИНО+ИЗ 50Гц (R) (CHINT)	шт	2,000	20 068,7500	40 137,50	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1514	Контактор NXC-09 9A 380В/АС3 ИНО+ИЗ 50Гц (R) (CHINT)	шт	4,000	3 708,0400	14 832,16	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1515	Росетка для резь 97 P2 SRA (finder)	шт	25,000	3 571,4300	89 285,75	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1516	Резь тепловое NXR-100 22A-32A	шт	3,000	6 788,3900	20 365,17	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1517	Резь тепловое NXR-25 12-18A	шт	4,000	3 358,0400	13 432,16	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1518	Резь минимоторное 46 52 8 230 0054 (finder)	шт	25,000	5 803,5700	145 089,25	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1519	Резь тепловое NXR-100 80A-100A	шт	1,000	10 332,1400	10 332,14	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1520	Резь тепловое NXR-100 63A-80A	шт	3,000	6 788,3900	20 365,17	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1521	Кнопка XBBA21 (Schneider Electric)	шт	10,000	3 794,6400	37 946,40	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1522	Экстрогидравлический АНР 80 ВДУ 1,5 кВт-220/380В, 1500 об/мин, к.т.т. S3-60%, IM10BL, чистый	шт	1,000	84 821,4300	84 821,43	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1523	Крошитель для нопиора ONKRON D2019FS, до 32°, до 16кг, настольный, поворот в наклон, черный	шт	2,000	29 464,2902	58 928,58	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1524	Каска защитная ДХВ-35 (ГНЧ-4 мод) СЕРИИ YZNI10-004-К03 ИЕК	шт	50,000	151,7900	7 589,50	Конкурс
69	Электрохимические материалы	1525	Экстрогидравлический АДМ 132МДУ 11 кВт-380В, 3000 об/мин, к.т.т. S1, IM10BL, чистый	шт	1,000	223 214,2900	223 214,29	Конкурс
70	Вода питьевая	1526	Кнопка 30 мм синяя с возвратом ИНО артикул XBFA61 (Schneider Electric)	шт	10,000	11 362,1400	113 621,40	Конкурс
71	Молоко	1527	Вода питьевая	шт	3 600,000	430,0000	1 548 000,00	ЦП
72	Пломба ж/д	1528	Молоко	шт	48 000,000	178,5700	8 571 360,00	ЦП
73	Стекл. вибрационный универсальный СВУ-2	1529	Пломба ж/д	шт	11,000	1 607,1400	17 678,54	ЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1530	Стекл. вибрационный универсальный СВУ-2	шт	1,000	1 375 000,0000	1 375 000,00	ЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1531	Фильтр масляный SM 102 (V-6)	шт	4,000	3 000,0000	12 000,00	ЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1532	Фильтр воздушный PU3145	шт	7,000	30 357,0000	212 499,00	ЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1533	Фильтр тонкой очистки системы регулирования С880	шт	1,000	76 045,4400	76 045,44	ЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1534	Фильтр маслянодиссипативный Mann-Filtermodel №4930152101	шт	4,000	55 714,2900	222 857,16	ЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1535	Фильтр топливный FS1212	шт	28,000	4 095,0000	114 660,00	ЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1536	Фильтр масляный LE9009	шт	14,000	6 000,0000	84 000,00	ЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1537	Фильтр гидравлический Etenep 175-60-27380/0706301100	шт	2,000	5 000,0000	10 000,00	ЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1538	Фильтр трансмиссии 175-49-11580 (TV320H, SD16, SD22)	шт	8,000	4 460,0000	35 680,00	ЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1539	Фильтр охл. Жидкости WF2076 (4058965)	шт	3,000	3 500,0000	10 500,00	ЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1540	КС 18 Топливный фильтр КНЕСЕТ/МАНДЕ	шт	2,000	2 678,0000	5 356,00	ЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1541	Фильтр топливный CX 0706	шт	1,000	4 464,0000	4 464,00	ЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1542	Фильтр топливный МТЗ-Д-245	шт	2,000	2 500,0000	5 000,00	ЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1543	Фильтр масляный двигателя КЕ-ФМ(01.0001	шт	5,000	6 000,0000	30 000,00	ЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1544	Фильтр трансмиссии РММ 0501ВДМ60НР03	шт	2,000	58 035,7100	116 071,42	ЦП

№	Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупки
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1545	Воздушный фильтр (С 23610)Mini Filter	шт	8,000	14 285,0000	114 280,00	ЗЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1546	Фильтр предвсасывательной очистки топлива Р1 270 (430)	шт	2,000	4 500,0000	9 000,00	ЗЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1547	Фильтр воздушный Т-170 (СФ 51-05-345С1)	шт	26,000	4 464,0000	116 064,00	ЗЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1548	Фильтр тонкой очистки топлива WK962/7	шт	2,000	2 700,0000	5 400,00	ЗЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1549	Фильтр трансмиссии доводительный B11(серый)	шт	1,000	20 000,0000	20 000,00	ЗЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1550	Сетевая фильтровальная втулочная широким AXGAY40098	шт	1,000	7 200,0000	7 200,00	ЗЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1551	Сетевая фильтровальная втулочная AXGAY40097	шт	1,000	7 200,0000	7 200,00	ЗЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1552	Фильтр масляный МГЗ Д-245 на резьбе	шт	2,000	2 232,0000	4 464,00	ЗЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1553	Фильтр топливный тонкой очистки Д - 21	шт	2,000	1 750,0000	3 500,00	ЗЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1554	Фильтр воздушный «Волга» ГАЗ 3110 3110-1109013	шт	4,000	3 400,0000	13 600,00	ЗЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1555	Фильтр масляный LitGong CLG375B	шт	1,000	4 630,0000	4 630,00	ЗЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1556	Фильтр масляный «КамАЗ» 740-1012040-10	шт	4,000	900,0000	3 600,00	ЗЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1557	Фильтр воздушный LitGong CLG375B	шт	1,000	4 630,0000	4 630,00	ЗЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1558	Фильтр топливный ES716C	шт	2,000	20 982,1400	41 964,28	ЗЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1559	Фильтр масляный Т-130/170 (Р-63-1-406) 3004-011	шт	12,000	1 500,0000	18 000,00	ЗЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1560	Фильтр топливный LitGong CLG375B	шт	1,000	4 630,0000	4 630,00	ЗЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1561	Фильтр масляный иерослан 07065-01100	шт	1,000	4 911,0000	4 911,00	ЗЦП
74	Фильтрующие элементы, фильтры	1562	Посевной НЕРА-фильтр, катег. пыли Н (Н 14)	шт	2,000	14 353,0000	28 706,00	ЗЦП
75	Грелители	1563	Грелитель «Erling disks»	шт	23,000	1 785,7100	41 071,33	ЗЦП
75	Грелители	1564	Грелитель «Аяксель»	шт	60,000	1 071,4300	64 285,80	ЗЦП
76	Ремни АТТ	1565	Ремни для компрессора клиновой A1180	шт	2,000	750,0000	1 500,00	ЗЦП
76	Ремни АТТ	1566	Ремни 1,5 х 9 х 1090	шт	5,000	1 500,0000	7 500,00	ЗЦП
76	Ремни АТТ	1567	Ремни 14х10-887	шт	12,000	1 700,0000	20 400,00	ЗЦП
76	Ремни АТТ	1568	Ремни 8,5х8х1280 (сорт Т-40, Т-25)	шт	2,000	1 072,0000	2 144,00	ЗЦП
76	Ремни АТТ	1569	Ремни высокого давления РВД DN16 WP 130 бар S32 (M27X1,5) L=1 м	шт	2,000	3 482,1400	6 964,28	ЗЦП
76	Ремни АТТ	1570	Ремни высокого давления РВД DN16 WP 130 бар S32 (M27X1,5) L=2 м	шт	2,000	5 803,5700	11 607,14	ЗЦП
76	Ремни АТТ	1571	Ремни высокого давления РВД DN16 WP 130 бар S32 (M27X1,5) L=1,5 м	шт	2,000	4 017,8600	8 035,72	ЗЦП
76	Ремни АТТ	1572	Ремни 3040-292 ID: 21013	шт	2,000	20 000,0000	40 000,00	ЗЦП
76	Ремни АТТ	1573	Ремни 217638 ID: 21013	шт	1,000	800,0000	800,00	ЗЦП
76	Ремни АТТ	1574	Ремни клиновой B/D-1600	шт	2,000	1 608,0000	3 216,00	ЗЦП
76	Ремни АТТ	1575	Ремни для компрессора клиновой A1180	шт	2,000	750,0000	1 500,00	ЗЦП
76	Ремни АТТ	1576	Ремни 1,5 х 9 х 1090	шт	5,000	1 500,0000	7 500,00	ЗЦП
76	Ремни АТТ	1577	Ремни 14х10-887	шт	12,000	1 700,0000	20 400,00	ЗЦП
77	Ремни АТТ	1578	Ремни 8,5х8х1280 (сорт Т-40, Т-25)	шт	2,000	1 072,0000	2 144,00	ЗЦП
77	Ремни АТТ	1579	Ремни высокого давления РВД DN16 WP 130 бар S32 (M27X1,5) L=1 м	шт	2,000	3 482,1400	6 964,28	ЗЦП
77	Ремни АТТ	1580	Ремни высокого давления РВД DN16 WP 130 бар S32 (M27X1,5) L=2 м	шт	2,000	5 803,5700	11 607,14	ЗЦП
77	Ремни АТТ	1581	Ремни высокого давления РВД DN16 WP 130 бар S32 (M27X1,5) L=1,5 м	шт	2,000	4 017,8600	8 035,72	ЗЦП
77	Ремни АТТ	1582	Ремни для насоса SENAPERT S Kestel-U Chemie UPEL-Р, 30х8	буква	60,000	312,5000	18 750,00	ЗЦП
77	Ремни АТТ	1583	Ремни для насоса SENAPERT S Kestel-U Chemie UPEL-Р, 30х8	буква	1,000	10 075,8900	10 075,89	ЗЦП
77	Ремни АТТ	1584	Ремни для насоса SENAPERT S Kestel-U Chemie UPEL-Р, 30х8	буква	20,000	2 500,0000	50 000,00	ЗЦП
77	Ремни АТТ	1585	Ремни для насоса SENAPERT S Kestel-U Chemie UPEL-Р, 30х8	буква	230,000	2 635,7100	606 213,30	ЗЦП
77	Ремни АТТ	1586	Ремни для насоса SENAPERT S Kestel-U Chemie UPEL-Р, 30х8	буква	30,000	4 017,8600	120 535,80	ЗЦП
77	Ремни АТТ	1586	Ремни для насоса SENAPERT S Kestel-U Chemie UPEL-Р, 30х8	буква	10,000	3 979,4600	39 794,60	ЗЦП

№	Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Список инв.
77	Рубаша	1587	Рубаша для газовой печи миссоров 6 см	м	60,000	312,5000	18 750,00	3шт
80	Медицинские	1588	Аппарат (генератор итн. инвертор) 0,18кВ, 1,0 №10	шт	1	1106,8800	1 106,88	3шт
80	Медицинские	1589	Презервативы 30 шт. 1,0 №3	шт	2	446,5800	893,76	3шт
80	Медицинские	1590	Фит. дистриб. 0,2% 100 мл	шт	4	26,2100	491,05	3шт
80	Медицинские	1591	Фит. дистриб. 0,9% 5,0 №10	шт	4	25,2100	491,05	3шт
80	Медицинские	1592	Резонанс-пояс 200 мл	шт	2	392,84	785,68	3шт
80	Медицинские	1593	Корданы (спинной, итн) 1,0 №10	шт	2	241,0000	1 888,00	3шт
80	Медицинские	1594	Дюжина (спинной, итн) 1,0 №10	шт	1	1494,0000	1 494,00	3шт
80	Медицинские	1595	Колеса 20% 1,0 №4	шт	1	546,0000	546,00	3шт
80	Медицинские	1596	Дюжина 3,0 №4	шт	10	248,6800	2 486,80	3шт
80	Медицинские	1597	Матон 1,0 №5	шт	1	1541,9600	15 419,60	3шт
80	Медицинские	1598	Спинный 1,0 №5	шт	2	2553,6100	2 553,63	3шт
80	Медицинские	1599	Дюжина 1,0 №5	шт	2	666,0000	666,00	3шт
80	Медицинские	1600	Дюжина 0,2% №10	шт	2	1579,2900	3 158,58	3шт
80	Медицинские	1601	Дюжина 40% 5,0 №10	шт	2	1112,3400	618,72	3шт
80	Медицинские	1602	Контроль 1,0 №10	шт	2	339,9200	679,84	3шт
80	Медицинские	1603	Дюжина 2,0 №10	шт	2	1180,5400	2 361,08	3шт
80	Медицинские	1604	Дюжина 5,0 №10	шт	1	403,6500	807,30	3шт
80	Медицинские	1605	Дюжина 5,0 №10	шт	1	304,5700	304,57	3шт
80	Медицинские	1606	Дюжина 5,0 №10	шт	1	1767,8600	1 767,86	3шт
80	Медицинские	1607	Дюжина 5,0 №10	шт	1	2605,3400	2 605,34	3шт
80	Медицинские	1608	Дюжина 5,0 №10	шт	2	707,1400	1 414,28	3шт
80	Медицинские	1609	Ампульная смесь 100 мл	шт	1	1179,4200	1 179,42	3шт
80	Медицинские	1610	Вспомогательная смесь 200 мл	шт	1	1500,0000	1 500,00	3шт
80	Медицинские	1611	Вспомогательная смесь 50 мл	шт	1	996,7600	996,76	3шт
80	Медицинские	1612	Дюжина 1,0 №10	шт	1	243,4400	243,44	3шт
80	Медицинские	1613	Дюжина 1,0 №10	шт	1	8301,6600	8 301,66	3шт
80	Медицинские	1614	Дюжина 1,0 №10	шт	10	733,4200	7 334,20	3шт
80	Медицинские	1615	Дюжина 1,0 №10	шт	10	499,9600	4 999,60	3шт
80	Медицинские	1616	Дюжина 1,0 №10	шт	10	52,8800	528,80	3шт
80	Медицинские	1617	Дюжина 1,0 №10	шт	1	4051,6500	4 051,65	3шт
80	Медицинские	1618	Дюжина 1,0 №10	шт	1	1564,9700	1 564,97	3шт
80	Медицинские	1619	Дюжина 1,0 №10	шт	1	2229,4600	2 229,46	3шт
80	Медицинские	1620	Дюжина 1,0 №10	шт	1	677,6800	677,68	3шт
80	Медицинские	1621	Дюжина 1,0 №10	шт	2	1797,3200	3 594,64	3шт
80	Медицинские	1622	Дюжина 1,0 №10	шт	5	3363,5600	16 817,80	3шт
80	Медицинские	1623	Дюжина 1,0 №10	шт	2	1233,3100	2 466,62	3шт
80	Медицинские	1624	Дюжина 1,0 №10	шт	2	347,8800	695,76	3шт
80	Медицинские	1625	Дюжина 1,0 №10	шт	2	2249,1100	4 498,22	3шт
80	Медицинские	1626	Дюжина 1,0 №10	шт	10	189,5500	1 895,50	3шт
80	Медицинские	1627	Дюжина 1,0 №10	шт	10	59,4700	594,70	3шт
80	Медицинские	1628	Дюжина 1,0 №10	шт	10	99,0500	990,50	3шт
80	Медицинские	1629	Дюжина 1,0 №10	шт	2	360,0000	720,00	3шт
80	Медицинские	1630	Дюжина 1,0 №10	шт	4	96,9100	3 917,20	3шт
80	Медицинские	1631	Дюжина 1,0 №10	шт	10	2241,0100	8 964,04	3шт
80	Медицинские	1632	Дюжина 1,0 №10	шт	4	3812,6200	15 250,88	3шт
80	Медицинские	1633	Дюжина 1,0 №10	шт	2	1866,0700	3 732,14	3шт
80	Медицинские	1634	Дюжина 1,0 №10	шт	2	1608,0000	3 216,00	3шт
80	Медицинские	1635	Дюжина 1,0 №10	шт	2	2023,9300	2 023,93	3шт
80	Медицинские	1636	Дюжина 1,0 №10	шт	1	1017,6500	1 017,65	3шт
80	Медицинские	1637	Дюжина 1,0 №10	шт	5	1115,0000	5 575,00	3шт
80	Медицинские	1638	Дюжина 1,0 №10	шт	4	780,8000	3 123,20	3шт
80	Медицинские	1639	Дюжина 1,0 №10	шт	1	3060,6300	3 060,63	3шт
80	Медицинские	1640	Дюжина 1,0 №10	шт	1	365,9500	365,95	3шт
80	Медицинские	1641	Дюжина 1,0 №10	шт	1	172,8100	172,81	3шт
80	Медицинские	1642	Дюжина 1,0 №10	шт	2	2566,7500	2 566,75	3шт
80	Медицинские	1643	Дюжина 1,0 №10	шт	3	899,64	899,64	3шт
80	Медицинские	1644	Дюжина 1,0 №10	шт	3	85,3800	256,14	3шт
80	Медицинские	1645	Дюжина 1,0 №10	шт	1	1354,5100	1 354,51	3шт
80	Медицинские	1646	Дюжина 1,0 №10	шт	1	16,7000	16,70	3шт
80	Медицинские	1647	Дюжина 1,0 №10	шт	5	933,04	20 207,55	3шт
80	Медицинские	1648	Дюжина 1,0 №10	шт	3	1200,0000	3 600,00	3шт
80	Медицинские	1649	Дюжина 1,0 №10	шт	2	1 980,00	3 960,00	3шт
80	Медицинские	1650	Дюжина 1,0 №10	шт	20	220,2500	4 405,00	3шт
80	Медицинские	1651	Дюжина 1,0 №10	шт	160	112,9500	18 072,00	3шт
80	Медицинские	1652	Дюжина 1,0 №10	шт	80	118,1700	9 453,60	3шт
80	Медицинские	1653	Дюжина 1,0 №10	шт	160	45,1800	7 228,80	3шт
80	Медицинские	1654	Дюжина 1,0 №10	шт	20	106,3900	2 127,80	3шт
80	Медицинские	1655	Дюжина 1,0 №10	шт	80	101,6500	8 132,00	3шт
80	Медицинские	1656	Дюжина 1,0 №10	шт	20	84,9400	1 698,80	3шт
80	Медицинские	1657	Дюжина 1,0 №10	шт	80	211,1600	16 892,80	3шт
80	Медицинские	1658	Дюжина 1,0 №10	шт	160	127,6800	20 428,80	3шт
80	Медицинские	1659	Дюжина 1,0 №10	шт	80	253,3100	20 264,80	3шт
80	Медицинские	1660	Дюжина 1,0 №10	шт	20	19,6400	392,80	3шт
80	Медицинские	1661	Дюжина 1,0 №10	шт	1	191,5200	191,52	3шт
80	Медицинские	1662	Дюжина 1,0 №10	шт	1	17,6800	17,68	3шт
80	Медицинские	1663	Дюжина 1,0 №10	шт	1	31 800,00	31 800,00	3шт
80	Медицинские	1664	Дюжина 1,0 №10	шт	5	1805,0000	9 025,00	3шт
80	Медицинские	1665	Дюжина 1,0 №10	шт	1	2062,5000	10 312,50	3шт
80	Медицинские	1666	Дюжина 1,0 №10	шт	1	8,1100	8,11	3шт
80	Медицинские	1667	Дюжина 1,0 №10	шт	1	54,0200	54,02	3шт
80	Медицинские	1668	Дюжина 1,0 №10	шт	1	54,0200	54,02	3шт
80	Медицинские	1669	Дюжина 1,0 №10	шт	1	54,0200	54,02	3шт
80	Медицинские	1670	Дюжина 1,0 №10	шт	1	54,0200	54,02	3шт

№	Группа	№ инв	Наименование	Ед. изм	Количество	Цена	Сумма	Список янврия
	РЭ-10вБ ТП-53	1744	Контакторы для высоковольтных	шт	1.000	19 658 925.89	19 658 925.89	Список янврия
	Контакторы для высоковольтных	1745	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ1/200SLP-0280В	шт	7	11 859.82	83 018.75	Компос
	Контакторы для высоковольтных	1746	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ1/400TP-0280В	шт	35	14 016.07	490 562.50	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1747	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	2	99 187.50	198 375.00	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1748	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	3	59 297.32	177 891.96	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1749	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	3	233 129.46	699 388.38	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1750	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	2	3 482.14	6 964.29	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1751	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	2	71 752.14	143 504.28	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1752	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	2	118 160.71	236 321.42	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1753	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	2	59 080.36	118 160.71	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1754	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	3	46 281.25	138 843.75	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1755	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	1	53 301.79	53 301.79	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1756	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	1.000	3 400 000.00	3 400 000.00	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1757	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	1.000	15 220 435.04	15 220 435.04	Компос
	Контакторы для высоковольтных	1758	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	2	219 082.50	438 165.00	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1759	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	2	438 165.00	876 330.00	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1760	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	3	2 000 000.00	6 000 000.00	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1761	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	6.00	1 141 785.71	6 850 714.29	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1762	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	200.00	692.00	138 400.00	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1763	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	50.00	1 339.29	66 964.29	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1764	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	50.00	325.89	16 294.64	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1765	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	50.00	209.82	10 491.07	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1766	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	50.00	580.36	29 017.86	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1767	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	50.00	290.18	14 508.93	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1768	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	50.00	410.71	20 535.71	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1769	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	1.00	559 346.43	559 346.43	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1770	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	2.00	718 854.46	1 437 708.93	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1771	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	2.00	374 806.25	749 612.50	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1772	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	1.00	33 683.93	33 683.93	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1773	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	40.00	104 464.29	4 178 571.43	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1774	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	30.00	104 464.29	3 133 928.57	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1775	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	1.00	90 401.79	90 401.79	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1776	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	1.00	109 821.43	109 821.43	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1777	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	1.00	522 321.43	522 321.43	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1778	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	1.00	254 464.29	254 464.29	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1779	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	4.00	193 750.00	775 000.00	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1780	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	1.00	482 142.86	482 142.86	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1781	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	4.00	8 928.57	35 714.29	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1782	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	6.00	5 089.29	30 535.71	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1783	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	3.00	84 821.43	254 464.29	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1784	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	4.00	16 339.29	65 357.14	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1785	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	5.00	17 880.29	87 946.43	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1786	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	5.00	1 906.25	9 531.25	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1787	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	8.00	30 000.00	240 000.00	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1788	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	1 000.00	3.57	3 571.43	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1789	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	2.00	3 750.00	7 500.00	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1790	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	1.00	67 410.71	67 410.71	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1791	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	200.00	71.43	14 285.71	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1792	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	900.00	281.25	253 125.00	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1793	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	300.00	223.21	66 964.29	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1794	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	300.00	401.79	120 535.71	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1795	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	150.00	191.96	28 794.64	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1796	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	125.00	294.64	36 830.56	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1797	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	100.00	1 017.86	101 785.71	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1798	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	150.00	6 044.64	906 696.43	ЗЦП
	Контакторы для высоковольтных	1798	Выключатель вакуумный ДВН-40С-НВУ51 160Е-Х	шт	100.00	5 955.36	595 535.71	ЗЦП

№ п/п	Группа	№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1799	Пластина голая WAGO, 281-309	шт.	100,00	285,71	28 571,43	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1800	2-проводная проволочная клемма 6 мм² перекр., продольно зажимная WAGO, 282-821	шт.	160,00	1 875,00	300 000,00	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1801	Пластина голая WAGO, 282-360	шт.	50,00	308,04	15 401,79	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1802	Подсоединительные клеммы WAGO, 282-437	шт.	50,00	348,21	17 410,71	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1803	Гребенчатая перемычка изолирующая 2-конт. WAGO, 281-402	шт.	25,00	303,57	7 589,29	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1804	Предохранитель 5x20 мм 0,5А Артикул 179020,5	шт.	200,00	580,36	116 071,43	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1805	Предохранитель 5x20 мм 5А Артикул 179020,5	шт.	50,00	625,00	31 250,00	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1806	Предохранитель 5x20 мм 6,3А Артикул 179020,6,3	шт.	100,00	736,61	73 660,71	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1807	Клемм. КИС-Вит(A)-LS 4x2x0,60 для интерфейса RS-485 Артикул 101174	м.	800,00	1 290,18	1 032 142,86	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1808	Клемм. КИС-Вит(A)-LS 4x2x0,60 для интерфейса RS-485 Артикул 101176	м.	400,00	1 937,50	775 000,00	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1809	Клемм. Вит-nc-LS 4x2,5	м.	200,00	750,00	150 000,00	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1810	Клемм. Вит-nc-LS 4x1,5	шт.	100,00	482,14	48 214,29	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1811	Кабель CABLEUS FTP-4P-CAT 5E-SOLID-LSZL код 7109c	шт.	610,00	669,64	408 482,14	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1812	Провод ПВС-nc-LS 2x1,5	шт.	600,00	258,93	155 357,14	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1813	Провод ПВС-nc-LS 2x0,75	шт.	600,00	147,32	44 196,43	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1814	Наконечник штыревой изолирующий НИШВИ 1,5-18 Артикул 79442 КЕТ	шт.	1 500,00	7,14	10 714,29	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1815	Наконечник штыревой изолирующий НИШВИ(2) 1,5-12 Артикул 79467 КЕТ	шт.	500,00	8,93	4 464,29	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1816	Наконечник штыревой изолирующий НИШВИ 0,75-12 Артикул 79437 КЕТ	шт.	1 500,00	4,46	6 696,43	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1817	Наконечник штыревой изолирующий НИШВИ(2) 0,75-10 Артикул 79463 КЕТ	шт.	500,00	6,25	3 125,00	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1818	Дли-рельса perforированная ОМЕГА 3МФ 35x1,5 Код. 02190-ВЕТ ДКС	шт.	30,00	8 598,21	257 946,43	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1819	Трубка термоусаживающая Т-ВОУХ-12/6 жгут (10м) в комплектной упаковке (1-бонс) Артикул 65623 КЕТ	уп.	4,00	5 267,86	21 071,43	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1820	Трубка термоусаживающая Т-ВОУХ-4/2 порог (10м) в комплектной упаковке (1-бонс) Артикул 78522 КЕТ	уп.	4,00	4 553,57	18 214,29	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1821	Кронштейн TSL Код. 02190 ДКС	шт.	400,00	2 410,71	964 285,71	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1822	Кронштейн ST Код. 02190 ДКС	шт.	400,00	656,25	262 500,00	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1823	Вставка плавкая ПВД-100-(6А-У) КСА3	шт.	10,00	1 549,11	15 491,07	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1824	Кабельная брешь 40x20	шт.	1 000,00	102,68	102 678,57	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1825	Наконечник штыревой изолирующий НИШВИ(2) 0,5-8 Код товара (оптимально) 79464	шт.	1 500,00	5,36	8 035,71	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1826	Автоматический закрывающий бокс "Штиль" серия STS на ток 16 А со встроенным подоплавающим STS1000K	шт.	1,00	503 571,43	503 571,43	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1827	Иммергор "Штиль" для систем связи RS232C/RS485-2 ЦУ, 2000 ВВ/1500 Вч	шт.	2,00	623 214,29	1 246 428,57	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1828	Сублиматор переключения "Штиль" иммерсионный ISS000KT 16, 5 ВД	шт.	1,00	225 892,86	225 892,86	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1829	Модуль распределения "Штиль" МРЦ-11	шт.	1,00	116 387,50	116 387,50	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1830	Модуль распределения "Штиль" МР-21-08	шт.	1,00	195 535,71	195 535,71	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1831	Эл. двигатель АОМ-355S-4У1, 300Вт, 6000 В	шт.	1,00	11 092 438,00	11 092 438,00	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1832	Электродвигатель 4АХУ1А4 У3, 220/380В, 0,75кВт, 1500 об/мин, кл.Е, исполнение ПМ 3081 (двухш) 3081 (двухш)	шт.	1,00	294 000,00	294 000,00	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1833	Электродвигатель АДИП71 АУ У1, 220/380В, 0,55кВт, 1500 об/мин, кл.Е, исполнение ПМ 3081 (двухш)	шт.	1,00	294 000,00	294 000,00	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1834	Электродвигатель У2-132М4-380В, 7,5кВт, 1500 об/мин, кл.Е, исполнение ПМ 3081 (двухш)	шт.	1,00	65 400,00	65 400,00	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1835	Распределительная коробка 100x100x50	шт.	50,00	714,29	35 714,29	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1836	Блок питания 220В - 12В, 20 А	шт.	7,00	5 178,57	36 250,00	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1837	Резьба для ВНС под винт	шт.	100,00	125,00	12 500,00	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1838	Резьба питания штырь 2,1x5,5 под клемм	шт.	50,00	89,29	4 464,29	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1839	Кабель для видеосистем с дополнительными каналами питания, КВК 211 2x0,75	м.	2 200,00	120,54	265 178,57	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1840	Жесткий диск HDD 6TB WD Purple(WD60EJRX)	шт.	6,00	68 303,57	409 821,43	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1841	Дискета 7x12x14, 380В, 7,5кВт, 1500 об/мин, кл.Е, исполнение ПМ 3081 (двухш)	шт.	300,00	6,75	2 025,00	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1842	АНКЕРНИЙ БОЛТ М8Х100	шт.	20,00	84,38	1 687,50	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1843	Выгипс бронированный 150(6x0) Дв.м 15Р, 16кВт/6кВ	шт.	50,00	2 133,93	106 696,50	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1844	Гребенчатая перемычка изолирующая	шт.	5,00	2 500,00	12 500,00	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1845	Электродвигатель УОИИ-1355 6-3	шт.	25,000	1 517 857,1	37 946,43	ЗЦП
	Материалы для монтажа приборов учета электроэнергии	1846	Электродвигатель МР-3-6-3	шт.	25,000	1 687 500,0	42 187,50	ЗЦП

№	Группа	№ инв	Наименование	Ед изм	Количество	Цена	Сумма	Способ закупа
		1847	Защелка МР-3-4-4	шт	30,000	1 687,5000	50 625,00	ЗОН
		1848	Защелка УОНИ-1355-4-4	шт	30,000	1 562,5000	46 875,00	ЗОН
		1849	Наблюд. АП-31 16х16	шт	11,400	2 892,8571	32 978,57	ЗОН
		1850	Пиромет ТОН-6-2,0 км	шт	20,700	937,5000	19 406,25	ЗОН
		1851	Пиромет ТОН-6-3,0 км	шт	34,100	848,2143	28 924,11	ЗОН
		1852	Датчик наклона	шт	30,000	1 785,7143	53 571,43	ЗОН
		1853	Ручная опухающая линия КСО-292	шт	1,000	83501,7900	83 501,79	ЗОН
		1854	Компектор 46 ОСТ 34-10-560 ЛУ 400	шт	1,000	141071,4286	141 071,43	ЗЦП
		1855	Рабочее колесо насоса 24НДН	шт	2,000	3048960,0000	6 097 920,00	ЗЦП
		1856	болт М16	шт	24,000	120,0000	2 880,00	ЗЦП
		1857	болт М18	шт	32,000	120,0000	3 840,00	ЗЦП
		1858	табика М16	шт	24,000	40,0000	960,00	ЗЦП
		1859	табика М18	шт	32,000	40,0000	1 280,00	ЗЦП
		1860	Вентиль запорный 1052-65-0 DN мм 50 Р4 НПД215 кг/см2 4250 под приварку	шт	3,000	417500,0000	1 252 500,00	ЗЦП
		1861	Вентиль Ду-32 муфтовый	шт	9,000	94000,0000	846 000,00	ЗЦП
		1862	Вентиль запорный высокого давления 1052-65-0Н DN мм 50 Р23 МПа 4250 под приварку	шт	6,000	1221428,5714	7 328 571,43	ЗЦП
		1863	Труба 45 ф76х6 ст 20 ТУ 14-3Р-55-2001	шт	30,000	46500,0000	1 395 000,00	ЗЦП
		1864	Отвод стальной 90° ф133х8 ст 20 ГОСТ 8732	шт	8,000	11160,7143	89 285,71	ЗЦП
		1865	Отвод стальной 90° ф57х8 ст 20 ГОСТ 8732	шт	6,000	1339 2857	8 035,71	ЗЦП
		1866	Отвод стальной 90° ф89х6 ст 20 ГОСТ 8732	шт	8,000	2946,4286	23 571,43	ЗЦП
		1867	Отвод стальной 90° ф108х8 ст 20 ГОСТ 8732	шт	8,000	4821,4286	38 571,43	ЗЦП
		1868	Отвод ф57х5	шт	20,000	1339,2857	26 785,71	ЗЦП
		1869	Труба ф 133х8 ст 20 ТУ 14-3Р-55-2001	шт	0,600	1464285,7143	878 571,43	ЗЦП
		1870	Труба ф 159х8 ст 20 ТУ 14-3Р-55-2001	шт	1,100	1285714,2857	1 414 285,71	ЗЦП
		1871	Труба ф108х8 ст 20 Трубы бесшовные горячекатаные ГОСТ 8732	шт	2,300	910714,2857	2 094 642,86	ЗЦП
		1872	Труба ф133х8 ст 20 Трубы бесшовные горячекатаные ГОСТ 8732	шт	0,800	910714,2857	728 571,43	ЗЦП
		1873	Труба ф25х3 ст 20 Трубы высокопрочные ГОСТ 3262	шт	0,250	375000,0000	93 750,00	ЗЦП
		1874	Труба ф38х4 ст 20 Трубы бесшовные горячекатаные ГОСТ 8732	шт	0,500	1107142,8571	553 571,43	ЗЦП
		1875	Труба ф57х4 ст 20 Трубы бесшовные горячекатаные ГОСТ 8732	шт	0,300	964285,7143	289 285,71	ЗЦП
		1876	Труба ф60х5 ст 20	шт	1,300	909878,5700	1 091 854,28	ЗЦП
		1877	Труба ф76х6 ст 20 ТУ 14-3Р-55-2001	шт	1,940	1625000,0000	3 152 500,00	ЗЦП
		1878	Труба ф89х6 ст 20 Трубы бесшовные горячекатаные ГОСТ 8732	шт	1,000	937500,0000	937 500,00	ЗЦП
		1879	Пиромет ТОН В-3км	шт	17,000	1107,1400	18 821,38	ЗЦП
		1880	Пиромет ТОН В-4км	шт	68,000	1080,3600	73 464,48	ЗЦП
		1881	Наблюд. АП-31 10х10	шт	8,200	3043,7500	24 958,75	ЗЦП
		1882	Полупинник 6-36х132	шт	10,000	941,9600	9 419,60	Компурс
		1883	Полупинник 32х21	шт	25,000	1607,1400	40 178,50	Компурс
		1884	Полупинник 204	шт	1,000	8080,0000	8 080,00	Компурс
		1885	Полупинник 307	шт	1,000	324429,0000	324 429,00	Компурс
		1886	Полупинник 22х32	шт	15,000	3900,0000	58 500,00	Компурс
		1887	Дрена-Кварц С-ЕХУ2 для Canon IR2018	шт	10,000	9600,0000	96 000,00	ЗЦП
		1888	Голосовой VoIP-ного Grandstream GXW4104	шт	1,000	112500,0000	112 500,00	ЗЦП
		1889	Мини IP АТС Grandstream UCМ6302	шт	1,000	200000,0000	200 000,00	ЗЦП
		1890	Сервоторок Д-270 левый 6981.20.00.00.00-01	шт	1,000	110535,7143	110 535,71	ЗЦП
		1891	Отопыль 159х6	шт	1,000	13299,1000	13 299,10	ЗОН
		1892	Полупинник группа Т-25 (Г-21)	компл	2,00	34 821,42	69 642,84	ЗОН
		1893	Вкладыши коренные Д-21 (Г-25/Г-16)	шт	1,00	10 267,85	10 267,85	ЗОН
		1894	Вкладыши шатунные Д-21 (Г-25/Г-16) НН	компл	0,50	10 714,28	5 357,14	ЗОН

№ Пункта	Группа	№ пп	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма	Способ оплаты
		1895	[Прекращающий контактор Т-40/17УН-100-7420] КРУПНЫЙ БЕКОНИТ ВТО	шт	2,00	491,07	982,14	ЗОН
		1896	Втулка Д-144 (Д/10-100/7399)	шт	8,00	133,92	1 071,36	ЗОН
		1897	Калибр измерительный Д-144 (А05.09.004)	шт	2,00	1 785,71	3 571,42	ЗОН
		1898	Калибр измерительный Д-144 (А05.09.020)	шт	2,00	1 785,71	3 571,42	ЗОН
		1899	Кронштейн (Крайняя стойка)	шт	40,00	20 330,36	813 214,40	ЗОН
		1900	Сварочный аппарат АДЛ-2х2501 УРАЛ	шт	1,00	6 564 285,70	6 564 285,70	ЗОН
		1901	Маша тракторная	шт	5 258,00	216,07	1 136 096,06	ЗОН
		1902	Каварка 2х5х5 электросварка ЕН-011 Б/С/3917-74	шт	2,00	6 116,07	12 232,14	ЗОН
		1903	Былжакный лиссий седельный фланец NT 65/2	шт	2,00	15 691,96	31 383,92	ЗОН
		1904	Фланец-мотор NT 65/2 (5 шт)	шт	1,00	19 379,46	19 379,46	ЗОН
		1905	Шланг HD TR DN6 25Мпа 10м	шт	1,00	63 508,92	63 508,92	ЗОН
		1906	Маша лисельная соединительная КСГП-10 (150-240)	шт	1,00	35 000,00	35 000,00	ЗОН
		1907	Защитное переносное ЗИПН-45	шт	3,00	115 071,43	345 214,29	ЗОН
		1908	Защитное переносное ЗИПН-25	шт	2,00	99 825,90	199 651,80	ЗОН
		1909	Кабель КВБТ 4х1,5	м	50,00	491,07	24 553,50	ЗОН
		1910	Датчик температуры ТС-1388/211/-7/PI100/-50...+200/100/8/4/0/КАМФ/С/С/-/-/No2/PI17/+/+/-	шт	4,00	445 869,64	1 783 478,56	ЗОН
		1911	Датчик температуры ТС-1388/211/-7/PI100/-50...+200/100/8/4/0/КАМФ/С/С/-/-/No2/PI17/+/+/-	шт	6,00	40 422,67	242 536,02	ЗОН
		1912	Датчик температуры ТС-1388/211/-7/PI100/-50...+200/100/8/4/0/КАМФ/С/С/-/-/No2/PI17/+/+/-	шт	2,00	40 422,67	80 845,34	ЗОН
		1913	Прокладочное рези. кольцо 55.34.9 220.0040 (Under)	шт	10,00	8 625,00	86 250,00	ЗОН
		1914	Клемма проводная PT 2,5 PHOENIX CONTACT 3209510	шт	250,00	330,35	82 587,50	ЗОН
		1915	Клемма контактная DST 2,5 PHOENIX CONTACT 3030417	шт	50,00	214,29	10 714,50	ЗОН
		1916	Полоса Zock ZH 5 CUS PHOENIX CONTACT 0824962	шт	50,00	303,57	15 178,50	ЗОН
		1917	Монтажное кольцо КИРПИДОР РУТ-44НВ2	шт	10,00	4 790,18	47 901,80	ЗОН
	Итого		Итого:			4 476 918 193,51		ЗОН

Руководитель ООП

Ташеитов Ж.К.